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Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Secretaria de Gestão

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaração
Declaramos para os fins previstos na Lei n! 8.666, de 1993, conforme documentação registrada no SICAFT que a

situação do fornecedor no momento é a seguinte:

Dados do Fornecedor
CNPJ: 08.174.249/0001-25 DUNS@: 898s68636

Razão Social: INFORSEG-COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA LTD.A

^Nome 
Fantasia: FLORIPASEG

Situação do Fornecedor: C¡edenciado Data deVencimento do Cadastro: 27/12/2022
NaturezaJurídica: SOCIEDADE EMPRES^A,RIÁ. LIMITÁDA
MEI: Não
Porte da Empresa: Empresa de Pequeno

Ocorrências e Impedimen-tos
Ocorrência: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Neda Consta
Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta (Dados obtidos do histórico)

Níveis cadastrados:
Dä"um"nto(s) 

"rrio"l"do(r¡ "om 
u*u está(ão) com prazo(s) vencido(s)

Fornecedo¡ possui alguma pendência no Nlvcl de Cadastramento indicado. Verifiquc -ï::{î.ff:ï:::::ï:äX"rî.,'rï

I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica
III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN Validade: 19/05/2022
FGTS Validade: 28/01/2022
Trabalhista (http://www.tst.jus.brlcertidao) Validade: 27 /05/2022

IV - Regularidade Fiscal EstaduaÿDistrital e Municipal (Possui Pendência)

Receita EstaduaÿDistrital Validade: 22/12/2021 ('t)
Receita Municipal Validade: 22/12/2021 (*)

V - Qralificação Técnica

VI - Qralificação Econômico-Financeira (Possui Pendência)

Validade: 3l/12/2021 (")

Emitido em: t3/01/2022 L7:48

CPF: 081.614.569-50 Nome: THAIS VERGINIO BIAVA
Ass:

u
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INFORSEG COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA
LTDA EPP

EDITAL DE PREGÃO N9 T48/202L
PROCESSO ADM I N ISTRATIVO N9 236 /202t
MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO

TtPO: MENOR PREçO UNlTÁRtO POR trEM
OBJETO: contratação de empresa para fornecimento de materiais, suprimentos e equipamentos de

informática
ANEXO II

PROPOSTA COMERCIAL

A empresa INFORSEG - COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA, pessoa jurídica de direito
privado, inscrita no CNPJ sob o ne 08.774.249/OOOI-25, Avenida Governador lvo Silveira, 2508, loja:1a,
Capoeiras, Florianópolis-SC, CEP 88.085-001, TELEFONE E FAX:( 48l,3047-7566, E-MAIL:
licitacao@inforseg,com.br, representada neste ato por seu representante legal o Sr. THIAGO MULLER

MEDEIROS, nacionalidade BRASILEIRA, nascido emTOlt0/1990, SOLTEIRO,EMPRESÁRlO, CPF ne

071.163,159-00, CARTEIRA DE IDENTIDADE ne 5047957, órgão expedidor SSP - SC, residente e

domiciliado(a) no(a) RUA FERMINO COSTA, AP-IO 204, CAPOEIRAS, FLORIANOPOLIS, SC, CEP 88085030,
BRASIL, propõe fornecer à Prefeitura Municipal de Marmeleiro, em estrito cumprimento ao previsto no
Editalde Pregão Eletrônico ne 748/2021, conforme abaixo discriminado:

l:fËM DEscRrøo QUAN UND MODELO MARCA VALOR UNITARIO VALOR TOTAL

4

ONT 121 W INTELBRAS > Compatlvel com equlpamentos

Já lnstalados, rede GPON toda lntelbras D Conector
SC/APC ¡r 1 porta RJ45 - Fast Ethernet )1 porta RJ45 -

Glgablt Ethernet D 1 porta RJ11 - FXS )r Roteamento e
firewall (PPPoE, NAPT, Servldor DHCP) r SIP (RFC 3261) ,

Vfdeo Multlcast (IGMP v2lv3 Snooplng) D Wl-Fl 300
Mbps )) Suporte a 4 SSIDs

2 UND ONT 121 W INTELERAS INTELBRAS Rs 200,00 RS 400,00

VALOR TOTAL: QUATROCENTOS REAIS RS 400,00

coNDrçÕES GERATS

Declaramos que iremos cumprir todos os termos da Nota de Empenho a ser firmada com a vencedora do
certame.
A validade desta proposta é de 60 (sessenta) dias corridos, contados da data da abertura da sessão pública

dE PREGÃO ELETRôNICO.

DADOS BANCÁRIOS: Banco do Brasil /AGÊNC|A: tg86-2/ C/C:65220-2
Prazo máximo de entrega dos materiais será de acordo com o ANEXO I do edital.
Nos preços ofertados já estão inclusos os tributos, fretes, taxas, seguros, encargos sociais, trabalhistas e
todas as demais despesas necessárias à execução do objeto. VALIDADE DA PROPOSTA COMERCIAL

Florianópolis 13 de janeiro de 2022

TH IAGO MU LLED Assinado de forma dioital

M E D E I Ros :07 1 r' i,î,liå::,)iT:!ii;e'
6315900 -ooffi''"'ot'1317:40:oo

INFORSEG - COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA

THIAGO MULLER MEDEIROS

CPF:071.163.159-00
RG ne 5047957-55P
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> Conector SC/APC

> 1 porta RJ45 - Fast Ethernet

)1 porta RJ45 - Gigabit Ethernet

" 1 porta RJ1l - FXS

D Roteamento e firewall (PPPoE, NAPT, Servidor DHCP)

,, SIP (RFC 3261)

> Vídeo Multicast (IGMP v2lv3 Snooping)

) Wi-Fi300 Mbps

rSuportea4SSlDs

*¿{__+_+_

ONT com 1 porta Gigabit Ethernet + 1

porta Fast Ethernet e 1 porta FXS e Wí-Fi
GPON
EPON II Pv6 300 FXSMbps

RrD(s ôpÍC^s
F SSIVAS Rtc 7084 ASSISTÊNCIA

TËcNIcA EM
TODO O SRASIL

SUPER
VELOCIDADE

f rcRÏA

A ONT 121 W converte o sinal GPON em sinal Ethernet ou Wi-Fi. Pode ser gerenciada e monitorada remotamente pela OLT, além

disso, permite o fornecimento de todos os serviços necessários para os usuários. Estes seruiços variam desde serviços

residenciais com suporte a Multicast para TV, telefonia VolP, até serviços de ultra banda larga (Triple play).

Detalhamento do produto

I port,l Ê¡et [:therñel
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Especif icações técnicas

Especlflcações Valores

Ambiente de operação
Temperatura de operação: 0 "C - 40 "C
Umidade de ooeracão 10 - 90%

Fonte de alimentação
Entrada: 100-240V / 50/60H2
Saída: 12 Vdc / 1 A

Consumo: 5,6 W

1 conector SC/APC em conformidade com ITU-T G.984

Sistema óptico classe B+

Receptor APD e transm¡ssor DFB

GPON Tx

" 1.244Gbps upstream (transmissor), comprimento de onda de 1.310 nm

" Potência do sinal 0,5 a 5,0 dBrn

GPON Rx

> 2.488 Gbps downstrearn (receptor), cornpritnento de onda de 1.490 nm

o Sensibilìdade de recepção máxima: -B dBm u Sensibiliclade de recepção mínima: -27 dBm

lnterfaces GPON

lnterfaces Ethernet

1 porta Fast Ethernet (10/100)

1 porta Gigabit Etlrernet (10/100/1000)

Conectores RJ45

Em conformidade com as especificaçöes IEEE 802.3

AUIO MDI/MDIX
Autonegociação

lnterface FXS

lnterface wireless

1 portas com conector RJ1 1

Duas antenas internas
Compatível com IEEE 802.11b/g/n

Hardware

Ch¡pseL RTL9602

Velocidade de processamento: 600 Mhz

Memória FLASH: 16 Mb

Memória SDRAM: 64 Mb DDR3

Padrões suportados

CompatÍvel com ITU-T G.984

Compativel com IEEE 802.3 Ethernet

Compatível com IEEE 802.1qlp VLANs

Compatfvel com IEEE 802.3u Fast Ethernet

Cornpatível cor¡ IEEE 802.34b 1000BASE-T

GPON
D ITU-T G.984 (GPON)

' 32 T-CONTS por dispositivo
o 128 GEM Ports por dispositivo

" Ativação com descobrimento automático de SN e senha em conformidade com ITU-T

G.984.3

" Decodificação AES-1 28 com geração de chave e comutação
> FEC (Forward Error Correction)

" Suporte a Multìcast GEM Port
, Mapeamento de GEM Pofts em T-CONTS com programação baseada em fila de prioridade

QoS

EPON

" Em conformidade com lEEE.802.3ah.EPON

" Largura de banda US:1.244G / DSl'1.244G

Protocolos suportados

t)
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Protocolos suportados

Suporte a voz

Switching
, 802.3x Flow control
u Aprendizado automático de endereços MAC

) suporta até 1 K enfadas de endereços MAC para fluxos configurados no modo RG

D Storm control
, Autenticação 802.1x

> Telnet
u HTTP

> Ethernet bridging/switching por IEEE 802.1 D/802.1Q

u Traffic shaping - gerenciarrìento de banda e lirnitação de velocidade

> QoS com suporte a IEEE 802.1 P

, Quatro classes de tráfego com 802.1p VLANS

" VLAN tagging
) VLAN switching

" Mapeamento de SSID em VLAN

" IGMP multicast

" IGMP snooplng
> Suporte a VLAN

Roteamento lP e Firewall
, Cliente PPPoE

, NAPT
o Encaminhamento de porta (port fonvarding)

" Servìdor DHCP e Cl¡ente DHCP

" Servìdor DNS

stP (RFC 3261)

Discagem DTMF

Codec de voz: G.71 1 (u-law e A-law), G.722, G.723 G.726,

G.729

Cancelamento de eco

Detecção de Atividade de Voz (VAD)

Inserção de Ruído de Conforto (CNl)

Dìversas classes de serviço
, ldentificador de chamada

" Chamada err espera

" Encaminhamento
o Transferência de char¡adas etc.

T.38 Fax

Configuração lP estático ou cliente DHCP

Suporte a wireless

MiMo 2x2
Antena interna: 3 dB¡

Potência máxima Tx 21 dBm

Número máximo de clientes: 64

Suporte até 4 SSlDs

Mapeamento de SSIDs para VLANS: 1:1

WEP, WPA-PSK, WPAz-PSK (AES, TKIP)

802.1 x

F¡ltro de endereço MAC

Gerenciamento

Emissão de segurança e outros

Cuidado: para garantir uma boa ventil

empilhadas,

oMcr
Web Ul

CPE Manager

Anatel

ção, não obstrua a parte lateral do dispositivo' As ONTs não devem sera

d
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Soluções integradas

Provedor
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UruIÃO

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas

realizadas diretamente nós bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade

pela veracidade do resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A

informação relativa àrazáo social da Pessoa Jurídica é extraída do Çadastro Nacional da

Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil'

Consulta realizada em: 13 l0l 12022 18:48:45

Informa da Pessoa Jurídica:

Resultados da Consulta Eletrônica:

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e Þ

Social: INFORSEG-COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA
I: 08.174.24910001-25

ara acessar a certidão ,cllo ortal do

Gestor: TCU
adastro: Licitantes Inidôneos

da consulta: Nada Consta

CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade

acessar acefüdão no do

tado da consulta: Nada Consta

Gestor: CNJ

e Inelegibilidade

adastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas

da consulta: Nada Consta

ara acessar a certidão no ortal do

Gestor: Portal da Transparência

CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas

acessar a certidão eno do

tado da consulta: Nada Consta

Gestor: Portal da Transparência

ÿ
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ncionalização de serviços públicos digitais, Fundamento legal: Lei no 12,965, de 23 de abril

de11l4,Lei no 13.460, de 26 de junho de2017,Lei no 13.726, de 8 de outubro de 2018'

Decreto no 8.638 de 15, de janeiro de 2016.
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REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

PORTE

EPP

26.10{-00 - Fabricação de componentes eletrônicos
26.31-l-00 - Fabricação de equipamentos transrrissores de comunicação, peças e acessó¡ios
33.21{-00 - lnstalação de máquinas e equipamentos ¡ndustr¡a¡s
12.21-941- Construção de estações e ¡edes de telecomunicações
42.21-945 - Manutenção de estações e redes de telecomunicações
42.92{,4'l - Montagem de estruturas metálicas
43.21-5{10 - lnstalaçf,o e manutençáo elétrica
43.22-343 - lnstalações de s¡stema de prevenção contra incêndio
13.29-142 - lnstalação de equipamentos para orientaçjo à navegação marÍtima fluvial e lacustre
¿13.29-l{,1- Montagem e instalação de sistemas e equ¡pamentos de iluminação e sinatização em vias púbticas, portos e
aeroportos
43.99-l-{r1 - Administraçjo de obras
45-20-0-07 - Serviços de instalaçáo, manutençËo e reparação de acessórios para veículos automotores
46.1+l-00 - Representantes comercia¡s e agentes do comérc¡o de máquinas, equ¡pamentos, embarcações e aeronaves
46.49-4-0l - Gomércio atacad¡sta de equipamentos elétricos de uso pessoal e doméstico
¿16.656{0 - Comércio atacadista de máquinas e equipamentos para uso comercial; partes e peças
46.73-740 - Gomércio atacad¡sta de material elétrico
46-79-6{4 - Comércio atacad¡sta especializado de materia3s de construção não especificados anteriormente
47.51-241- Comércio varejista especializado de equipamentos e suprimentos de informática
47.52-l-00 - Comérc¡o varej¡sta especializado de equþamentos de telefonia e comunicação
47.53-9{0 - Comércio varejista especializado de eletrodomésticos e equ¡pamentos de áud¡o e video

AV GOVERNADOR IVO SILVEIRA

CEP

88.085{01

COMPLEMENTO

LOJA IA
NUMERO

2508

MUNIC¡PIO

FLORIANOPOLIS

€
\_-2

DATA DEABERTURA

14tO712006
coMpRovANTE DE |NSCR|çÃO E DE STTUAçÃO

CADASTRAL

NUMERO DE tNSCR|çÃO

08.174-249t0001-25
MATRIZ

INFORSEG-COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA
EMPRESARIAL

206.2 - Sociedade Empresária Limitada
DA MTUREZA

46.69-9-99 - comércío atacadista de outras máquinas e equipamentos não especificados
PRINCIPAL

anteriormente; partes e peças

CAPOEIRAS

DO

FLORIPASEG

UF

SC

\¡
(48) 3047-1566

1t4
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ANVA

S]TUAçÃO ESPECIAL

))

MOTIVO DE CADASTRAL

DATA DA

11tO7t2006

DATA DA SITUAçAO ESPECIAL

Aprovado pela lnstruçáo Normativa RFB no 1.863, de 27 dedezembro de 2018.

Emitido no dia22J12l202l às 11:25:48 (dáa e hora de Brasília). Página:112
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REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURID¡CA

E DAMTUREZA
206-2 - Sociedade Empresária Limitada

)

w

LOGRADOURO

AV GOVERNADOR IVO SILVEIRA
COMPLEMENTO

LOJA IA
NUMERO

2508

CEP

88.085{t0l
BAIRRO'DISTRITO

CAPOEIRAS

ENDEREÇO ELETRONICO

inforseg@inforseg.com.bl

MUNICIPIO

FLORIANOPOLIS

TELEFONE

(¡t8) 3047-1566

DATA DA SITUAçAO CADASTRAL

11tO7t200Ê
(

c^0
3/4 -\€.

DATA DE ABERTURA

14t07t2006
GoMPROVANTE DE TNSCR|çÃO E DE STTUAçÃO

CADASTRAL

NUMERO DE INSCRIçAO

08-174.249tO001-25
MATRIZ

INFORSEG-COMERCIO E SERVICOS DE INFORiilATlCA LTDA
EMPRESARIAL

(EFR)

ANVA

DAS ANUDADES
¿17.594-99 - Comércio varejis{a de outros art¡gos de uso pessoal e domést¡co não espec¡f¡cados anter¡ormente
.17.89-0-99 - Gomércio varejista de out¡os produtos não especificados anter¡ormente
61.10-8-{¡3 - Serv¡ços de comunicação multimidia - SGM
6l-90€-99 - Outras atividades de telecomunicações não especificadas anteriomente
62.02-3{10 - Desenvolvimento e licenciamento de programas de computador customizáveis
62.03-l-00 - Desenvolvimento e licenciamento de programas de computador não-custom¡záve¡s
62.0¡l-0{¡0 - Consultoria em tecnologia da informação
62.09-l{0 - Supo¡te técn¡co, manutenÉo e outros serviços em tecnologia da informação
71-12.0,40 - Serv¡ços de engenharia
74.90-l-(N - Atividades de intermediaçþo e agenciamento de serviços e negócios em geral, exceto imobiliários
74-90-l-99 - Outras atividades profissionais, cientificas e técnicas não especificadas anteriomente
77.39{l-99 - Aluguel de outras máquinas e equipamentos come¡ciais e industria'ls não especificados anteriormente, sem
operador
80.20{¡-01 - Atividades de monîtoramento de sistemas de segurança eletrônico
80.20{¡{¡2 - Outras atividades de serviços de segurança
85.99-6-{r¡l - Treinamento em desenvolvimento profissional e gerencial
95.11-8-00 - Reparação e manutenção de computadores e de equipamentos periféricos

UF

SC



?211212O21 11:,26

Aprovado pela lnstrução Normativa RFB no 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia22l12l202l às 11=25248 (data e hora de Brasília).

) )
DATA DA SÍTUAç"qO ESPECIAL

Página;212

ESPECIAL
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ALTERAÇÃO CONTRATUALN" 12 DA SOCTEDADE INFORSEG - COMERCIO E SERVICOS r

INFORMATICA LTDA
CNPJ n" 08.17 4.249/0001-25 #ffi

THIAGO MULLER MEDEIROS, nacionalidade BRASILEIRA, nascido em '10/10/1990,
SOLTEIRO, EMPRESANIO, CPF NO O71.163.159-OO, CARTEIRA DE IDENTIDADE NO

5047957, órgão expedidor SSP - SC, residente e domiciliado(a) no(a) RUA FERMINO COSTA,
APTO 2O4, C.APOEIRAS, FLORIANOPOLIS, SC, CEP 88085030, BRASIL.

JULIANE MULLER MEDEIROS, nacionalidade BRASILEIRA, nascida em 2510711996,
SOLTEIRA, EMPRESÁRIA, CPF NO 09I.459.299-80, CARTEIRA DE IDENTIDADE NO

5.891.132, órgão expedidor SSP - SC, residente e domiciliado(a) no(a) RUA FERMINO
COSTA, APTO 204, CAPOEIRAS, FLORIANOPOLIS, SC, CEP 88085030, BRASIL.

Sócios da sociedade limitada de nome empresarial INFORSEG - COMERCIO E SERVICOS
DE INFORMATICA LTDA, registrada legalmente por contrato social devidamente arquivado
nesta Junta Comercial do Estado de Santa Catarina, sob NIRE no 422O3794511, com sede Rua
Dom Daniel Hostinr, 584, Fundos , Coloninha Florlanópolis, SC, CEP BB09O33O, devidamente
inscrita no Cadastro Nacional de Pessoa Jurfdica/MF sob o no 08.174.2491OOO1 -25, deliberam
de pleno e comum acordo ajustarem a presente alteração contratual, nos termos da Lei n"
1O.4OOl 2OO2, mediante as condições estabelecidas nas cláusulas seguintes:
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ENDEREçO

CLAUSULA PRIMEIRA. A sociedade passa a exercer suas atividades no seguinte endereço
sito à AVENIDA GOVERNADOR IVO SILVEIRA, 2508, LOJA:14, CAPOEIRAS,
FLOR|ANOpOLtS, SC, CEp 88.085-001.

^a ^ -, DA RATIFICAçAO T TONO

GLÁUSULA SEGUNDA. O foro para o exercfclo e o cumprimento dos direitos e obrigações
resultantes do contrato soçial permanece em Fl-ORIANóPOLIS/SC.

cLAUSULA TERCEIRA. As Cláusula's e condições estabelecidas em atos já arquivados e que
não foram expressamente modificadas por está alteração continuam em vigor.

Em face das alterações acima, consolida-se o contiato soclat, nos termos cla Lel n"
10.40612002, mediante as condigões e cláusulas segulntes

coNsoLrpAcÃo po coNTRATo sqctAl

CLAUSULA PRIMEIRA.
A sociedade gira sob nome empresarlal INFORSEG - COMERCIO E SERVICOS DE
INFORMATICA LTDA.

CLÁUSULA SEGUNDA.
A sede social está situada á 88085-001 , podendo estabelecer flliais, sucursals e escritório em
qualquer parte do território nacional, obedecendo para tanto as clispos¡çÕes legais vigentes.

Req: 810000010933t10 Pógina I

Junta Comercial do Estado de Santa Catarina 04nYzo2o
Ccrtifico o Rcgistro cm 04/1112020
Arquivamento 20203472'l56Protocolo 203472756 de 04/l l/2020 NIRE 4220379451 I

Nome da empresa INFORSEG - COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA
Estc documcnto podc scr vcrific¡do cm http://rcginjuccsc.sc.gov.br/autcnticqcaoDocumcntos/autcnticacao.aspx
Chancela I 833 54464332206
Esta cópia foi autent¡cada digitalmente e rssinada em 04/l l/2020 por Blasco Borges Barcellos - Secretario-geroltil ililililil1lililtilililililililril

)

Àtrrodd¡dùCdilli(¡{orr

Presldênclo da República
Cas¡ Clvíl

Medlda Prov¡sórla Nu 2.200-2,
de 24 de àgosto de 200Ì,

Å,
Documento Asslnado Olgltalmente 2010912021
Junta Comercial de Santa Catarina
CNPJ: 83.565.649.000'1 -32

Vocå deve lnstalar o certlflcado da JUCESC
www Jucesc.sc. gov.brlce¡tlflcado
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CLÁUSULA TERCEIRA.
A sociedade tem por objetivo a exploração do ramo de:
COMÉRCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS DE VIGILÂNCIA
ELETRÔNICA; COMÉRCIO VAREJISTA DE ARTIGOS EM GERAL POR TELEVISÃO,
INTERNET E TELEFONE; COMÉRCIO VAREJISTA DE MÁOUINAS, EQUIPAMENTOS E
MATERIAIS DE INFORMATICA; PRESTAçÃO DE SERVIÇOS DE INFORMATICA;
COMÉRCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS DE VIGILANCIA ELETRONICA;
COMÉRCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE ELETRODOMÉSTICO E EQUIPAMENTOS DE
Auolo E vfDEo; TNSTALAçÃo DE stsrEMA DE cFTV E sEcuRANÇA; coMÉRclo
ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS ELÉTRICOS DE USO PESSOAL E DOMÉSTICO;
COMÉRCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA E
coMUNlcAçÃo; srnvlÇos DE coMUNtcAÇÃo MULTIMÍDIA scM; ATIVIDADES DE
MONITORAMENTO DE SISTEMAS DE SEGURANÇA ELETRÔNICO; SERVIçOS DE
SEGURANÇA; INSTALAçÃ,O DE MAOUINAS E EOUIPAMENTOS INDUSTRIAIS;
CoNSTRUçÃO Oe ESTAçÕES E REDES DE TELECOMUNTCAçÕeS; VRT.IUTENçÃO DE
ESTAçÖES E REDES DE TELEÇOMUNICAçOES; MONTAGEM DE ESTRUTURAS
METAL|CAS; TNSTALAÇÕES DE stsrEMA DE PREVENçÃo coNTRA rNcÊNDto;
INSTALAçÃO DE EOUIPAMENTOS PARA ORIENTAçÃO À NAVEGAçÃO MARÍTIMA
FLUVIAL E LACUSTRE; MONTAGEM E INSTALAÇAO DË SISTEMAS E EQUIPAMENTOS
DE |LUM|NAç4O E S|NAL|ZAçÃO EM V|AS PÚJBL|CAS, PORTOS E AEROPORTOS;
ADMlNISTRAÇÃO DE OBRAS; SERVIÇOS DE INSTALAçÃO, MANUTENÇÃO E
REPARAçÃO DE ACESSÓRtOS PARA VEICULOS AUTOMOTORES; COMÉRCtO
ATACADISTA DE MAAUINAS E EAUIPAMENTOS PARA USO COMERCIAL; PARTES E
PEÇAS; COMÉRCIO ATACADISTA DE MATERIAL ELÉTRICO; COMÉRCIO ATACADISTA
ESPECIALIZAÐO DE MATERIA|S DE CONSTRUçÃO; REpRESENTANTES COMERCTATS E
AGENTES DO COMÉRCIO DE MAQUtNAS, EOUtpAMENTOS, EMBARCAçÖËS E
AERONAVES; ATIVIDADES DE TELECOMUNICAçOES: INSTALAÇÃO DE REDE,
SERVIDORES DE REDE E PROVEDORES DË INTERNËT; DESËNVOLVIMENTO E
LICENCIAMENTO ÞE PROGRAMAS ..DË COMPUTADOR CUSTOMIZÁVEIS;
DESENVOLVIMENTO E LICENCIAMENTO DE PROGRAMAS DE COMPUTADOR NÃO-
cusToMlzÁVErs; coNSUL'roRrA EM TECNOLOGTA DA TNFORMAçÃO: SERV|çOS DE
ENGENHARIA; ,ATIVIDADES DE INTERMEDIAçÃO E AGENCIAMENTO DE SERVIÇOS E
NEGÓCIOS, EXCETO IMoBILIARIoS; ATIVIDADES PROFISSIoNAIS, cIENTÍFICAS E
TÉCNICAS NA ÁREA DE SISTEMA DE SEGURANçA; ALUGUEL ÞE oUTRAS MAoUINAS E
EQUIPAMENTOS COMERCIAIS E ,INDUSTRIAIS, SEM OPERADOR; ATIVIDADES DE
MONTTORAMENTO DE SISTEMAS DE SEGURAÑçA ELETRÔN|CO; inrlrunrr¡eNTo EM
DESENVOLVIMENTO PROFISSIONAT E GERENCTAL; REpARAçÃO E MANUTENçÃO Oe
ooMPUTADORES E DE EQUTPAMENTOS p-ERtFÉRtCóS; FABRTCAçÃ'O DE
GoMPoNENTES ELETRÔNICOS; FAB.R|CAçÃO DE EQUTpAMENTOS TRANSMTSSORES
DE COMUNTCAçÃO, PEçAS E ACESSÓRIOS.

CLAUSULA QUARTA.
O prazo de duração da socledade será por tempo indeterminado, iniclando suas atividades em
2610512006

ALTERAçÃo CoNTRATUALN" 12 DA socrEDADE rNFoRsEc - coMERcIo E sERVIcos DE
INFORMATICA LTDA

CNPJ n' 08.17 4.249/0001 -25

Req: 810000010933tì0 Pógina 2

Junta Comercial do Estado de Santa Catarina 04lttt2o2o
Ccrtifico o Rcgistlo cnt 041 I I 12020

Arquivamento 20203472'156Prolocolo203472756de 04/l l/2020 NIRE 42203794511
Nonre da empresa INFORSEG - COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA
Estc documcnto podc scr vcrifìcado cm http://rcginjuccsc.sc.gov.br/autcnticacuoDocumcntos/uutcnlicacao.aspx
Chancela I 83354464332206
Esta cópia foi autenticada digitalmente e assinado,en04lll12020 por Blasco Borges Barccllos - Secretario-geral

Para ver¡ficar a autentlcldade acesse www.Juceso.sc.gov.br
e informo o númoro 12541412021-03 na consulta de processos.
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ALTERAÇÃO CONTRATUAL N" l2 DA SOCIEDADE INFORSEG - COMERCIO E SERVICOS DE
INFORMATICA LTDA

CNPJ n" 08. I 7 4.249 /000 I -25

CLAUSULA QUINTA.
O capital social é de R$ 100.000,00 (cem mil reais) já totalmente integralizado em moeda
corrente do país, divididos em 100.000 (cem mil) quotas no valor de R$ 1,00 (um real) cada
uma, sendo assim distribuldos:

JULIANE MULLER MEDEIROS, com 10.000 (dez mil) quotas, perfazendo um total de R$
10.000,00 (dez mil reais);
THIAGO MULLER MEDEIROS, com 90.000 (noventa mil) quotas, perfazendo um total de R$
90.000,00 (noventa mil reais).

Parágrafo tJnico: O capital social já está totalmente integralizado em moeda corrente do país.

CLAUSULA SEXTA.
A responsabilidade de cada sócio ser¿i limitada ao valor de suas quotas, ¡nas todos respondem
solidariamente pela irrtegralização do capital social.

CLÁUSULA SÉTIMA.
Em caso de aument<> de capital, caberá a cada sócio o direito de subscriçäo em condições de
igualdade e proporcionalmente à participação de cada sócio no capital social.

CLAUSULA OITAVA. Enr caso de diminuição do capital social, será igual e proporcionalmente
à participação de cada sócio no capital social.

CLÁUSULA NONA.
Para todos os efeitos, serão havidas como quotas distintas a quota primltiva de um sócio e as
que posteriornrente vier adqulrir.

CLÁUSULA DÉCIMA,
No caso de um dos sócios manifestar-se em rétirar-se da sociedade, fica preservado o direito
do outro sócio na compra da participação, <levendo o sócio vendedor comunicar ao outro sócio
o seu interesse de venda, comunicando o valor e a forma de recebimento por escrito ao seu
sócio. Sendo que o outro sócio cleverá comunicar o seu lnteresse na compra da participação do
sócio vendedor, não havendo interesse a sociedade näo entrará em dissolução, mantendo o
direito de o sócio vendedor ofertar sua quota de capital a quem interessar venha, nas
condições em que foram ofertadas ao sócio preferente.

CLAUSULA DÉCIMA PRIMEIRA.
A administração da sociedade caberâ ISOLADAMENTE a(o) sócio(a) THIAGO MULLER
MEDEIROS com os poderes e atribuiçöes de represeritação ativa e passlva na sociedade,
judicial e extrajudicíalmente, pocJen<lo praticar todos os atos: compreendidos no objeto social,
sempre de itrteresse da sociedade, autorizado o uso do rrome empresarlal, vedado, no entanto,
'fazè-lo em atividades estranhas ao interesse social ou assunlir obrigações seja em favor de
qualquer dos cotistas ou de tercelros, bem como onerar ou alienar bens imóveis da sociedade,
sem autorização do(s) outro(s) sócio(s).

Req: 810000010933t10 Página 3

Junta Cornercial do Estado de Santa Catarina olilltzozo
Ccltifico o Rcgistlo cm 04/l l/2020
Arquivâmenro 20203472756 Protocolo 203472'156 de 04ltl12020NIRE 4220379451 I

Nome da enrpresa INI¡ORSEc - COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA
Estc documcnto potlc scr vcrificado cnr http://rcginjuccsc.sc.gov.brlautcnticacaoDocumcntos/ûutcnticacao.aspx
Chancela 183354464332206
Esta cópia foi autenticada digitûlmente e assinada em 0411112020 por Blasco Borges Barcellos - Secretario-geral
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ALTERAÇÃO CONTRATUALN" l2 DA SOCIEDADE INFORSEG - COMERCIO E SERVICOS DE
TNFORMATTCA LTDA

CNPJ rro 08. l7 4.249 /000 I -25

cLAUSULA DÉCIMA SEGUNDA.
A título de pró-labore, os sócios no exerclcio da administração e demais cargos na sociedade
farão retiradas mensais que serão levadas a débito da conta de despesas gerais, limitadas às
proporções previstas na legislaçäo vigente.

CLAUSU LA DÉCIMA TERCEIRA.
O exercfcio social coincidirá com o ano civil e no fim de cada ano será procedido o Balanço
Geral da sociedade. O lucro líquido será distribufdo de acordo com a vontade dos sócios,
obedecendo às normas vigentes. Havendo prejulzo, estes serão compensados com reservas
existentes e, se insuficientes seräo mantidos em conta especial para compensaçäo com lucros
futuros.

CLÁUSULA ÞÉCIMA GIUI\RTI\.
As deliberaçöes sociais serão tomadas por maioria do capital social, cabendo ao sócio que
discordar, o direito cle se retirar da sociedade, recebendo o seu capital e lucros de
conformidade com o estabelecido na cláusula seguinte.

CLAUSULA DÉCIMA QUINTA,
A sociedade não entrará em.dlssolução e consequente liquidação por retirada, morte, falência
ou incapacidade de qualquer gócio, desde que o outro queira prossegulr com os negócios
sociais. Ocorrendo um dos declarados interdito, falido, lncapaz ou retirante, serão apurados
pelo último balanço, sendo pago de acordo com determinação da maioriä do capital social.

CLÁUSULA DÉCIMA SEXTA.
Fica vedado o uso d;ãrÁ;;äoo qualquer pretexto ou modalldade em operações ou negócios
estranhos ao objetivo social, especialrnente na
ou fiança a tercelros.

prestação de avals, endossos de favor, caução

CLAUSU LA DÉCIMA SÉTIMA.
Falecendo quaisquer dos sócios e não havendo lnteresse em admitir os herdelros, os haveres
que correspondenr'ao sócio falecldo serão pagos aos herdelres ou seus representantes legais
em 10 (de2) parcelas lguals e trlmestrais, vencendo a primeirä em 180 dias (cento e oitenta)
dias após o faleclmento.

GLAUSULA DÉctMA oITAVA.
No caso de dissoluçåo da,sociedade, flca reservâdo aos sócios que manifestar lnteresse o
direito de adjudicação do negóclo, a$sumlndo o ativq g o passivo da sociedade desde que
efetue o pagamento de haveresl eventualmente devidos aos sócios.

CLÁUSULA DÉCIMA NONA.
õ;';;id"ù;dr;;;;;;r";fi sob as penas da tei, de que não estão impedidos de exercer a
administração da socledade, por lel especlal oU em vinude de condenação crlminal ou por se
encontrarem sob os efeitos dela, a pena que vede, ainda que temporariamente, o aÇesso a
cargos prlblicos ou por crimes falimentar de prevaricação, peita ou suborno, concussão,
peculato ou contra a economia popular, contra o sistema financoiro nacional, contra a defesa
da concorrência, contra as relaçöes de consumo, fé prlbllca ou a propriedade.

Req:8100000t0933t10 Fógina 4

Junta Comercial do Estado de Santa Catarina 041t112020

Ccltifico o Rcgistro cm 0411112020

Arquivamento 20203472756 Protocolo203472756 de04ll l/2020 NIRE 42203'1945ll
Nonre da empresa INFORSEC - COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA
Estc documcnto podc scr vcrificado crn http://rcginjuccsc,sc.gov.br/autcnticacIoDocumcntos/autcnticacao,aspx
Chancela I 833 5 4 4 6433220 6

Esta cópia foi autenticada digitolmente e assinado ern 04/l l/2020 por Blasco Borges Barcellos - Secretario-geral
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erreneçÃo coNTRATUALN" t2 DA SocIEDADE INFoRSEc - coMERcIo E seRvlcos DE
INFORMATICA LTDA

CNPJ no 08.17 4.249/0001-25

clÁusuue v¡aÉsltue.
Os casos emissos ou drJvidas advindas do presente instrumento serão dirimidas na forma da
legislação em vigor e demais legislagöes aplicáveis à espécio.

E, por estarem asslm lustos e contratados, asslnam este lnstr¡Jmento.

FLORIANOPOLISISC, 3O de Outubro de 2O2O.

THIAGO MULLER ME

Req: 810000010933

Junta Comercial do Estado de Santa Catarina o4ilt/2020
Certifico o Regietro em04lll12020
,auquivamento 20203472756P¡otocolo 2034'12'156 de 04/t l/2020 NIRE 42203794511
Nome da empresa INFORSEG - COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA
Este documento pode ser verificado em htþ://reginjucesc,sc,gov.brlautentioaoaoDocumentos/sutenticacso.sspx
Chanccl¿ 183354464332206
Esta cópia foi autenticada dígitalmente e s66inada em 04/l t/2020 por Blasco Borges Barcellos - Secretario-geral
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NOME DA EMFRESA ¡NFORSEG . COMERC¡O E SERV¡COS DE INFORMATICA LTDA
PROTOCOLO 203172758 - O1I11t202ó
ATO
EVENTO

MATRIZ
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Junta Comercial do Estado de Santa Catarina oíttttzozo
Certifico o Registro em04lll12020
Arquivamento 20203472756 Protocolo 203472756 de 04/l l/2020 NIRE 42203794511
Nome da empresa INFORSEG . COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA
Este documento pode se¡ vcrificado cm htp://rcginjucceo.eo.gov,brlautenticaoaoDocumentos/autcnticacao.aspx
Chancela 183354 4 64332206
Eeta cópia foi autenticada digitalmonte e æsinsda em 04/l l/2020 por Blasco Borges Barcellos - Secretario-geral
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Comprovante de Inscrição e de Situação Cadastral

Contribuinte,
ConfÏra os dados de cadastro da Pessoa Jurídica e, existindo qualquer divergência, providenciejunto à

Secretaria de Estado da Fazenda a sua atualização cadastral.

ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

CADASTRO DE CONTRIBUINTES DO ICMS

CNPJ/CPF

08174249000125
COMPROVANTE DE INS

or srueçÃo
cRtçÃo ESTADUAL E
CADASTRAL

lnlclo Allvldad€ com ICMS

09/11/2006

rNscRtçAo ESTADUAL

255286058
NOME EMPRESARIAL

INFORSEG . COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA

DO ESTABELECIMENTO (NOME OE FANTASIA)

FLORIPASEG

cREDENcIADoiDISPENSADo A EMITIR os SEGUINTES DocUÑ¡ENToS ELETRÔNIcos

aGredenclado mE NotaItlr EletrônlFlscal ca NFe a
aFiscalaCredenclado itlr EscrituE m

de 0l/03/2011
dø 0111112021

6209100 . Suporte técnlco, manutenção e oqtros servlços em tecnologla da lnformação
4753900 . Comérclo vareJista especlallzado de eletrodoméstlcos e equlpamentos de áudlo e vÍdeo
4751201 . Comérclo varejista especializado de equlpamentos e suprlmentos de lnformática
4752100. Comárclo vareJlsta especlallzado de equlpamentos de telefonla a comunlcação
4789099 - Gomérclo vareJlsta de outros produtos não especlflcados anterlormente
4759899. Comérclo vareJlsta de outros artlgos de uso pessoal e doméstico não especlficados anteriormente
4321500 . lnstalação e manutenção elétrica
4649401 . Comérclo atacadlsta de equlpamsntos elétrlcos de uso pessoal e doméstlco
9511800 . Reparação e manutenção de computadores e de equlpamentos periférlcos
4520007. Servlços de lnstalação, manutenção e reparação de acessórlos para velcutos automotores
4614100 . Representantes comerclais e agentes do comércio de máquinas, equlpamentos, embarcações o aaronaves
611 0803 . Servlços de comunlcação multlmfdla - SCM
4665600 . Comórclo atacadista de máqulnas e equlpamentos para uso comerclal; partes e p6ças
4673700 . Comérclo atacadlsta de materlal etótrlco
¡1679604 . Comérclo atacadlsta especializado de materlais de constrqção não especificados anterlormente
6190699 . Outras atlvidades de telecomunlcaçöes não especificadas anterlormente
6202300 ' Desenvolvlmento e llcenclamento de programas de computador customlzávels
6203100 . Desenvolvlmento a licenciamento de programas de computador nãocustom¡závels
6204000 . Consultorla em tecnologia da lnformaçäo
7112000. Serviços de engenharia
7490104 . Atlvldades de lntermedlação e agenclamento de servlços e negóclos em geral, exceto lmoblllárlos
7490199. Outras ativldades profisslonais, clentlficas e técnlcas não especlficadas anteriormente
7739099 . Aluguel de outras máquinas e equlpamentos comerclais e lndustrlals não especlficados anteriormente, aem
operador
8020001 - Atlvldades de monltoramento dê slstemas de segurança eletrônlco

1221905. Manutenção de estações s redes do telecomuntcações
3321000 - lnstalação de máqulnas e equlpamentos lndustrlals
2631100. Fabrlcação de equlpamentos transmlssores de comunlcação, peças e acessórlos
2610800 - Fabrlcação de componentes eletrônlcos
1221904. Gonstrução de estações e redes de telecomunlcações
4329104. Montagem e lnstalação de slstemas e equlpamentos de llum lnação e slnallzação em vlas públlcas, portos e

E DESCRIçÄO DAS ATTVTDADES

marftlma fluvlal e lacustre

8020002 . Outras atlvldades de servlços de segurança
8599604 . Trelnamento em desenvolvlmento proflsslonal
4329102 - lnstalação de equlpamentos para orlentação à
4322303. lnstalações de slstema de prevenção contra ln
4399101 . Admlnlstração de obras
4292801. Montagem de estruturas metállcas

e gerenclal
navegação
cêndlo

4669999 . Comérclo atacadlsta de outras e neo e e

GOE PRINCIPALDA ATIVIDADE

DA NATUREZA

- SOCIEDADE EMPRESAR|A
E

SITUAçÃO CADASTRAL

ATIVO desde 09/l

LOGRADOURO

AVENIDA GOVERNADOR IVO SILVEIRA
COMPLEMENTO

LOJA:14

UF

sc

NUMERO

2508

CEP

88085.001
BAIRRO/DISTRITO

CAPOEIRAS
MUNICIPIO

FLORlANóPOLIS

V
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rvuusrÉn¡o DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CCRT¡OÃO NEGATIVA OE OÉg¡rOs RELATIVoS AoS TRIBUToS FEDER¡Is e À oíuon
ATtvA oe u¡¡¡Ão

Nome: INFORSEG-COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA
CNPJ : 08.17 4.249 10001.25

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dlvidas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
näo constam pendências em seu nome, relativas a créditos tributários administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscriçöes em Dfvida Ativa da Uniåo (DAU) junto à
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidåo é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os órgåos e fundos ptiblicos da administraçäo direta a ele vinculados. Refere-se à situaçäo do
sujeito passivo no åmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuiçöes sociais previstas
nas alf neas 'a' a 'd' do parágrafo único do art. 1 1 da Lei n0 8.212, de 24 dejulho de 19g1.

A aceitaçäo desta certidåo está condicionada à verificaçåo de sua autenticidade na lnternet, nos
endereços < http://rfb. gov. bp ou <http://www. pgfn, gov. br>.

Certidäo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN no 1.751 , de 211012014.
Emitida às 21:41:08 do dia2011112021<hora e data de Brasflia>.
Válida alé 1910512022.
Código de controle da certidåo: 4654.8487.8D33.1C20
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento,



PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORANÓPOLIS

Secretaria Municipal da Fazenda

Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos Municipais e Dívida Ativa do Municipio

4650034
CNPJ

08.174.24910001-25
Nom6

INFORSEG. COM E SERV DE INFORMATICA LTDA

Ressalvado o direito de a Fazenda Municipal cobrar e inscrever quaisquer dívidas de responsabilidade da(s) pessoa(s)

acima identificada(s) que vieram a ser apuradas, é certificado que näo constam pendências em seu nome, relativas a

tributos administrados pela Secretaria Municipal da Fazenda (SMF) e a inscrições em Dívida Ativa do Município' Esta

certidão refere-se exclusivamente à situação da pessoa jurldica no âmbito da Secretaria Municipal da Fazenda de

Florianópolis.

^ 
A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autencidade na lnternet, no endereço

<http://portal.pmf.sc.gov.br/entidades/fazenda>, Serviços - Serviços on-line - link Verificação de Documentos Eletrônicos,

passando o número do documento 4192459 e o código 9A8D1AAA

Certidão Número 57382C1

Emitida 231 1 1 12021 1 4:00:58

Válida alé 2210112022 conlorme o Art. 1 94 Lei Complementar 7 de 1 8 de fevereiro de 1 997

Florianópolis (SC) 23 de novembro de 2021
Secretaria Municipal da Fazenda

Asslnatura Dlgltal: 9AgD1AAAABEB2E4C5585EBEgBB9A2 1 c9202835'17

DdlÊt23h112021 14:00:58 - Protoælo: 19649565 - Docum€nlo:4192459

Documsnto autênllcado dlgltalmsnto

12ür(

ATENçÃO: Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento

Avenida Mauro Ramos 224, Centro - Florianópolis - SC Q**48 3251 6400 : CEP 88l'20-302,
htp:lipõrläi:piñt.s'c.öõv.b-TehtiOãcjesltazenðâ, Tiñk Se-rviçós - Señìços on-line -Verificação de Documentos Eletrônicos

(c)PMF SMF - Xmptesao : 23/77/2027 77:53:38

lvt
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ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

CERilDÃO NEGATIVA DE DÉB|TOS ESTADUAIS

INFORSEG. COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA

08.174.24910001-2s

Ressalvando o dlreito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dívldas que vierem a ser apuradas, é certificado
que não constam, na presente data, pendências em nome do contribulnte aclma ldentificado, relativas aos tributos,
dlvlda ativa e demals débltos admlnlstrados pela Secretarla de Estado da Fazenda.

Nome (razão soclal):

CNPJ/CPF:

Dlsposltlvo Legal:

Número da certldão:
Data de emlssão:
Valldade (Lel ne 3938/66, Art.158,
modlflcado pelo artlgo 18 da Lel n
15.510/11.):

Lel ne 3938/66, Art, 154
2LO1.40L76267600
07 ll2l2D2l L4't22t9t

oslo2l2022

A autent¡cldade desta certldão deverá ser conflrmada
http://www.sef .sc.gov.br

na páglna da Secretarla de Estado da Fazenda na lnternet, no endereço:

Este documento fol asslnado dlgltalmente
I mpresso em: f6/ f2/ 2027 10:04:55

\¿

Ê
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CertÍficado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrição: 08.174.249/ooot-25
RAZãO SOC¡AI:IruTORSEG COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA EPP

Endereço: AV GOVERNADOR IVO SILVEIRA 2508 LOJA 1A / CAPOEIRAS /
FLORIANOPOLTS / SC / 88085-001

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Aft.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situação regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de
quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigações com o FGTS.

Validade: 3 o / t2/202L a 28/ ot / 2022

Certificação N ú mero z 202tt2300 1 1 0 5 5473 3 6 1 20

Informação obtida em L2/OL/2022 tL:42250

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificação de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br
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Página :1. rle I

PODBR JUD]CTARTO
.TUSTIÇA DO TRABALI{O

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBTTOS TRABAIJHISTAS

NOMC: INFORSEG-COMERCTO E SERVTCOS DE ]NFORMATICA I..,TDA (MATRTZ E

FILIATS )

CNP,J: 08. L74.249 /O0OL-25
Certidão n' : 29784576/zOzt
Expedição: 29/09/202L, às 09 :L2:57
ValÍdadez 27/03/2022 - l-80 (cento e oitenta) dias, conLados da data
de sua expedição.

certifica-se que INFORSEG-COMERCTO E SERVICOS DE INFORMÀTICA IJTDÀ

(MÀTRIZ E FILrÀIs) , inscrit,o (a) no CNP,J sob o no 08.174 .249 /000L'25 ,

N.ão coNsTÀ do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certídão emitida com base no art. 642-A da Consolidação das lreis do
Trabalho, acrescentado pela LeÍ no L2.440, de 7 de julho de 201-l-, e
na Resolução Administrativa no 1-470/ZOtl- do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 20LL.
Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos
Tribunaís do Trabalho e estão atualizados até 2 (dois) dias
anteriores à data da sua expedição.
No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação
a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiaís.
A aceitação desta certidão condÍciona-se à verificação de sua
autenticidade no port,al do Tribunal Superior do Trabalho na
InLernet (htlup. / /www. tst. jus.br) .

Certidão emitida gratuitamente.

TNF',ORMÀç.ã,O TUpORTAI{TE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhist,as consLam os dados
necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas
inadimplentes perante a ,Iustiça do Trabalho quanto às obrigações
estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em

acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em 1ei; ou decorrenLes
de execução de acordos firmados perante o Minístério Público do
Trabalho ou Comissão de Conciliação Prévia.

{ìr

V
Ê

Dúvídas ¡: sugesl-i-res: clndL(qtstr. jrrs. br'
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0410112022 001 1778574
PODER JUDICIARIO

TRIBUNAL DE JUSTIçA DO ESTADO DE SANTA CATARINA

Comarca de Capital

CERTIDÃO
FALÊNC|A, CONCORDATA E REGUPERAçÃO JUDICIAL

CERTIDAO No:9078118 FOLHA: l/1

À vista dos registros cfveis constantes nos sistemas de informática do Poder Judiciário do Estado de Santa
Catarina da Comarca de Capital, com distribuiçåo anterior à data de 0310112022, verificou-se NADA CONSTAR em
nome de:

INFORSEG . COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA, portador do GNPJ: 08/17424910001-25, ******t

oBSERVAçÖES:

a) para a emissäo desta certidäo, foram considerados os normativos do Conselho Nacional de Justiça;

b) os dados informados säo de responsabilidade do solicitante e devem ser conferidos pelo interessado e/ou
destinatário;

c) a autenticidadedestedocumento poderá serconfirmada noendereço eletrônico http://www.tjsc.jus,br/portal, opçäo
Certidöes/Conferência de Certidåo;

d) para a Comarca da Capital, a pesquisa abrange os feitos em andamento do Foro Central, Eduardo Luz, Norte da
llha, Fórum Bancário e Distrital do Continente;

e) certidäo é expedida em consonåncia com a Lei no 11.10112005, com a inclusåo das classes extrajudiciais: 128 -
Recuperaçäo Extrajudicial e 20331 - Homologaçåo de Recuperaçäo Extrajudicial.

ATENçÂO: A presente certidäo é válida desde que apresentada juntamente com a respectiva certidäo de registros
cadastrados no sistema eproc, disponfvel através do endereço https://certeproclg.tjsc.jus.br

Certifico finalmente que esta certidäo é isenta de custas.

Esta certidäo foi emitida pela internet e sua validade é de 60 dias.

Capital, terça-feira, 4 de janeiro de 2022.

001 1 778574

Iilriltilfl nililililillllilililil1ll

\l,Ê
PEDIDO N":



' -' LZSR
Número do pedido: 1216052

FOLHA: 1 / 1

rcon¡unrcúnro

TRrB(.'NAL DE JUSTIçA
dÊ Sentã cåtårlna

cERilDÃO FALêNC¡A, CONCORDATA E RECUPERAçãO JUDICIAL Ns: 1216052

À vista dos registros constantes no sistema eproc do Primeiro Grau de Jurisdição do Poder

Judiciário de Santa Catarina, ulilizando como parâmetro os dados informados pelo(a) requerente, NADA

CONSTA distribuldo em relaçäo a:

NOME: INFORSEG COMÉRCIO E SERV|çOS DE INFORMÁflCA LTDA

Raiz do CNPJ: 08.174.249

Certidáo emitida às 15:50 de 0410112022.

OBSERVAçÖES

1) Esta certidão tem validade de 60 (sessenta) dias a contar da data da emissão.

2) Esta certidão abrange todo o primeiro grau de jurisdição do Poder Judiciário Catarinense.

3) Certidao expedida em consonância com a Lei ne 11.101/2005, com a inclusäo das classes

extrajudiciais: 128 - Recuperação Extrajudicial e 20331 - Homologação de Recuperação Extrajudicial;

4) Foram considerados os normativos do CNJ;

5) Os dados informados são de responsabilidade do solicitante e devem ser conferidos pelo interessado

e/ou destinatário;

6) Esta certidão abrange os processos dos Juizados Especiais e das Turmas Recursais;

ATENÇÃO: A presente certidão é válida desde que apresentada juntamente com a respectiva certidäo de

registros cadastrados no slstema de automação da Justiça - SAJS, disponível através do endereço
https ://esai.tisc.ius.þrlsco/abrirCadastro.do

Aautenticidadedacertidãopoderáserconfirmadanoendereçoeletrônico@

V
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EDrTAL o¿ pnrcÃo Ne 149/2021
p RocÍsso AD M I N tsT RATTVO Ns 236/202 I
M ODALI DADE : P REGÃO N|.r,NÔ ¡'I I CO

T\PO: MENOR PREçO UUnÁnO POR trEM
OBTETO: contrqtação de empresa poro forneclmento de materlois, suprímentos e equlpømentos de lnlormátlca

ANEXO lll
DEILARAçÃa uNtFtcADA

Á pregoelrø e equipe de øpoio,
A empresa INFORSEG - COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA, pessoa jurfdica de direito privado, inscrita no

CNPJ sob o ne 08.174.249/0001-25, Avenida Governador lvo Silveira, 2508, loja:1a, Capoeiras, Florianópolis-SC, CEP 88,085-001,

representada neste ato por seu representante legal o Sr, THIAGO MULLER MEDEIROS, nacionalidade BRASILEIRA, nascido em

to/to/t990, soLTE|Ro,EMpREsARto, cPF ne 071.163.159-OO, CARTETRA DE TDENTIDADE ne 5047957, órgão expedidor SSP - SC,

residente e domiciliado(a) no(a) RUA FERMINO COSTA, APTQ 204, CAPOEIRAS, FLORIANOPOLIS, SC, CEP 88085030, BRASIL,

DECLARA:

1) Declaramos, para os fins do disposto no inciso V do art. 27 da Lei n,e 8.666/93, acrescido pela Lei n.e 9.854/99, que

não empregamos menores de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não empregamos menores de 16

(dezesseis) anos. Ressalva ainda, que, caso empregue menores na condição de aprendiz (a partir de 14 anos, deverá informar tal
situação no mesmo documento).

2) Declaramos, sob as penas da lei, que a empresa não foi declarada inidônea para licitar ou contratar com a
Administração Pública.

3) Declaramos para os devidos fins de direito, na qualidade de Proponente dos procedimentos licitatórios, instaurados
por este Municfpio, que o(a) responsável legal da empresa é o(a) Sr. THIAGO MULLER MEDEIROS, nacionalidade BRASILEIRA,

nascido em t0ho/!990, SoLTEIRo,EMPRESÁRIO, CPF ne 071.163.159-OO, CARTEIRA DE IDENTIDADE ne 5047957, órgáo
expedidor SSP - SC, residente e domiciliado(a) no(a) RUA FERMINO COSTA, APTO 204, CAPOEIRAS, FLORIANOPOLIS, SC, CEP

88085030, BRASIL,sócio administrador, responsável pela assinatura da Ata de Registro de Preços,

4) Declaramos para os devidos fins que NENHUM sócio desta empresa exerce cargo ou função pública impeditiva de
relacionamento comercial com a Administração Pública,

5) Declaramos de que a empresa não contratará empregados com incompatibilidade com as autoridades contratantes
ou ocupantes de cargos de direção ou de assessoramento até o terceiro grau, na forma da Súmula Vinculante ne 013 do STF

(Supremo Tribunal Federal).
6) Declaramos para os devidos fins que em caso de qualquer comunicação futura referente e este processo licitatório,

bem como em caso de eventual contratação, concordo que a Ata de Registro de Preços seja encaminhada para o seguinte
endereço:

E-mail:licitacao@inforseg.com.br
Telefone: (48)3047-1566
7) Caso altere o citado e-mail ou telefone comprometo-me em protocolizar pedido de alteração junto ao Sistema de

Protocolo deste Municfpio, sob pena de ser considerado como intimado nos dados anteriormente fornecidos.
8) Nomeamos e constitufmos o senhor(a)THIAGO MULLER MEDEIRQS, portador(a) do CPFlMF sob CPF ne 071,163.159-

00, para ser o(a) responsável para acompanhar a execução da Ata de Registro de Preços, referente ao Pregão Eletrônico n.e
t48/2021 e todos os atos necessários ao cumprimento das obrigaçöes contidas no instrumento convocatório, seus Anexos e na
Ata de Registro de Preços/Contrato.

Florianópolis 12 de janeiro de 2022,

THIAGO MULLER I Asslnadodeformadlsltal por

MEDEIRoS:07 1 1 63 1 seo H'ååi#y,!!ü,,,*,
0 ,i Dadös: 2022.01.1 2 I 1 :35:1 3 -03'oo'

INFORSEG - COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA

THIAGO MULLER MEDEIROS

CPF:071.163.159-00
RG ne 5047957-55P

Inforseg Comercio e Serviços de Informática LTDA EPP
CNPJ:08.174.249/0001-25 IE:255286058

Avenida Governado Ivo Silveira, 2508 - Capoeiras - Florianópolis - SC
48 3047 -l 566 -licitacao@inforseg.com.br

7
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EDITAL DE PREGÃO N9 148/2021
pBocEsso AD M I N I ST RAT tVO Ne 236/202 1

M ODALI DAD E : PREGAO ELETRÔ ru ICO

T\PO: MENOR PREçO UUtÁmO pOR trEM
OBJETO: controtação de empresa porø forneclmento de materials, suprlmentos e equlpømentos de informdtlco

ANEXO IV
DECARAçÃO DE ENQIJADRAMENTQ - ME/EPP

Á pregoeira e equipe de apoio,
A empresa INFORSEG - COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA, pessoa jurfdica de direito privado, inscrita no

CNPJ sob o ns 08.t74.2491000!-25, Avenida Governador lvo Silveira, 2508, loja:1a, Capoeiras, Florianópolis-SC, CEP 88,085-001,

representada neste ato por seu representante legal o Sr. THIAGO MULLER MEDEIROS, nacionalidade BRASILEIRA, nascido em

to/to/!990, SoLTEtRo,EMPRESARIO, CpF ns 071,163.159-00, CARTETRA DE TDENTIDADE ns 5047957, órgão expedidor SSP - SC,

residente e domiciliado(a) no(a) RUA FERMINO COSTA, APTO 204, CAPOEIRAS, FLORIANOPOLIS, SC, CEP 88085030, BRASIL,

declara, sob as penas do artigo 299 do Código Penal, que se enquadra na situação de microempresa, empresa de pequeno porte

ou cooperativa, nos termos da Lei Complementar ne !23/06, alterada pela Lei Complementar ne 147/t4, bem assim que

inexistem fatos superven¡entes que conduzam ao seu desenquadramento desta situação.

Florianópolis 12 de janeiro de 2022

THIAGO MULLER

MEDEIROS:0711631
0

I Asslnadode forma dlgltal por

-^^. THIAGO MULLER
)ÿu'MEDErRos'071 163rsgoo

''Dadðà:2022,01.12 ll:36:49-03'OO'

INFORSEG - COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA

THIAGO MULLER MEDEIROS

CPF:071.163.159-00
RG ne 5047957-55P

Inforseg Comercio e Serviços de InformáúicaLTDA EPP
CNPJ:08.174.24910001-25 lE:255286058

Avenida Governado Ivo Silveira, 2508 - Capoeiras - Florianópolis - SC

48 3 0 47 - I 5 66 -licitacao@i nforseg.com. br

t
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Sistema Nacional de Registro de Empresas Mercantis - S¡NREM

SECRETÁR|A DE ESTADO DO DESENV. ECONÔMICO SUSTENTÁVEL

JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DE SANTA CATARINA . JUGESC

CERTIDAO SIMPLIFICADA Página 1 de 1

Certificamos que as informaçöes abaixo constam dos documentos arquivados nesta Junta Comercial e säo vigentes

na data da sua expediçä0.

coMÉRcto ATAcADtsTA DE EeutpAMENTos E MATERTATs DE vtctúNctA ELETRÖNtcA; coMÉRcro vAREJtsrA DE ARTlcos EM

cERAL poR TELEVTsÃo, TNTERNET E TELEFoNE; corr¡ÉRclo vAREJrsrA DE MAQUTNAS, EQUIPAMENToS E MATERIAIS DE

INFoRMÁTICA; PRESTAçÄo DE sERVIçoS DE INFoRMATIoA; coMÉRcIo VAREJISTA OE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS DE VIGILANCIA

ELernôNlcR; coMÉRcro vAREJrsrA EspEcrALtzADo DE ELETRoooMÉs¡co E EourpAMENTos DE Áuoto e vlDEo; tNsrALAçÃo
DE SISTEMA DE CFTV E SEGURANçA; COMÉRCIO ATACADISTA DE EOUIPAMENTOS ELÉTRICOS DE USO PESSOAL E DOMÉSTICO:

COMÉRCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE EQUIPAMENTOS.'DE TELEFONIA E COMUNICAçÃOi SERVIçOS DE COMUNICAçÃO
MULTIMIDTA scM; ATTvTDADES DE MoNtToRAMENTo DE. srsrEMAs DE SEGURANÇn elerRôrutco; sERVrços DE SEGURANçAI
TNSTALAçÄo DE MAQUTNAS E ÊeutpAMENTos tNDUSTRTATS; coNSTRUçÃo DE esrnçöes E REDEs DE TELEcoMUNtcAçÖES;
nnruuteruçÃo DE esrnçóes E REDES DE TELEooMUNTcAçÖEs; MoNTAGEM DE ESTRUTURAS vEtÁurcRs; rNsrALAçÖES DE

SISTEMA DE PREVENçAo coNTRA INcÊNoIo; INSTALAçÄo oE EQUIPAMENTOS PARA ORIÉNTAç,ÄO A NAVEGAçÃO IT¡RNITIUN

FLUVIAL E LACUSTRE; MONTAGEM C IruSTAUçAO DE . SISTEMAS E EQUIPAMENTOS DE ILUMINAÇAO E SINALIZAçÃO EM VIAS
púBLrcAS, poRTos E AERopoRTos; ADMTNtsTRAçAo DE oBRAS; sERVtços DE tNsrALAçÄo, MANUTENçÃo E REpARAçÃo DE

RcEssóntos pRRR vElcuLos AUToMoroREs; coMÊRcto ATAoADtSTA oE MAaUtNAS E EeutpAMENTos PARA uso coMERctAL;
PARTES E PEçAS; COMÊRCIO., ATACADISTA DE
coNsrRUçÄo; REpRESENTANTES coMERctArs E

AERONAVES; ATIVIDADES DE TELECOMUruICNçOCS:

MATERTAL elÉrnlco; coMÉRcro ATAcADtSTA ESPECIALIZADO DE MATERIAIS DE

EourPAMENTos, euenncRçóes EDo. coMÉRcIo DE MAQUINAS,
DE REDE, .SERVIDORES DE REDE E PROVEDORES DE INTERNET;

AGENTES.
INSTALAçÃo

Nomo Emprgsarlal

INFORSEG - COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA

Natu¡eza Ju¡IdIca: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

Data de lnlclo
de Atlvldade

2610512006

Número de ldentlflcaçäo do Roglstro de
Empresas - NIRE (Sedel

42 2 0379451-1 08.174.24510001-25

CNPJ Data de Arqulvemento do
Ato Constltutlvo

1410712006

Endorego Completo (Logradouro, No o Complomonto, Balrro, Cldade, UF, CEPI
AVENIDA GOVERNADOR IVO SILVEIRA. 25O8.LOJA:1A, CAPOEIRAS. FLORIANOPOLIS, SC, 88,0S5-OO1

100,000,00Cap¡tal lntograllzado: RS

(cEM MrL REA|S)

Capltal: R$ 100.000,00

(CEM MIL REAIS)

Mlcroompresa ou
Empresa de Pequsno Porto

{Lel no 123/2006}

Emprosa de pgqusno porto

Prezo do Duraçäo

lndôterminado

REGISTRO ATIVO

Sltuaçäo

Dalei 0411112020 Número: 20203472756

Ato: ALTERAçÄO

Evento(s):

ALTERACAO DE DADOS (EXCETO NOME EMPRESARIAL)

CONSOLIDACAO DE CONTRATO/ESTATUTO

Últlmo Arqu¡vemonto

Status

XXXXXXXXXXXXX

Sóclos/Partlclpaçäo no

Nomo/CPF ou CryPJ

THIAGO MULLER MEDEIROS

07 1.1 63.1 59-00

JULIANE MULLER MEDEIROS

09 1.459.299-80

PertlclDecäo no caoltellRSl Esoócle de Sóclo

socto90.000,00

1.000,00 socro

Florianópolis - SC, quinta-feira,2 de dezembro de 2021

Admlnlstrador

Admlnlstrador

Tórmlno do
Mendato

XXXXXXXXXX

XXXXXXXXXX

Eu,

Conferi e assino

BLASCO BORGES BARCELLOS
IO GERAL

Documonto Assinado Digitalmonto 021 1212021
Junta Comerclal de Santa Catar¡na
CNPJ: 83.565.648.0001-32

Vocð dôve lnstalar o cerlllìcado da JUCESC
www.jucesc.sc. gov. br/oortlfìcado

\}.

()

Para verlflcar a autentlcldade acesse wwwJucesc.sc,gov.br
e lnforme o númerc2799171202'l-0'l na consulta de procsssos.

S
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Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizaçã,o, Gestão e Governo Digital

Secretaria de Gestão

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaração
Declaramos para os fins previstos na Lei n48.666, de 1993, conforme documentação registrada no SICAF, que a

situação do fornecedor no momento é a seguinte:

Dados do Fornecedor
CNPJ: 08.831.603 /000147 DUNS@: 898998911
Razã,o Social: BELINKI e SOUZA LTD.A,

¡-Nome Fantasia: LWRA,RIA E PIq,PELARIA CENTERBEL
Situação do Fornecedor: Credenciado Data deVencimento do Cadastro: 04/10/2022
NaturezaJurídica: SOCIEDIqDE EMPRES^ARIA LIMITT{,DÂ
MEI: Não
Porte da Empresa: Micro Empresa

Ocorrência: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta (Dados obtidos do histórico)

Níveis c¿dastrados:
Documento(s) assinalado(s) "o* 

ii*r .rtlleo) 
"om fr""o(s) vencido(s).

Fornecedor possui alsuma pendência no Nlvel de Cadastramento indicado. Verifique '"ï::{îi.ïï:::::ï:.åX1îîï:

I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica
III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN Validade: 09/02/2022
FGTS Validade: 28/0l/2022
Trabalhista (http://www.tst.jus.brlcertidao) Validade: 25/02/2022

IV - Regularidade Fiscal EstaduaÿDistritel e Municipal (Possui Pendência)

Receita EstaduaÿDistrital Validade: 05/02/2022
Receita Municipal Validade: 12/12/2021 (*)

VI - Qualificação Econômico-Financeira (Possui Pendência)

Validade: 30/04/2021 (")

Emitido em: 13/ 0l/ 2022 10:10

CPF: 081.614.569-50 Nome: THAIS VERGINIO BIAVA
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BETINKI E SOUZA ITDA 
I

CN PJ : 08.831. 603 | 00OL-47 lE: 9040462993
RUA TENENTE CAMARGO 1015 . P KENNEDY. FRANCISCO BETTRÃO - PR . 85605090
FONE: 46 35249076 CELUIAR: 46984040674 CONTATO: PAULO R SOUZA

E-MAIL: CENTERBELFB@HOTMAIL.COM

13ü(

(Ø'æitteriÐet

PROPOSTA UASG : 454524 pReCÃO: 1.48202t

Item DescrlçäolEspeclfica çã o Fabricante lMarca / lvlodelo Valor Unidade qtde ValorTotal
t Suporte de mesa para monitor com no

mlnimo as especificações abaixo: -
Compatfvel com mon¡tor de até 26; -

Padrão vesa: 50x50mm até 100x100mm; -
Pés com borracha antideslizante; -

lncllnação: - 35e e + 3ge; - ftegulagem de
altura da base até o centro de flxação do
monltor: máxlmo de 39,5cm; - Diâmetro da
base: 20cm; - Carga máxima: 8kg;

Avatron 925 / Avatron 925 / Avatron
925

98,50 Unldade 10 985,00

5 Caixa de som com no mlnimo as

especificações abaixo: - Caixas de som bulk,
permitem a personalização com a sua marca
- Potência de lW RMS - Alto-falante de 2.0
canais - Conexão USB - LED que lndica
funcionamento - Controle de volume
frontal - Entrada para fone de ouvido P2

3.5mm - Proteção magnética - Compatfvel
com Windows ME, 2000, XP, Vista e NT -
Relação sinal/rufdo: >65db - Resposta de
frequêncla: 200H2 - 10kHz - Distorção
harmônlca (thd): 1% - lmpedância: 8 -
Cor: Preto - Extensão do cabo: 1,3m -
Dlmensões: 165 x 160 x 70mm Sugestão:
Caixa de Som USB Multilaser 2.0 lW RMS -

SP044 Preto

Multilaser / Multllaser / SP044 31,00 Unidade 36 1.116,00

6 Suporte para monltor com no mfnimo as

especificações abaixo: - Evite lesões com
melhor postural - ldeal para qualquer tipo
de monitor: LCD ou convenclonal -

Altamente resistente, suporta mais de 40kg
- Ajuste de altura até 17cm - 4 nfveis para

ajuste - Melhor postura e menos lesöes
corporais - Altura mfnima: 4,5 cm - Altura
máxima; 17 cm - Pés desmontáveis -

Acabamento Black Piano - Dimensões: 27 x
33,5 x 6,8 cm Sugestão: Suporte Multilaser
Quadrado para Monitor de Mesa - 4C125

Multilaser / Multilaser / 4C125 48,50 Unidade 20 970,00

Pra¿o de valldade da propostal 60
Prazo entrega :10
Prazo pagemento:30

Valor total da proposta: R$ 3.071,00
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A validade desta proposta é de 60 (sessenta) dias corridos, contados da data da abertura da sessão pública de PREGÃO

ELETRÔNICO.

A apresentação da proposta implicará na plena aceitação das condições estabelecidas neste edital e seus anexos.

Nos preços ofertadosjá estão inclusos os tributos, fretes, taxas, seguros, encargos sociais, trabalhistas e todas as demals
despesas necessárias à execução do objeto.

Prazo máximo de entrega dos materiais será de acordo com o ANEXO I do edital.

Dados bancárlos:

Banco:001
Agênclar 0616-5
Conta Corrente: 45155-x

13 deJanelro de2022

rhfr-g3i

"Frmrlrco ãehåG "ryJ

PAULO R SOUZA CPF: 04050826909

ADMINSTRADOR
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BELINKI E SOUZA ITDA , -
CN PJ : 08.831. 603 | O00L-47 I E: 9040462993
RUA TENENTE CAMARGO 1015. P KENNEDY. FRANCISCO BELTRÃO. PR . 85605090

FONE: 46 35249076 CELULAR: 46984040674 CONTATO: PAULO R SOUZA

E.MAI[: CENTERBEIFB@HOTMAIL,COM

1J2k
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PROPOSTA UASGr 454524 pnrCÃO¡ t48202t

Item Descriçã o/Especif icação Fabricante /Marca / tvtodelo Valor Unldade Qtde Valor Total
1 Suporte de mesa para monltor com no

mlnlmo as especiflcaçöes abaixo: -

Compatfvel com monltor de até 26; -
Padrão vesa: 50x50mm até 100x100mm; -

Pés com borracha antideslizante; -

lncllnação: - 35e e + 3ge; - Regulagem de
altura da base até o centro de flxação do
monitor: máxlmo de 39,5cm; - Dlâmetro da
base: 20cm; - Carga máxima: 8kg;

Avatron 925 / Avatron 925 / Avatron
925

98,50 Unidade 10 985,00

5 Caixa de som com no mfnimo as

especiflcações abalxo: - Caixas de som bulk,
permltem a personalização com a sua marca
- Potência de 1W RMS - Alto-falante de 2.0
canals - Conexão USB - LED que indlca
funclonamento - Controle de volume
frontal - Entrada para fone de ouvido P2

3.5mm - Proteção magnétlca - Compatfvel
com Windows ME, 2000, XP, Vista e NT -

Relação slnal/rufdo: >65db - Resposta de
frequêncla: 200H2 - 10kHz - Distorção
harmônica (thd): 1% - lmpedâncla: 8 -

Cor: Preto - Extensão do cabo: 1.3m -
Dlmensões: 165 x 160 x 70mm Sugestão:
Calxa de Som USB Multllaser 2.0 1W RMS -
SP044 Preto

Multilaser / Multilaser / SP044 31,00 Unidade 36 1.116,00

Prazo de valldade da proposta: 60
Prezo entrega :10
Prazo pa8amento:30

Valor total da proposta: R$ 2.101,00
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A validade desta proposta é de 60 (sessenta) dias corridos, contados da data da abertura da sessão pública de PREGÃO

ELETRÔNICO.

A apresentação da proposta implicará na plena aceitação das condições estabelecidas neste edital e seus anexos.

Nos preços ofertados já estão inclusos os tributos, fretes, taxas, seguros, encargos sociais, trabalhistas e todas as demais
despesas necessárias à execução do objeto.

Prazo máximo de entrega dos materiais será de acordo com o ANEXO I do edital,

Dados bancárlos:

Banco:001
Agêncla:0616-5
Conta Corrente¡ 45155.x

133n

13 deJanelro de2O22
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Snporte De Mesa P¿lra Monito:r Avatro n 925 Ató 26 Pol Pretcr

Descrição clo proclutt:

Suporte De Mesa Para Monitor Avatron 925 
^té,26 

Pt¡l Preto
Assist¿t a scus pt'ogtrunas de TV corn rnais qualidaclc. Ilsse Su¡ror1e pt:ssui urrr clesigu inorzrd<ll e intelígente,
é cotnpLrcto e disorel:o. h¡,trtnonizarulo crclul rlualcl.uer tipo de arnbierrle.A¡rroveit;e estn oportunidade c fäcilitc
seu clia a dia cclnr a qualitlade.Àvatron.

Irrlirrnraçõcs inrportantcs :

- Os objctos que ambientarn as i:magens, não aconrpauharn o lrrodutcl.
- Ëique atento: As cotes das i:magens podern, sofi'el altcraçôes devitlo ¿l lumini:sitJarle, cnulÌgurações do
nrcuritor: e até lrrssmo a pcrcc¡rção do usuár:ir¡.

Característic¿rs do

tsM-2026-B

Preto

l)
t

Modelo

Cor

fvlaterial Aço carbono



/a

^

Pintura

Compatlbilldade

Padrão VESA

Pés

lnclinação

Regulagem de altura

Altura máxima total a partir da mesa

Diâmetro da base

Carga máxima

Conteúdo da embalagem

Dlmensöes aproxlmadas da embalagem

Peso aproximado da embalagem

Gárantia do fo¡,necedor

lnformações Adicionais

Código de barras

Eletrostática a pó

Monltor até 26 polegadas

50x50, 75x75 ou 100x100mm

Borracha antideslizante

-35e até +35e

9a32cm

39 cm

20 cm

8Kg

Avatron

01 Suporte de Mesa para Monitores

07x25x25cm(AxLxP)

1.3 Kg

36 Meses

Proporciona design de qualidade

7898922548082
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Caixa de $om USB Multilaser 2.0 1W
RMS - SP044 Preto

Multilaser Caixa de Som IJSB 2.0 lW RMS - SP044 Preto

rNËoRMAÇÕrs r'Écrurcns

Claracterísticas;
- Marca: Multilasel
- Modelo: SP044

Es¡lecilìcações:
- Claixas c{e som burlk, pcr:rnitern a personalização com a su¿ì nrarc¿r

- Potôncia cle 1W RMS
- Alto-falarrtc de 2.0 canais
- Concxâo [JS,l3

- L.,E,D que inc{ìca lirnciclnamenl.cr
- Clont;role cle volume t?ontal
- Entrada para fbne cle ouviclo ['2 3.5mnl
- Pt'oteção rnagnética
- Compatível corrr Winc{ows ME, 2000, XP, Vista e N'f
- Rel.ação sinal/nrído: ;"65tlb
- Resposta clc licquênciu:2Q01'Lz '- lOkllz
- Distorçãro harmônica (thd): f t%
- l,n:rpeclância: [ìo
- Cor: Preto
- Extensão tlo cabo: l.3m
- Dirnensões: 165 x 160 x 70rnm
Garantia:

L ano de garantia (9 meses de garantia contratualjunto ao fabricante + 3 meses referentes à

garantia legal, nos termos do artigo 26, ll, do Código de Defesa do Consumidor)

Peso:

57L gramas (bruto com embalagem)

Ê
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TruBUNAL ÐE CONTAS DA UNIÃO

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas
realizadas diretamente nos bancos de dados clos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado, A
informação relativa à razão social da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da
Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada emz 1310112022 lI: l0:59

da Pessoa Jurídica:

Resultados da Consulta Eletrônica:

Social: BELINKI & SOTJZA LTDA
: 08.831.60310001-47

acessar a certidão ori Ino do

Gestor: TCU
adastro: Licitantes Inidôneos

da consulta: Nada Consta

CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade
Gestor: CNJ

acessar a certidão no do cli

da consulta: Nada Consta
e InelegÍbilidade

: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas

no doacessar a certidão

tado da consulta: Nada Consta

Gestor: Portal da Transparência

CNEP'Cadastro Nacional de Empresas Punidas
da consulta: Nada Consta

no do cliara acessar a certidão

Gestor: Portal da Transparência

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e
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racionalização de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei no 12.965, de 23 de abril
de2014, Lei no 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei no 13.726, de 8 de outubro de 2018,
Decreto no 8.638 de 15, de janeiro de 2016,

Þ p
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REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURíDICA

PORTE

ME

R TENENTE CAMARGO
NUMERO

1015

CEP

85.605-090
BAI

VILA MARIA DELANI
UF

PR

LEFONE
(461 3524.e076

DATA OA

18/05/2007

NUMERO DE tNSCRtçAO

08.831.603/0001.17
MATRIZ

coMpRovANTE DE |NSCR|çÃO E DE STTUAçÃO
CADASTRAL

DATA DE ABERTURA

18t05t2007

BELINKI & SOUZA LTDA

LIVRAR]A E PAPELARIA CENTERBEL
(NOME DE

47.61-0-03 - Comérclo vareJlsta de artlgos de papelarla
DA

17,51-2-01 - Gomérclo va14lsta especlatlzado de equlpamsntos e suprlmentos de lnformátlca
47.29'6'99 - Gomérclo vareJlsta ds produtos allmentlclos em geral ou especlallzado em produtos allmentfclos não
especlflcados anterlormente
47,89.0.05 . Comórclo vareJlsta de produtos saneantes domlssanltárlos
47.55.5,02 - Comerclo vareJlsta do artlgos de armarlnho
47.53-9'00 ' Gomérclo vareJlsta especlallzado de eletrodoméstlcos e equlpamentos de áudlo e vfdeo
47.63-6.02 . Gomórclo varojlsta de arflgos esportlvos
18,22-9-01 - Servlços de encadernaçåo e plasflflcação
82.19.9.01 - Fotocóplas
47,61-0.01 . Comérclo vareJlsta de llvros
47.61-2-02 - Recarga de cartuchos para equlpamentos de lnformáflca
Z.q!.1.00 - Aluguel de máqulnas e equlpamentos para escrltórlos
¡17.55-5.01 . Comérclo vareJlsta de tecldos
{U.99.0-g,! - Comérclo vareJlsta de suvenlres, b[Uterlas e artesanatos
47,63.6.01 . Comórclo vareJlsta de brlnquedos e artlgos recreaflvos
47.56-3-00 - Gomérclo varejbta especlailzado de lnürumentos muslcals e acessórlos
47.51-7-0'l - Comórclo vareJlsta de móvels
47,85.7.99. Comérclo varejbta de outroJarflgos usados
47.23.7-00 - Gomérclo vareJlsta de bebldas
47,44-0-01 . Gomórclo vareJlsta de ferragens e ferramentas
47'89-0-99 - comérclo varoJlsta de outros produtos não especlflcados anterlormente

206.2 - Socledade Empresárla Llmltada
E

SALA 01

FRANCISCO BELTRAO

DA

Aprovado pela lnstrução Normativa RFB no 1.863, de 27 de dezembro de 2019

Emitido no dia2211112021às 1B:lS:40 (data e hora de Brasflia). Página:112 \l,
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REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NAC¡ONAL DA PESSOA JURIDICA

SALA OI

CEP

85,605-090 VILA MARIA DELANI
MUNICIPIO

FRANCISCO BELTRAO

(46) 3524-9076

DATA DA STTUAçAO ESPECTAL

NUMERO DE tNSCRtçÄO

08.831.603/0001 -47
MATRIZ

CoMPROVANTE DE ¡NSCR|çAO E DE STTUAçÃO
CADASTRAL

DATA DE ABERTURA

'1810s12007

BELINKI & SOUZA LTDA
EMPRESARIAL

E

1U.!1-0.99 - Comórclo vareJlsta de materlals de construção em geral
47,42-3-00. Comórclo varojlsta de materlal elétrlco
47.81"{.00 - Comérclo vareJlsta do artlgos do vestuárlo e acessórlos
l8.l3.0-99 - lmpressão de materlal parä outros u!õs
99.11.q.00 - Reparação e manutenção de compqtadores e de equlpamentos
47,72-6-00. Comórclo varojlsta de cosméflcos, produtos de peiuinarla e de

periférlcos
hlglene pessoal

206.2 - Socledade Empresárla Llmltada
DA

R TENENTE CAMARGO 1015

UF

PR

ATIVA 18t05t2007

141¡

^ 
Aprovado pela lnstrução Normativa RFB no 1.863, de 27 de dezembro de 201g.

Emitido no dia22111120?1 às iB:lS:40 (data e hora de Brasllia). Página:212
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I}IJI,INKI & SOLJZA I,]"DA-MË'
cNPi/MI-' 08.831 ,603/000 r-47
stjo LJ NDA A L'IERAÇÃ0 CONl'rìA1'LJ AL

PATJLO RODRICO DE SOLJZA, brasìleilo. rnaior'. natulal cle Francisco Belrrão - plì.
solteiro, nascido em lT de nraio de I984, adnlinistrador, com CPF sob uu 040.508.26g-0g,
iclentidade sob no 8.436.942-0, SSP/PR, residente e clomiciliadcr na RLla tlolívia^ l0l(r.
Bairlo Mirriguaçu. na cidade de Francisccr tseltrão - pr. e cEp 85605-410 e AI_,|NI:'IATIANE PEZZ.ATTO IlELlNKl, brasilcira, nlaiol:. natulal de Sirro¡r -- MT. solteira.
nascida err 0l de l:râio de 1986, adnlinistraclora, corl1 ClPfr sob no 049.698.(>(rg-4-i.
iclentidade sob tro 8.676.1l01-7. SSP/PIì r'csidcnte e clo¡niciliada na Rua Venezuela, 1370.
Ilairro Minigt¡açu, na ciclacte cle Francisco lleltrão -- Pr, c CEP 85605-45(), únicos sócios
collìponentes da sociedade nrercarrtil, c¡ue gila sob o norne comercial BRI",INKl & SjO¡JZ,A
LI"DA'ME, e tcrá sccle e clonricilio na Rua'l'enente Camargo, 1079. Sala 02. tlairro Vila
Maria Delani. na cidaclc de Fr'ancisco BeltLão - Pr, e CBP 85605.090, Registracla tìa.lunta
Conrercial do Estado clo Paraná. sob no 412059378(t5. elr sessão de lf cle nraiu 2007,
Resolvent. assillr. ah.crar o contrato social:
f 
o Fjca alterado o objcto sooial para serâ(4761-0/03) Conrercio varejista clc aLtigos para

esclitririo e papelariâ, (4761-0/03) comercio varejisra cle nratcrial escolar. (4751-2.101)
conrercio var'ejista especializad<l cle equi¡ranle¡rtos e supritllelttos cle in1'ornlátictr, (4729-
6/99) colrlercio vare.iista de ¡rroclutos alinlentícios enl geral nãcl cspecif'ìcaclos
antet'itrrnrente, (4789-0/05) courercio varejista de proclutos de linrpeza. ØlSS-SIOZ)
conrercio varcjista cle artigos de arinarinho, (4753-g/0Ð conrcrcio varejista d;
elefrodomésticos e equipamcntos de áuclio e vídeo, (4763-6102) conrercio varrc¡ista clc
artigos esportivos, (]¡822-9101) serviço de encadenração e plastificarão. (82i9-gl01)
f'otoctipias. (4761-0101) conrercio vale.jista cle lívros, (4751-2102) r.ecarga dc'- car.tuchos.
(7733'l/00) aluguel clc maqttinas c equitrrarrrentos para escritór'io. (4755-5/01) comercio cle
teciclos, (4789-0/01) comercio varejista cle suvenires, bijr"rterias e artcsalratos. (47(;3-6101)
comercio vare.iista clc brirrquedos. (47.56-3l00) conrercio Vare.jista cspocializaclo cie
instrurrrerrtos tnusicais e acessór'ios, (4754-7101) conrcrcio varejista cle rnoveis, (4754-7/01)
conrercio varejista de cosmcrticos, produtos cle perfilnraria e cle higiene ¡rc"ssoal. (4785-71()g)
conret'cio varejista cle outros artigcls usaclos, (4723-7/00) comercio vare.iista cle bcbiclas,
(4744-0/01) comercio varejista <Je fbrragens e fi:n'anrcntas, (4789-0/99¡ conrercio vare-'jistzi
de outros produtos não especificaclos arrteriormente, (4744-Qlc)g) crlnrercio vare.jisrä dc
nraterial de constrttção em gera.l, (4742-3100) conrçrciç varcjista cle nraterial elótrico. (4781-
4/00) ctlnlercio vare.iisfa de artigos clo vestr,rár'io, (1813-0199 im¡rr.essão cle nrater,ial para
outrtts usos, (9511-8rc0) reparação e manutcnção cle computacloles e cle ec'¡uiparncntó de
inf'orrnática,
Enl r¿tzão desta modificação clo ob.ieto social a clausula tercei¡'a do contrato social passa a
lel a seguinte reclação:

i..F"
¡.Yì ,,1s.*'.¡tttit ( tttt'ilil ,\'w[,¡rstL t.lti.t J,ý],/. /0t',r

ø ,ý

Cartórlo Azevêdo Bastos
Av. PrÙld.nt. Eplláclo P...c. . ll¿15
B¡¡rao dor Eatrdo, Jolo Þa[or. PE

(8!) ¡24,a.6,att¡ . c.rtcrlcOd.v.doË¡¡to..not.br
hllÞ¡/rBavadob.¡tor.nol.br

Crvdqnü
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I] HI,I NK I 8. SOUZ A I...TDA.M Ë
cNP.t/M F 08. 83 I .(;03 t0tJ01 -47
s EC TJNDA A [_'njtìAçÃ0 coNTRAl.u,At.

O objeto sociaf e'scrát (4761-0103) Comelcio vare.jista cle artigos llaLa escrifório e papelaria.
(4761'0/03) comercio var:e.iista cle nlater'íal escolar, (4islel\l) conrercio' vare_iista
es¡tecializado cle equiparnentos e suprirncutos de inf'ormátic¿i, (4729-6199) cornercio
varejista de prcldrrtos alinrentícios ern gelal não especificatJos anteiol.nlc'nte, t+Z¡g-g¡OSl
conrercio vareiista dc proclLrtos cle limpeza, (4755-:5102) conrercio varejista cleì artigos dé
anrrarinlro. (4753'9laD co¡rrercio valejista dc eletroclomesticos c equi¡ramerrto* Aé ¿inli".
vídeo, (4763-6102) comercio varejista cle artígos esportivos, tigàz-qnl) seruiio ,t.
e.ncadernação e plastificarão, (8219-9101) fbtocópias. (qlel_çtOl) conrercio varc.jiita cle
livros, (4751-2102) r.:_o.lgl dc caftuchos. (7733-llò0) aluguc"l cle nrãquinas e equipa¡entgs
para escritório, (4755-5101) comercio clc tecidos. (+219-o¡ol) comercio uo,"iirt. d"
sttvettires, biiLrterias e artesanatos. (4763-610it) cornelcio vare.jisia cle brinqucclor, tr+ZSO-3/00) comercio valejista especialízaclo de lnstlunrcntos nrusicaìs e acessórios. (+lSi-ltOl¡
com-et'cio varejista cle rnoveis, (4754-7/Ol) cornercio varejista cJe cosnréticçs, ¡r¡6dslos <Jé
perfirrnaria e de higicne pessoal, (!755-7/99) conrcr:cio vãrejista cle outros artigos usaclos,
(4723-7/00) conreroio yarejista cle behiclas, (4744_0/01) comercio var:ejista cle-cn.agens c
lbrrunrentas. (47s9-0/99). colrrelcio vareji.sta cle outros proclutos não especitìcaclos
antel'iorrnente. (4744-0/99.) comercio varejista cle nraterial cle construção em geral, (4742-
3/00).ccrmercio varejista de nratclial elétllco, (4781-4100) comcrcio vare.jistn ãe ariigrrs ctn
vestuário, (1813-0/99 im¡:r'essão de nraterial para outrós usos, (9511-'{l/00) ,,eparãçao e
rtranutenção de con:putadorcs c de ccluipamerrr.o cie i¡lf'ornrática.
2o As clenlais clausulas do c.lrtrater social perrnaneoenr inalteradas
3o ¡\ vista c1a nrodifÌcação ora aiustacla e enl consonância com o quc clete¡nilra o art, 2031 c
da lei I 0406/2(],02 os sócíos, IìËSOLVIìM, pol este insrrunrentä, atualizar. e cons6liclar o
conflato social' t<¡rttando assilrr sern ef'eito. a partir desta data, as cláusulas e conclições clo
corìtrak). prinritivo quc, adequaclo as clisposiçõcs cla ref'eriila Lei nunrero 1040612002-
aplicáveis a esfe típo societár.io, p¿ìssa a ter a segqinte r.eclação.

CON]'RATT) SOCIAI. CONSO'I DADO

pAUI.o r{oD}ìrco DE sor¡,?Ï),i,1'i;ìll:,í*Jl'?i,ü de Francisco rrerrrão - pR.
solteiro, nascido ern l7 de maio clc 1984, aclministraclor,. conr CpF sob no 040.50g.26g-0g.
identidade sotr rto 8.436.942-0, SSP/PR, r'csiclente e clomiciliedo na Rua Bolívia, I016,
lairyo Miniguaçu, na cidacle cle Francisco lJeltrão.- pr, e cEp g5605-410 e Al_,lNd'IATIANE PEZZ^TT} BEL,TNKI, brasilcira, maior, natural de sinop - M:1. solteir;,
nascida ern 0l de nraio de 19g6, administr.aclora, conl cpF sob nö o¿g.oq8.e 69-45',
idcntidadc sob no 8'676.101-7. SSP/PR resiclente e clomiciliacla na Rua Vcnezuc"la. 1370.
tsairro Miniguaçu' na cidacle cle Francisco Beltrâo - Pr. e CEP 85605-450. únicos sócios
conlpolìentes da sociedade nrercantil,.que gira sob o nolne conrcrcial BELINKI & SOUZALT'D^-Mlj, e terá sccle e donricirio na lìuã lene¡lte camargo, 1015, sala or, nairrà ùiia
Maria Delarri, na cidade de fr¡ancisco tleltrão -- Pr.. c cEp 8:605-090, Regisrr-acla 

'a.tuntaClcrnrercial do Ëstado cio Paraná, stlb nn 41205937865. ern sessão cle lg cle nraio 2007.
resolvem assim, alterar e consoliclar do contrato social conl.'orme segue;
l"'.4 socicdacle gira sob rronre enrpresarial cle BELINKI & SOUZÀ'LTDA-MB. e ter.â secle
e dolnic'ilio na [lua T'enente (ìarnargo, 1015, Snla 01. t]ailro Vila Maria Delani, na ciclacle
clc Francisco Belt¡'ão-- pr, e CEp g5605-090,
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tsELINKI & SOUZA L,]'DA-M}:J
cNP.r/M f-- 08,83 1 .6a3 t000 t -47
sËG t.JNDA AT.TERAÇÃO CONTRAI"LJAt_
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2r'' () capital sooial no valol de Iì$ 100.000,00 (cenr ¡ìril reais). cJivicliclo em 100,000 (cen1
nril quotas) cle valor nominal cle I{$ 1,00 (unr real). cada rrrna inlegralizaclas em rnàeda
corrente do pais, ass¡m subscritas:
PAt_Jl.,O RODRIGO DE SOTJZA no de quoras 50.000 R$ 50.000"00
Al-lNtì I'AT'IANE PEZZA't'l'o LtHL,tNKI 

'" 
<fe quoras 50.000 R$ 50,000.00

3". O <rbjeto serát (4761-0/03) Comercio v.lrejista clc artigc,s para çscrixór'io e papelaria.
(4761'0/03) conìercio varejista de rnateríai escolarf Ølsi-zt}t) comercio'vare.iista
especializâdo do' equipamentos e su¡rlimentos cle i¡ìfb¡.mática,, (4:729-619g) comercio
var:ejisla de ¡rrodutos alinlentícios enr geral não especificados anieriornrentc. (+lw-otosS
conìcrcio varejista cle-proclutos dc lirnpeza, (4755-5102) comeroio varejista c1e artig6s clé
at'marinho. (4753'9100) conlercio vare.iista cle elctroclonlésticos e equipaïreutos c1c áîrdio e
vídeo. (4763-6/02) c:onrcrcio vare.jisia de aÉigos esportivos, 1iúz-otot) serviço cle
e.ncaclernação e plasrilÌcarão, (g2lg-9/0t) flotocÀpias. tqlOVOlOl) çornercio vaLejiita de
livros, (475 l-2/02) ¡'ec_?ll'ga de cartuchos . (7733-l I'Q(l) aluguel de mâquinas e .qgipan.,.ntos
para esclitór'io, (4755-5/01) conrelcio de tecidos, (4789-0/01) ccurercio ua,eilsta ae
sut/enires. lriiuterias e artesanatos, (4763-6101) conleròio varejisía de brinc¡ueclo*, (+Zso-
iìl00) comercio varejista especializaclo cle. Irr,stlunrentos musicais e acessór'ios, (47si-1/(Jl)
comercio varejista de moveis. (4754-7101) comercio varcjista de cosnléticos, proclLrtos dó
t¡91!1m¡1ia c de higiene pe.ssoal. (47s5-7lgg) comeroio vãrejista de oLrrros ar.tigos usa¿6s,
(4723-7100) conlercio yglejista de bcbiclas. (4744-0101) cornercio vare.iista cle-f'er.ragens e,
I'crranrentas. (4789-01-9,9) conret'cio valej ista de clutr.<ls proclutos não es¡recilY¡ca¿os
anteriormente, (4744-0199) comercio varejista cle nlatcrial cle corrstrução ern gcral, (4.742-
3/00) comelcio varejista de rnaterial elétrico. (47s1-4100) comercio vareiista ãe artigos <ìo
vestuár'io, (1813-0/99 impressão de mater:ial para outlos usos, (95f l-g/00) repa¡ição e
manutenç¿lo de computaclores c de equipamerrro cle inl.or.mática.
44. A sociedade iniciará suas atividades em 04 de junho dezoel, e seu prazo de
duração é indeterminado.
5". ,As quotas são irldivisíveis e não poclerão ser cediclas ou transfelidas a terceiros senl o
conseltlimento do oull'o s(lcio. a quent fica assegurado. em igualdacle de condições . pr:.ço
direito de. prefbrência para a sua aqttisição se postas à venci¿ì, l'ormalizanclo, se realiza¿a á
cessão clelas. a altet:ação contratual peftínente.
6"' A t'esp<lnsabilidade de oacla sócio é testrita ao valclr de suas quotas, rlas toclos
respondem solidariamente pela integralização do capital social.
7o' A admínistração da sociedacle câberá pAULo RoDRICo DE sollz^ c ou Al,tNËi
T'A'I'IANE P\ìZZA1"I'A BËl,lNI(1. cotn pocleres e alribuições de adnrini,str.ar.a socieciacle.
aLrtorizando o uso do nome enlpl.csarial. veciaclo, no entalto, cm ativicJ¿rd., *u",lli^, ."
interesse social r¡u assunlir obligações se.ia em f'avol de qiralquer. clos quotizas ou cle
tcl'ceiros, benl como ollerar otl al ien¿u'lrens irrróveis cla socieclaclc. senl ar¡torização clo out¡o
sócio.
8'r, Ao tér¡nino cla cada excrcício social" enr 3l cJe clezenlbro. o adnrinistraclor preslarár
colltírs irrstilicadas cle sua ac|ninistração, procedenclo à elaboração clo i¡ventário. do
balanço ¡ratt'irnonial e do balanço cJe rcsultaclo econônrico. caLenrJ. a.s sócios. *a
proporção cle suas quotas, os lucrcls ou pcrdas apulaclos,

vt' 
,.,/rrr,ir-,.J"/9f), 3 ., ,'.ïl :f¡r¡5¡p¡1'¡ liryttil;iî.\uttiù'.iþiJb|.i.t_'.J"/9ôJ 
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9", Nos quâtro Ineses seguitrtcs ao término do exercício social. os sócios deliherarão sotte
as contas e clesignar.ão aclnrinistraclores quanclo tbl o caso.
10"'..4 sociedade poderá a qualquer teìtpo, abrir ou lÞchar fìlial ou outr.a clepenclêrrcia.
medíante alteração contratual assinncla ¡:or toclos os sócios,

.l 1". 9f sócios poclerão, cle conrum acordo, fixar unra retirada rnensal. a título clc ,.prcr
la[rore", observaclas as disposições regulamentares pertinentes.
l2n' Faleccndo otl interditado qualquer'sór:io, a socieclacle conti¡ruará suas ativiclacles co..ì os
herdeiros. sucessores e o incapaz. Não senclo ¡rossível o, in.*irtl*tä interesse clestcs ou cJ.ssócios t'cüanescentes, o valor cle seus havàr'es será apuracl<l e liquidaclo conl base ¡rasituação patrimonial cla socicclacle, à clata <Ja resolução, u.ilit'¡.o,la cr.¡ noìonçi,
espec ial nrente lcvantado.
Par:ágrat'o único .- 0 mesnlo procedímento será adtrtados cm outros casos enl que a
socieclade se resolva enr relação a scu sócio.
l3n' Os Adlninistradorcs declaram, sob as penas cla lei. cle que não estão im¡lecli¿os cle
ex.el'cer.a administração da socieclaile, por lei espeoial, ou em viftude cle cu,r,te¡ocáocrinrinal, ou llor sû encorrtral. sob oi ef'eitos 

'dela. 'a 
p.nu qi,, vecle, aincla quå

temporat'ianrente' o acesso a cargos públicos; ou por crime t'alinreiltar. de pr.uaricaçäi,.
¡:eita ou suborno, cttllcltssão, peðulato. ou contla a cconomia popular, colrtt.a o sistenlalÌnanceiro nacioltal. colltra nornlas cle clefbsa cla concorrência,'oontra as lelações deconsut'noi fë pública, ou a propr.ieclacle.
l4^' l"ica eleito o fbro de l"rancisco Beltr'ão-Pr" para o exercícío e o cunrprimento closdileitos e obrigações l,esultantes deste contrato,
E polestalern assim justos e conlrat¿rcJos, assinam o presente instrumento enr 03 (três) vias.
na prescnça de dua.s testemunhas,

/*
Paulo Rocl rigo cle Souza

{ ¿*rÇ,u* ø"

lìrancisco Beltrâo. l2 de n<¡venlbr:o cle 2013

Aline l'atiane Pcz.zatto Belinl<i

Scotti
R 3.213.39t-6
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Gartórlo Azevêdo Bastos
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n¡¡¡¡rsrÉnlo DA FAZENDA
Secretarla da Receita Federaldo Brasll
Procuradorla-Geral da Fazenda Nacional

GERTIDÃO PoslrlvA coM EFEtros DE NEcATTvA DE DÉBtros RELATtvos Aos rRtBUTos
FEDERAIS C À OIVIOI ATIVA DA UNñO

Nome: BELINKI& SOUZA LTDA
CNPJ: 08.831.603/000147

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dfvidas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1'constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Leino 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Código Tributário Nacional (CTN), ou objeto de decisäo judicial que determina sua
desconsideraçåo para fins de certificaçäo da regularidade fiscal, ou ainda nào vencidos; e

2. näo constam inscriçöes em Dfvida Ativa da Uniåo (DAU) na procuradoria_Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidäo
negativa.

Esta certidäo é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os órgåos e fundos ptlblicos da administraçåo direta a ele vinculados. Refere-se à situaçåb do
sujeito passivo no åmbito da RFB e da PGFN e àbrange inclusive as contribuiçöes sociais prévistas
nas alfneas'a'a'd'do parágrafo rjnico do art, 11 da Leiìo g.212, de24 dejulho de 1g91.

A aceitaçåo desta certidåo está condicionada à verificação de sua autenticidade na lnternet, nos
endereços <http://rfb.gov.bÞ ou <http://www,pgfn,gov.bn.

lertfdão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN no 1.2s1, de 2110t2014.
Emitida às 08:02:49 do dia 0B/1 1tZO21<hora e data de Biasflia>.
Válida até 0710512022.
Código de controle da certidão: A656.ABS0.7DEC.5DBF
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

\t, p



UrT
KEstado do Paraná

Secretaria de Estado da Fazenda
Receita Estadual do Paraná

Gertidão Negativa
de Débitos Tributários e de Dívida Ativa Estadual

No 025163089-62

Certidão fornecida para o CNpJ/MF: 08.831.603 IOOOI47
Nome: BELINKI & SOUZA LTDA

Ressalvado o direito da Fazenda Priblica Estadual inscrever e cobrar débitos ainda näo
registrados ou que venham a ser apurados, certificamos que, verificando os registros da Secretaria de
Estado da Fazenda, constatamos não existir pendências em nome do contribuinte acima identificado,
nesta data.

Obs.: Esta Certidão engloba todos os estabelecimentos da empresa e refere-se a débitos de
natureza tributária e não tributária, bem como ao descumprimento de obrigações tributárias acessórias.

Válida até 0510212022 - Fornecimento Gratuito

A autenticidade desta certidão deverá ser confirmada via lnternet
www,fazenda. pr. gov. br

Páglna 1 de I
Èñlildo vla lntemel Pítb\ca (08/10/2021 19:25:56)

v
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MUNrcÍPro DE FRANcrsco BELTnÃo
ESTADO oo peRaN,A.

SECRETARIA MLINICIPAL DA FAZENDA

CERTIDAO NEGATIVA
No40875t2021

nezÃo socIAL: BELINKI E souzA LTDA
CNPJ: 08,83 I ,603i000 1-47
rNscnrçÃo MUNrcrpAL: I 1448 1

rNscnrçÃo ESTADUAL z g040462993

¡,lvan4,:
ENDEREçO:RUATENENTECAMARGO,I0I5 -Q77Ll3SL0l-pKENNEDyCEp;85605090FranciscoBeltrão-pR
ATIVIDADE: Comércio varejista de artigos de papelaria, Comércio varejista especializado de equipamentos e suprimentos de
informática, Serviços de encadernação e plastificação, Comércio varejista de produtos alimentícios óm geral ou especializado
em produtos alimentícios não especificados anteriormente, Comércio varejista de produtos saneantes domissanitários

Certificamos que não existem pendências em nome do contribuinte supramencionado relativas aos tributos administrados pela
Secretaria Municipal da Fazenda, Fica ressalvado o direito de a Fazenda Pública do Município de Francisco Beltrão cobrar
quaisquer dívidas provenientes de tributos que venham a ser apurados ou que se verifiquemã qualquer tempo, inclusive em
relação ao período abrangido por esta certidão.

DATA DE EMISSÃO:DATA DE VALIDADE:
FINALIDADE: CONCORRÊNCIA
cÓn rco DE AUTENTT cAÇÃo : gzrMH BUFF H4z4xclgrrJ I

t0112/2021
08/02/2022
LI CITAÇÃO

A autenticidade desta certidão deverá ser confirmada na Internet, no endereço www.franciscobellrao.pr.gov.br

CertidÀo emitida gratuitamente

Qualquer rasum invalidará este documenro.

\,
p

pela internet em: t0l l2/2021 l0:07:58
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G/il^IHå
tAtxÅ Ereruôfutc* FEDËËIAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrição: 08,831.603/oooL-47
RAZão SociaI:BCIINKI SOUZA LTDA

Endereço¡ RUA TENENTE CAMARGo 1079 SALA 02 / VI:;/. MARIA DELANI /
FRANCISCO BELTRAO / PR / 85605-090

A caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situação regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS,

o presente certifícado não servirá de prova contra cobrança de
quaisquer débitos referentes a contribuiçöes e/ou encargos deïidos,
decorrentes das obrigações com o FGTS.

Validade: 30 / L2/ 2O2L a 28 / Ot / 2022

Certif icaçã o N ú mer o= 202t1 2 3 O O 1 LZIZ}}SZ3BOí

Informação obtida em I3/OL/2022 LO:27:2L

A utilização deste Certificado para os fins previstos em
condicionada a verificação de autenticidade no site da
www.caixa.gov.br

Lei esta
Caixa:

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador,jsf

ÿ
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Nome: BELTNKI 6. SOUZA IJTDA
cNPLt: 08 . 83i-.6 03 / 000l.-47
Certidão n" : 29596769/202L
Expedição: L7 /09/202L, às
Val idade : LS / 03 / 2022 - j. B o

de sua expedição.

Página lL de 1

(MATR]Z E F]LTAIS)

l-5:00:32
(cento e oitenta) dias, contados da data

PODER JUDTCIÁR]O
J'USTÌÇA DO TRABALHO

CERTID.ã,O NEGÀTIVA DE DÉBITOS TRABALHTSTAS

Certif ica-se que BETJTNKT & souzÀ IJTDÀ (DfATRrz E FrLrÀrs), inscrito(a)
no CNPrI sob o no 08.831.603/000L-4'7, NÃo coNsr¡, do Banco Nacional de
Devedores Trabalhistas.
CerEidão emitida com base no art,. 642-A da Consolidação das Leis do
Trabalho/ acrescentado pela Lei no L2.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolução Administrativa no L47o/2OLl- do Tríbunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2OLl-.
os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estão atualizados até 2 (dois) dias
anteriores à data da sua exped.ição.
No caso de pessoa jurídica, a certídão atesta a empresa em relação
a t'odos os seus estabelecimentos, agências ou firiais.
A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua
autenticidade no portal do Tribunal superior do Trabalho na
ïnternet (htEpt/ /www.tst,. jus.br) .

Certidão emitida gratuitamente.

TNFORMÀç.ã,O ruponTÀ¡rrs
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas
inadimplentes perante a ,Justiça do Trabalho quanto às obrigações
estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou emacordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenc iários , a honorários , a cus E,as , a
emolumentos ou a recoLhimentos determinados em Iei; ou decorrentes
de execução de acordos firmados perante o Ministério público do
Trabalho ou Comissão de ConcilÍação prévia.

P\l,
Dúvidas e sLtgesc.iies: cûdr(ihst . jus. br,
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asp?eIncluiJeIEmissão do CICAD

A EËTADUAL DÖ

P/TRAHÅ

REgEITA

lnscrição no CAD/ICMS

90404629-93

https://www,arinternet.pr.gov.br/cadicms/_ce_CIFS I I D

PARANÁ
GOVERNO DO ESTADO

STCRTTARIA DA FATIîNI-JA

Gomprovante de lnscrição Gadastral - GIGAD

Tipo

CPF

CPF

lnscrição

040.508.269.09

049.698.6694s

Nome Completo / Nome Empresarial

PAULO RODRIGO DE SOUZA

ALINE TATIANE PEZZATTO BELINKI

Qualifìcação

sócto.ADMtNtsrRADoR
SócIo.ADMINISTRADoR

Este CICAD tem validade atê2610112022
Estado do Paraná

Secretarla de Estado da Fazenda
ReceÈa Estadual do Paraná

cAD/rcMs No 90404629-93

Emltuo Eþtronlcamente vb Ifìternet
27lt2l2O2L 8:03:ls

Dados transmitHos de forma segura
Tecnobgla CELEPAR

ffi
Os dados cadastrais deste estabelecimento poderão ser confirmados via

lnternet www.fazenda,p¡gov. br

t.ü

rj,
P

08.831.603/0001-47

lnsc CNPJ

Empresa / Estabelecimento
Nome Empresarial BELINKI & SOUZA LTDA

Tftulo do Estabelecimento LIVRARIA E PAPELARTA CENTERBEL
Endereço do Estabeleclmento RUA TENENTE GAMARGo, 101s, SALA 0l . vlLA MARTA DELANT . cEp

85605.090
FONE: (46) 3524-5439

Municfpio de lnstalação FRANCISCO BELTRAO . pR, DESDE OSIÀOOT

( Estabeleclmonto Matrlz )

Qualificação

sttuação ntuar fllvoor; 
slMPLEs NACIONAL / SIMPLES NACIONAL . DIA 03 DO MES+2, DESDE

Natureza Jurtdica 206.2 . SOCTEDADE EMPRESÁRn LTDA
Atividade Econômica Principal do 4761{/03 . COMERCIO VAREJTSTA ÞE ARTTGOS DE pApELARtA

Atividade
Secundária(s) do

Estabelecimento

(s) Econômica(s)
Estabelecimento

Quadro Societário

I of I

x
27/12/202108:(
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MUNICIPIO DE E'RAI{CISCO BEI,TRå,O
ESTADO DO PARÀNA

? ? . 0 L 6. 510,/000r.- 66

R OCTAVIÀNO r DOS sÀN1'O$r 1000 - CENTRO - FRANCISCO BELÎRÀO _ pR

O MUNICIPIO DE FRÀNCISCO BELTÂÀO, conforne pro¿OcjÞIg tto
LJzgl2OÕ8 de 2A/ú/2OOBt côncrde ûlv¡ùá cìc ¡,lr:snq:ð parð locallzÀr)åo ¿:

NC LL448LAL

NorÃG

BELINKI & SOUZA ¡¡ÎDÀ - lirE
CNP,I/CPE : 08.831 .603/000L-A7
Noné do l¡antôsir

LTVRÂRIÂ, E PÀPETJ.ARIÀ CENTERBEL

I,oÊùI1 zaçåo

R TEÌNENTE

Q '.17 1., 1.3

85605.090

CAMARGO 1,015
ST., 01, VTI,À MÀRTA T)E],ANT
TRANCISCO BELTRÀO - PR

COMERCIO VÀREJISTÀ DE ARTTGOS PÀRA ESCRITORTO E PAPET,ARTJ\/
MÀTER]ÀL BSCOLAR, EOUIPAMEN'I'OS Ë SUPRIMENTOS DE INITORMATTC]\,
PRODUTOS ÀLTMENT]CTOS ËM GERAIJ, M.âTERIÀIS DIT LTMPEZA, VIDEO,
E TODOS OS DEMAIS ]TENs B SERVICOS PREVISTOS NA CLAUSU],¡\
TERCËÏRA DO CON'I'IIATO SOCTAL

At,1v1dû(tcs

tlôr{riÖ de funclônaneht,o
Das 06:00 as 22:00

Elnitldo snL

L2/L2/20L3 INDETERMINADO
ûcó

roLal do lnóvgl
75,00 m2

uç rll zêdi¡ p€l¿ crnprogú
'i lir 0U m¡

ObsaÌv.lçðe$

M¡\NIER O PRESENTE ÀLVÀRA EM LUGAR VISiVNI, bOUNORI¡N PÀRÀGRAFO TTI, ART. JJ6
DÀ r.,Er 336L/2001

FRÀNCISCO .t _J

Secre

ssc. Muiiclpal do çìnaÌçíts

conf¡ra oE dados do ato em; htlps://selodlg¡tal,tjpbJu6.br ou consulte o Oocum€nto em: https://azev€dobastos.nol,br/documento/669224O3219BO57SOBZO

urmy$ggffis'ro

vp V

Autentlcagåo Dlgltal Códlgo: 66922¿10321 9805753870t
Dalat 241 0312021 I 3:30: 00
Valor Total do Ato: R$ 4,68
Selo Dlgltal Tlpo Normal C: ALH88872.5NLX;

Cartórlo Azevêdo Bastos
A% Pr..ld.nt. Epltáclc P..tcr. ll¿5
B.lro dot E¡trdo, Jo!o Ft[o¡. PB

(8!l !2a¡.6¡0¡. c¡rtorloC.r.v.dob.¡tc..ÞLbr
hllprtr/atavâdob¡atcr,nol.bt

C.wlrü

d¡
G
t-

I - sorá exlEida ronovaQÃo dä llcalloa semprs quÐ ocofrst muclânçÐs do rÀmo dc atlvtc¡a.le, hgdlfi.c¿çöoc n¿s
caracterfsticas clo oscabeicctmenlo ou t!ånsferêncla de ÌôcðJ..

2 _ No6 côños de àLtcrðçóes trãfa Èonoi ehcÈrramgñto, muçlôòçä.t cl6 6ndêroçô, r¿¿åô soclÀÌ, raño rro åtividå<j€,
et-c o contrtbui.Õte 5Brå oþrlgðdo a cohunl.cåy ¿ ProfelLurå dent¡o do pt¡rzo rn/lxlmo dÊ.:rO (UrrnL¿) dÌas,

I14PORlÀNîE

- Evl!€ muttÐs, Àudltorlas. tlscollzûçåo eepocial o ouL¡oE abor{cclnentou mûntchdo on dla 9uè gltuulcrìo

PÈ¡ånts o !igco, l"uL\¡rô¡¡sote vocs precisar'á clc CerLidöes FarÀ flns de apossuL¿do!.ta, ãuxl.[io3, ]lâ¡1$åo, sLc.
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TRIBUNAL DE JUSTIçA DO ESTADO DO PARANA
Secretaria do Offcio Distribuidor e Anexos de FRANCISCO BELTRÃO

CERTIDÃo DE DlsrRtBUtçÃo - FrNS GERATS - cfvEts - ESpEclFtcA - NEGATIvA

Certifico que revendo os livros, sistemas e arquivos de distribuição clVElS, ESpEcIFICAMENTE: FALÊNC|A,
coNcoRDATA, RECUPERAçÄO JUDlclAL, RECUPERAçÃo exrRR¡UDtctAL desta Secretaria, verifiqueí
NÃO CONSTAR nenhum registro contra:

BELINKI & SOUZA LTDA ME

CNPJ: 08.831.603/0001 -47

Local da Sede: Francisco Beltrão - PR

Orientações:

Esta certidão NÄo APONTA ordinariamente os processos em que a pessoa cujo nome pesquisado figura como Autor(a).
São apontados os feitos em tramitação cadastrados no Sistema lnformatizàdo refeiente à comaica de FRANCIbCO
BELTRÄO
Não existe qualquer conexão coq gu_alguer outra base de dados de instituição pública ou com a Receita Federal que
verifique a identidade do NOME/RAZÄO SOCIAL com o CPF/CNPJ. A conferêniia dos dados pessoais fornecidos pblo
pesquisado é de responsabilidade exclusiva do destinatário da certidão,
A certidão em nome de pessoa jurfdica considera os processos referentes à matriz e às filiais.
Considera-se NEGATIVA a certidão que aponta somente homônimos não qualificados, nos termos do art. Bo, $2o da
Resolução CNJ 12112010,
A presente certidão menciona somente o registro de distribuição, para dados complementares do procedimento, deve-se
dirigir até a Secretaria para onde foi distribuldo e solicitar umâ cgnttoÃO DE oBJETO E pÉ.
A Busca de MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL e EMPRESARIO INDIV|DUAL abrange também a pessoa ffsica

FRANCISCO BELTRÃO, 25 de Novembro de 2021

Jean Michel Signor
Técnico Judiciário/Matrf cula 1 60 1 0

Documento ass/nado d¡g¡talmente, contorme MP n." 2.200-2J2001, Lei n.' 11.419/2006 e Resotução n." 09/2008, do TJPR/OE

C8rtlllcado dlgllalmsnto por;
JEAN MICHEL S¡GNOR

e

SDP-Slst6ma do Distrlbuidor do Paraná
ra\¿Itø I uë I

Data de emissãoT2511112021 16:22
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ÿçentesbel sså'ä.übzo
www,centetbel,com
cßn tor¿rß tf[@h0 lm s ì l.c o m

ANEXO III

Rus 'fononto Camârßo. 1015
Frùncir.o Beitrðo - PIT

f4r ,¡t ott ,ç i¡b $rrp.rr{Þtd¡t, Cdru Þ

DECLARAÇAO UNIFICADA

Á pregoeira e equipe de apoio

Pelo presente instrumento, a empresa Belinkíe Souza Ltda, GNPJ 08831603000147 ,
através de seu representante legal infra-assinado, que:

1) Declaramos, para os fins do disposto no inciso V do art. 27 daLei n.s 8.666/93, acrescido pela Lei
n.s 9'854/99, que não empregamos menores de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso
ou insalubre e não empregamos menores de L6 (dezesseis) anos. Ressalva ainda, que, caso
empregue menores na condição de aprendiz (a partir de 14 anos, deverá informar tal situação no
mesmo documento).
2) Declaramos, sob as penas da lei, que a empresa não foi declarada inidônea para licitar ou
contratar coma Administração Pública.
3) Declaramos para os devidos fins de direito, na qualidade de Proponente dos procedimentos
licitatórios,instaurados por este Município, que o(a) responsável legal da empresa é o Sr. paulo
Rodrigo de Souza, RG 84369420, CPF 04050826909, Administrador, responsável pela assinatura da
Ata de Reg¡stro de Preços.
4) Declaramos para os devidos fins que NENHUM sócio desta empresa exerce cargo ou função
pública impeditiva de relacionamento comercial com a Administração públíca.
5) Declaramos de que a empresa não contratará empregados com incompatibilidade com as
autoridades contratantes ou ocupantes de cargos de direção ou de assessoramento até o terceiro
grau, na forma da súmula vinculante ns 013 do srF (supremo Tribunal Federal).
6) Declaramos para os devidos fins que em caso de qualquer comunicação futura referente e este
processolicitatórío, bem como em caso de eventual contratação, concordo gue a Ata de Registro
de Preços seja encaminhada para o seguinte endereço:

E-mail : centerbelfb@ hotmail.com
Telefone: (46) 35249076

7) Caso altere o citado e-mail ou telefone comprometo-me em protocolizar pedido de alteração
junto ao Sistema de Protocolo deste Município, sob pena de ser considerado como intimado nos
dados a nteriormente fornecidos.
8) Nomeamos e constituímos o senhor Sr. Paulo Rodrigo de Souza, RG 84369420, CpF
04050826909, para sero(a) responsável para acompanhar a execução da Ata de Registro de preços,
referente ao Pregão Eletrônico n.e 148/2021 e todos os atos necessários ao cumprimento das
obrigações contidas no instrumento convocatório, seus Anexos e na Ata de Registro de
Preços/Contrato.

Francisco Beltrão, 13 de Janeiro de 2022

rÞg.gr
8Ël.f

Belínki e Souza Ltda.
cN PJIMF Ne (08831603000147)
rE 9040462993
Rua Tenente Camargo, ne 1015
Bairro Presidente l(ennedy
Francisco Beltrão - PR

centerbelfb @ hotma i. com
Fone:4635249076

5
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ÿcentenbel esåä.$'òzo
www.centerbel,com
eentÊ t b e ll þ@ fi otr"¿s f ,. ü0m

nuå lonênto Comornþ, lOl.S
Fr¿ncl¡oothlltåo PR
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ANEXO IV

DECLARAçÃo OT ENQUADRAMENTo _ ME/EPP

Pelo presente instrumento, a Belinki e Souza Ltda, CNPJ 08831603000147 por intermédio de
seu representante legal o Sr. Paulo Rodrigo de Souza, CPF 04050826909, declara, sob as penas
do artigo 299 do Código Penal, que se enquadra na situação de microempresa, empresa de
pequeno porte ou cooperativa, nos termos da Lei Complementar no 123106, alterada pela Lei
Complementar no 147114, bem assim que inexistem fatos supervenientes que conduzam ao seu
desenquadramento desta situação.

Francisco Beltrão, 13 de Janeiro de 2022.

trog.g3l

-Ê
Souza

Belinki e Souza Ltda.
cN PJIMF Ne (08831603000147)
tE 9040462993

art Tenente Camargo, ne 1015
Bairro Presidente Kennedy
Francisco Beltrão - PR

centerbelfb@ hotma i,com
Fone:4635249076

Fr¡ncl¡co Boltråo "pgJ

u-
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Governo do Eslado do Paraná
Secretaria da Micro e Pequena Empresa
Junta Comercial do Estado do Paraná

JUËHAåß¡trÌa +rÉ¡¡.1¡r rr ¡¡¡rr^

CERÏDÃO SIMPL¡FICADA

$löteilä NaCionâl ¿ê Registro de Empresaö Mercantis - STNREM

Cêrlif¡camos constam dos documontos arquivados
nosla na data da sua

Oblelo Soclal
COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS PARA ESCRITORIO E PAPELARIA, COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ESCOLAR; COMERCIO
VAREJISTA ESPECIALIZADO DE EQUIPAMENTOS SUPRIMENTOS DE INFORMATICA , COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS
EM GERAL NAO ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE, COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE LIMPEZA, COMERCIO VAREJISTA DE
ARTIGOS DE ARMARINHOS, COMERCIO VAREJISTA DE ELETRODOMESTICOS , E EQUIPAMENTOS DE AUDIO E VIDEO, COMERCIO
VAREJISTA DE ARTIGOS ESPORTIVOS, SERVIÇOS DE ENCADERNAçAO E PLASTIFICAçÃO, FOTOCOPIAS, COMERCIO VAREJISTA DE
LIVROS, RECARGA DE CARTUCHOS, ALUGUEL DE MAQUINAS E EOUIPAMENTOS PARA ESCRITORIOS, COMERCIO DE TECIDOS,
COMERCIO VAREJISTA DE SUVENIRES, BIJUTERIAS E ARTESANATOS, CQMERCIO VAREJISTA DE BRINQUEDOS, COMERCIO VAREJISTA
ESPECIALIZADO EM INSTRUMENTOS MUSICAIS E ACESSORIOS, COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS, COMERCIO VAREJISTA DE
COSMETICOS, PRODUTOS DE PERFUMARIA E HIGIENE PESSOAL, COMERCIO VAREJISTA DE OUTROS ARTIGOS USADOS, COMERCIO
VAREJISTA DE BEBIDAS, COMERCIO VAREJISTA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS, COMERCIO VAREJISTA DE OUTROS PRODUTOS NAO
ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE, COMERCTO VAREJISTA DE MATERTAL DE CONTRUÇAO EM GERAL, COMERCTO VAREJTSTA DE
MATERIAL ELETRICO, COMERCIO VAREJISTA DE ART|GOS DE VESTUARTO, tMpRESSAO DE MATERTAL pARA OUTROS USOS, REpARAçÃO
E MANUTENçÃO DE COMPUTADORES E DE EQUIPAMENTOS DE INFORMAÏCA.

w PANAilAW

Dados do Sóclo
Nome CPF/CNPJ
PAULO RODRTGO DE 040.508.269-09
SOUZA
Nome CPF/CNPJ
ALINE TATIANE PEZZATTO 049.698,669-45
BELINKI

Partlclpação no capltal
R$ 50.000,00

Partlclpação no capltal
R$ 50.000,00

Espricle de sóclo
Sóclc

Espéçle de sóclo
Sóclo

Admlnlstrador
S

Admlnlstrador
S

Térmlno do mandato
lndeterminado

Térmlno do mandato
lndeterminado

Esta certidão foi emitida automaticamente em2911112021, às 00:56:45 (horário de Brasllia).
Se impressa, verificar sua autenticidade no https://www.empresafacll.pr.gov.br, com o código JGllO7LJ,

Vy
LEANDRO MARCOS RAYSEL BISCAIA

Secretário Geral /)
Iý

Nomo EmpÌo6arlal: BELINKI & SOUZA LTDA.ME

Nåtur6za Jurldlca: Sociedado Ernpre6árla L¡mttada

Prolocolo: PRC21 09326466

NIRE (Sede)
41 205937865

CNPJ
08.831 ,603/0001 -47

Data de Ato Constltutlvo
18105/2007

lnfclo de Atlvldade
04106t2007

Endereço Completo
Rua TENENTE CAMARGO, N, 1015, VILA MARIA DELANI - Franctsco Beltrão/pR - CEp 85605-090

Capltal Soclal
R$ 100.000,00 (cem mil reais)
Capllal lntegrallzado
R$ 100.000,00 (cem mil reais)

Porte
ME (Microempresa)

Prazo de Duração
lndeterminado

Dados do Admlnlstrador
Nome
PAULO RODRIGO DE SOUZA
Nome

CPF
040.508,269-09
CPF
049.698.669-45

Tóimlno do mandato
lndeterminado
Tórmlno do mandato
lndetermlnadoALINE TATIANE PÊZZATTO BELINKI

Ato/êvenlos
002/051 - coNSoLtDAÇAO DE
CONTRATO/ESTATUTO

tlltlmo Arqulvamento
Data
21111t2013

Número
201 36652298

Sltuação
ATIVA
Status

SEM STATUS

ililril ilil ililil ru[uffi ü[il]llilflilt tililil ilil
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157q

Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Secretaria de Gestão

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaração
Declaramos para os fins previstos na Lei na 8.666, de 1993, conforme documentação registrada no SICAF, eu€ â
situação do fornecedor no mornento é a seguinte:

Dados do Fornecedor
CNPJ: 2s.027.024/0001-65 DUNS@: g22OO27g3

RaZão Social: BRUDERTEC INFORMATIÇA E SISTEMA DE SEGURANCA LTDA
¡,Nome Fantasia: BRUDERTEC INFORMATICA

Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimenro do Cadastro: 30/05/2022
NaturezaJuúdica: SOCIEDÂDEEMPRES.Á,RIALIMITADTq,
MEI: Não
Porte da Empresa: Micro Empresa

Ocorrência: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta (Dados obtidos do histórico)

Níveis cadastrados:
Documento(s) 

"rrio"l"do(r¡ "ottt 
i*" istå(ãoj .o- fr."o(r) vcnclää(s).

Forneccdo¡ possui alguma pendência no Nívcl de Cadast¡amento indicado. Verifique *ï::{îrä.ïï:::::.r:ä*îïï":

I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica (Possui Pendência)

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN Validade: 20/04/2022
FGTS Validade: 3l/Ot/2O22
Trabalhista (http://www.tst.jus.brlcertidao) Validade: 19/04/2022

lv - Regularidade Fiscal EstaduaÿDistrital e Municipal (possui pendência)

Receita EstaduaÿDistrital Validade: 2l/12/2021 (,t)

Receita Municipal Validade: 22/tl/2021 (")
VI - Qralificação Econômico-Financeira

Validade: 30/04/2022

Emitido em: 13/01/2022 09.46
CPF: 081.614.569-50 Nome: THAIS VERGINIO BIAVA

t,

Ass:

de1
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BßT]DEßTEC INFOßMTITICÀ.

BRUDERTEC TNFORMÁT|CA E STSTEMA DE SEGURANçA LTDA

PROPOSTA COMERCIAL

Ao Pregoeiro e equipe de apoio

PREGÃO ELETRôNICO N9 L48I2O2L

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: CINQUENTA E TRÊS MIL E QUINHENTOS E CINCO REAIS

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS,

DADOS BANCÁRIOS

BANCO: 085 CONTA CORRENTE: 867.283-0 AGÊNCIA: O1O1-5 CIDADE: BLUMENAU
TITUtAR DA CONTA CORRENTE: RAFAEL RODRIGO LAMIN CNPJ: 25.027,024/0001-65

Declaro gue estamos de acordo com todas as ex¡gênc¡as do edital.
Nos preços propostos estão ¡nclusos todos os custos e despesas, encargos e incidências, diretos ou indiretos,
inclusive lPl ou ICMS, se houver incidência, não importando a natureza, que recaiam sobre o fornecimento do
objeto da presente licitação, inclusive o frete, a carga e descarga, que correrão também por nossa conta e risco.

BLUMENAU, 13 DE JANEIRO DE 2022.

RAFAEL

RODRIGO

Assinado de forma
dlgltal por RAFAEL

RODRIGO

LAMIN:25027024000
LAMIN:2502 tas

7 o24ooo1 6s ?;,!ÿ:;;lj,1fj;''
RAFAEL RODRIGO LAMIN

Representante Legal

CPF: 049,576.149-46 RG: 4.880.313

TELEFONE: (4713304-4184 E-MAIL: brudertec.info@gma!l.com CNPJ: 25.027.024/0001-65 lE: 258.059.591

ENDEREÇO: R KAMP BORNHOFEN, 98 - PASSO MANSO - BLUMENAU/SC CEP: 89.032-457

\L

À t

ITEM QTD UND DESCRTçÃO MARCA/MODETO
VATOR

UNITARIO
VALOR TOTAL

02 45 UND

Monitor com no mínimo as especificações
abaixo: - lnclinação: -5e - 25e - Tipo: LED -

Tamanho: 23.6 " - Formato: Widescreen 16: 9 -
Resolução: 1920 x 1080 a 60 Hz - Full HD -
Ângulo de visão: 170' (H), 160 ' (V). - Brilho: 250
cd / m2. - Contraste: 100 milhöes: 1 máx (ACM)-
Tempo de resposta: 5 ms (on / offl.- Número de
núcleos: 16,7 milhöes. - 22 W (classificação

ENERGY STAR) - 450 mW (em espera) - 350 mW
(desligado) - Bivolt - VGA x1 - DVI xl - HDMI xL -
Montagem VESA: 100 x 100 mm Sugestão:
Monitor Acer V246HQL

ACER / v246HQL Rs 1.189,00 Rs 53.505,00

TOTAL Rs 53.505,00
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Monltor LED
V246HQL

Cores hrilhantes, visäc sustentavel
' Tela de 23.6" Full HD Acer ComfyView com tecnologia Acer eColor
r Plástico recilado, retro iluminaçäo, Acer ËcoDisplay;
. Ampla conectividade: VGA, DVI e HDMI
r Contraste: 100.000.000:1 / (ACM)



V246HQL

23.6" (16:9)

53.1 x29.9cm
ÏN

1920 x 1080 @ 60 Hz

ms

100 mllllon:1 max

250 cd/m2

170'(H), 160" (V)

16.7 mllllon

6-bit + HþFRC
VGA
DVI
HDMI

100 x 100 mm

No

0.35 W

0.45 W

20.9 w
lnternal (1 00 V - 240 V)

567 (L) x 420.9 (A)x 19.0 (P) mm

4,1 Kg

629(Llx422 (A)x 121 (P)mm

5,4 Kg

4713883038737

8528.52.20

UM.UV6AA,CO4

8528,s1.20

80 unldades por pallet

Garantla llmltada de 1 ano

ativa do display

cle puinel

tucåo máxinla e taxa

Tern¡ro cJe res¡tosta
Contraste
Brilho

de visäo (CR=10)

Sinais de ontrad¿r

Furaçáo VËSA para
sr,rporte

Corrsurno rle
erìergia (ENERGY

Forìte do ertergia
me¡lsôes do produto

Dinlens6es do produto

Peso do produto
(Conr caixa)
EAN
UPC
Part Nunlber
Classificaçáo Frscal

Uniclacles por Pallot
Gara¡ltia

off
Sleelp

On

alualizacåo
lntc)nso

Cores

io

caixa)

caixa)
clo proclrrto
ca¡xa)

v246HQL
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TRIBUNAL DË CONTAS DA UNIÃO

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadashoconsultado, A
informação relativa à razão social da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da
Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada emz 13 /01 /2022 I | :04:41

Inform ões da Pessoa Jurídica:

Resultados da Consulta EletrônÍca:

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e
W

Ê

Social: BRUDERTEC INFORMATICA E SISTEMA DE SEGURANCA LTDA
I: 25.027.024/0001-65

acessar a certidão ori 110 do

Gestor: TCU
: Licitantes Inidôneos

da consulta: Nada Consta

Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas
da consulta: Nada Consta

no do cliacessar a certidão

Gestor: Portal da Transparência

CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
da consulta: Nada Consta

cno ortal doara acessar a certidão

Gestor: Portal da Transparência

à



racionalização de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei no 12.965, de 23 de abril
de2014, Lei no 13,460, de 26 de junho de2017,Lei no 13.726, de 8 de outubro de 2018,
Decreto n" 8.638 de 15, de janeiro de 2016.

1Ë2 (

upA
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ì$ÿ¡s""t"t"rl" dc Rðclonallzôção o slmplltlc¡çåo
-'"- Dopartâm6nto do Roglslro Emprora,lâl o lntograç{o

REQUERIMENTO DE EMPRESARIO

Junta Comercial do Estado de Santa Catarina zfirctnlzo
Ccrtifico o Rcgistro ctn 24/01 /2020
Arquivarncnto 20204865964 Protocolo 204865964 dc 2310112020 NIRE 42802845589
Nornc da cmprcsa RAFAEL RODRIGO LAMIN
Estc documcnto podc scr vcrificado crn http://rcginjuccsc.sc.gov.br/autcnticacaoDocurlcntos/autcnticBcao.aspx
Chanccla 3 I 8388064636883
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NúMERo DE tDENTtFtcAçÀo Do REGtsrRo DE EMpREsA - NtRE DA sEDE

42802845589
NIRE DA FILIAL (proonchsr 6omenle 6€ sto ¡olerenlo â flllsl)

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
NoME DO EMPRESÅ,RIO (@mploto 6em abrsvleturas)

NAC¡ONALIDADE

BRASILEIRA
ESTADO C¡VIL

SOLTEIRO

ULINO

SEXO REGIME DE BENS (6o casado)

FILHo DE (pal)

A LAMIN

(mâ€)

NASCIDO EM (dstÊ d€ na6c¡monto)

30/08/r 987

IDENTIDADE húmo¡o

488031 3-8 lssp
0rgão eñ¡ssor

lsc
UF CPF (númôro)

o49.576. t49-46
EMANCIPAOO POR (forms do €msnclpaç5o - 6omoñt€ €m cs6o do meno¡)

DOMICILIADO NA (LOGRADOURO - rua. av. otc) NÚMERo

27A
COMPLEMENTO BAIRRO/DISTRITO

VELHA CENTRAL
CEP

89fì¿666t)

c6roo oo MUNrclpro(uFd.Júi. colúD

MUNtclPto UF

Declaro, sob as penas da lel, lncluslve qu€ såo verldlcas todas as lnformações prêstadas neste lnstrumento e quanto ao
dlsposto no artlgo 299 do Códlgo Ponal, não €star lmpedldo de exêrcêr atlv¡dad€ empresárla, não possulr outro reglstro de
empr€sário € requer à Junta Com€rclal do Estado de Santa Catar¡na.
cÖotco Do ATo

oo2

DEscRrçÄo Do ATo

ALTERAÇÃO
cóD¡oo oo EVENTo

o22
DEscRtçÄo Do EVENTo

Alteração de Dados e Nome Emoresarlal
côotco oo EvENfo

XXXXXXXXXXXXX

oEscRrçÃ,o oo EVENTo

xxxxxx¡xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
cÔotoo oo EvENTo

xxxxxxxxxxxxx
DEscRrçÃo Do EVENTo

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
NOME EMPRESARIAL

IN
LOGRADOURO (ruâ, €v. elc.) NÚMERo

365
COMPLEMENTO BAIRRO/DISTRITO CEP

89032620

c@rcoooM0NÉlÞro(u.oc. Jfr cñrùD

MUNrclPto

ME
UF PAIs

BRASIL

coRRElo ELETRÔNtCO (o-ñê[)

sentexsequranca(Oomail.com
VALOR DO CAPITAL - R$

E

VALOR OO CAP¡TAL (por oxronso)

DO OBJETODA ATIVIoADE EcoNôM¡cA

(CNAE Flscal)

At¡vidade Prlnc¡pal

4759899

At¡vldades Secundárias

4761 003
4763602
4781400
47A2201
4789001

4321500
4751201
4752100
4753900
4754701

DEI
,DE
GOS

DATA DE INIcIo DAs ATIVIDAÞEs

17t06t2016 25027024000165
DE rNScRrçAo No cNpJ

I l l.SrM| 'l 3-NÃo
UFNIRE snter¡or

xxxx
ASSINATURA DA FIRMA PELO EMpRESAR|o (ou polo repr€Bentsnle/66stslênle/g€renl6)

DATA ÞA ASSINATUM ASSINATURÂ Do EMPRESARIo

DEFERIDO
PUBLIQUE-SE E ARQUIVE.SE

AUTENTICAçÄO

lilililtililililililililtililltilil Esta cópia foi autcnticada digitalmcntc c assinada cn24/01/2020 por Rcnata dn Silva Wiczolkoski - Sccrctár.ia-gcral cur cxercfcio



NI]MERO DE IDENTIFICAçÄO DO REGISTRO DE EMPRESA - NIRE DA SEDE

428028455A5

NIRE DA FILIAL (preonchs. aom€nto ao alo rsfsrenle ê nllâl)

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
NOME DO EMPRESÄR|O (@mploto sem Bbrevlatura8)

RAFAEL RODRIGO LAMIN
NACIONALIDADE

BRASILEIRA

ESTADO CIVIL

SOLTEIRO
SEXO

MASCULINc)
REGIME DE BENS (se cB6êdo)

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
FILHo DE (psl)

CARLOS JOSE LAMIN lnooen¡n MARIA LAMrN

(mã6)

NASC¡OO EM (dêtâ do naBc¡m€nto)

30/08/1 987

IDENTIDAoE núño.ô

488031 3-8 I ssp
Órgão emlceor

lsc
UF CPF (núñsro)

o49.576.145-46
EMANCIPADO POR (forms da oñ6nclpâção - aomênt€ €m caao d€ menor)

DOMIC¡LIADO NA (LOGRAÞoURO - ru6, av, stc)

RUA FREDERICO KORTE
NUMERO

274
COMPLEMENTO

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX VELHA CENTRAL

BAIRRO/DISTRITO CEP

89046660

coÞroooo MUñcl¡ro
lu¡ôór Júnt. collld4

UF

B

MUNtclpro

D€claro, sob as penas da l€1, lncluslv€ que são verfd¡cas todas as lnformaçöes prestadas nest€ instrumento e quanto ao
disposto no artlgo 299 do Códlgo Penal, nåo estar lmpêdldo de exercer atlvldade €mpresárla, não possulr outro reglstro de

de Santa Catarlnae e
c0Dtco Do ATo

oo2
DEScRTçÃo oo ATo

ALTERACÃO
cóDtoo oo EVENTo

022
DEscRrçÄo Do EVENTo

Alteracão de Dados e Nome EmDresarlal
cóoroo oo EvENro

xxxxxxxxxxxtY
DEScRTçÄo Do EVENTo

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxyy
CODIOO DO EVENIO

YYYYÝYYYYYYYY

DEScRtçÄo Do EvENTo

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxy
NOME EMPRESARIAL

tGo
LOGRADOURO (rua, av, elc.)

RUA AMERICANA
NÚMERo

365
COMPLEMENTO

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

BAIRRO/DISTR¡TO

PASSO MANSO
CEP

49r)3262/.)

cootco Þo MUNrclPto(u.odû Ju[cmd¡D

MUNrcfPto

BLUMENAU
UF

sc
PAls

BRASIL

coRREto ELETRÔNrCO (e-m€Í)

sentexseourancarôomâll.com
VALOR DO CAPITAL - R$

3.500,oo
VALOR DO CAPITAL (por extenso)

TRÊS MIL E QUINHENTOS REAIS
DESCRTçÃO DO OBJETOcóDrGo DA ATtvtDADE EcoNôMtcA

(CNAE Flscal)

Atlvldade Princlpal

4759899

Atlv¡dades Sêcundár¡as

951 1 800
9521 500
XXXXXXX
XXXXXXX
XXXXXXX
XXXXXXX
xxxxxxx
xxxxxxx
xxxxxxx
XXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

DATA DE INIcIo DAS ATIVIDAÞES

17tO6t2016
NúMERo DE tNScRtçÃo No cNpJ

65 I t l.StM
I-J 3. NÃo

ÍFANOFERêNCIAOE AEÞE OU FITIAL OE OUIRAUF

NIRE antorlor UF

ASSINATURA DA FIRMA PELo EMPRESÁRIo (oU pelo

1

DATA DA ASSINATURA ASSTNATURA oo EMpRESAR|o

DEFERIDO
PUBL¡QUE.SE E ARQU¡VE.SE

AUTENTICAçÄO

1$1(
-*- Pro3ld6ncl6 dr Ronúbllcr

úSÞ s..r.t"rl" da Mlcro o Poqu.tra Emprô!¡

"W,"u"r","rl" de R¡ctonaltza;ão o stmpt¡f csçäo
-_ '- O6parlom€nto de Roglstto Emprosaalsl ê lntograçâo

REQUERIMENTO DE EMPRESARIO

Junta Comercial do Estado de Santa Catarina 24nt/zoz0
Ccrtifico o Rcgistro cm 24101/2020
Arquivamento 20204865964 Protocolo 204865964 dc23/01/2020 NIRE 42802845589
Nonrc da crnprcsa RAFAEL RODRIGO LAMIN
Estc documcnto pode scr verificado cm http://rcginjuccsc.sc.gov.brlautcnticacaoDocunrcntos/autcnticacao.aspx
Chanccla 3 I 8388064636883

V
L

Estacópiafoi autcnticadadigitalnrcntccassinadac¡n24/01/2020porllcnatadaSilvaWiczolkoski - Sccrctária-gcral cnrcxc¡clcio
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TERMO DE AUTENTICACAO

MATRIZ

NIRE
cNPJ 25.027.0241000 t-6s
CERTIFICO O REOISTRO EM24t0t/2020
SOB N:20204865964

REPR.ESENTANTES QUE ASSINARAM DIGITALMENTE

NOME DA EMPRESA RAFAEL
PROTOCOLO
ATO
EVENTO EDE

RODRIGO LAMIN

24/0v2020 þJunta Comercial do Estado de Santa Catarina
Certifico o Registro em 24101/2020

Arquivamento 20204865964 Protocolo 204865964 dc 23101/2020 NIRE 42802845589
Nome da cmprcsa RAFAEL RODRIGO LAMIN
Este documento pode ser verificado em http://reginjucesc.sc.gov.br/autenticacaoDocuurcntos/autenticacao.aspx
Chancela 3 I 8388064636883
Ests cópi8 foi autenticada digitalmentc e assinada em24/01/2020 por Rcnata da Silva Wiczorkoski - Seoret6ria-geral em cxerclcio



AI,TERAÇÃO DE EMPRESÁRIO INDIVIDUAL

RAFAEL RODRIGO LAMIN

RAFAEL RODRIGO LAMIN, naaionalidade BRASILEIRA, nascido em 30/08/1987,
solteiro, empresário, cPF no 049.576,149-46 e RG n" 4880313-8, órgão expedidor
ssP/sc, residente e domiciliado na Rua KAMP BORNHOFEN, no 98, QASA 08, bairro
PASSO MANSO, BLUME'NAU-SC, CEp 89.032-457, BRASIL, rirular da empresa
RAFAEL RODRIGO LAMIN, registrada Junta Comercial do Estado de Santa Catarina,
sob NIRE n" 42802845589, com sede na Rua Americana, no 365, bairro Passo Manso
Blumenau-SC, cEP 89.032-620, devidamente inscrita no cNpJ/MF sob no
25.027.024/0001-65, delibera e ajusta a presente alteração, mediante as condições
estabelecidas nas cláusulas seguintes:

ALTERAçÃO NE SEDE

Cláusula Primeira - Alterar o endereço da sede, que passa a localizar-se na Rua KAMp
BORNHOFEN, n" 98, CASA:08, PASSO N{ANSO, BLUMENAU-SC, CF,P 89.032-457.

DO OBJETO
Cláusula Segunda - Q Empresário Individual terá por objeto o exercício das seguintes
atividades econômicas: coMERCIo VAREJISTA DE EeUIPAMENTOS DE
SISTEMAS DE SEGURANCA, DE TELEFONIA E COMUNICACAO, DE
EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTQS DE INFORMATICA, DE
ELETRODOMESTICOS E EQUIPAMENTOS DE AUDIO E VIDEO, DE MOVEIS,
DE CALCADOS, DE ARTIGOS ESPORTIVOS E DE PAPELARIA; INSTALACAO E
MANUTENCAO ELETRICA, DE EQUIPAMENTOS DE SISTEMAS DE
SEGURANCA E DE ELETRODOMESTICOS; REPARACAO E MANUTENCAO DE
COMPUTADORES E DE EQUIPAMENTOS PERIFERICOS E
ELETROELETRONICOS.

ATIVIDADES ECONÔMICAS
4759-8/99 - comércio varejista de outros artigos de uso doméstico não especificados
anteriormente.
4321-5/00 - instalação e manutenção elétrica.
4751-2/ol - comércio varejista especializado de equipamentos e suprimentos de
informática.
4752-l/oo - comércio varejista especializado de equipamentos de telefonia e
comunicação.
4753-9/OO - comércio varejista especializado de eletrodomésticos e equipamentos de
áudio e vídeo.

E5åûtfÈE
#iffiffi
ffiffi

Þ!ýlñrlndHid2.,Þ\tr\oÞ
lhtJø

HP.
6)Þ
HD
Èo,Þo
tsiH
td ttZ@F¡o
tdø

'ohooÞ=
ttOH

þÞu@{Ø
6ts-
Pã
È!)
aOrÈo
6HrdñaÞttrl\
Þ!JtdË
b:{ c

oF3od
EJ H',dôHÂ'
6) C)ôo

obr 'oÞô
=5HDz<

o
F
ilÞ
tñ
PJ

¡ô
'AX
td
ø
d

(o{X
oo
XÈ
a)
ta
Fs
DJ

o
N
il
dr¡
@
o
¿
d
øg

l-
I

c¡x'
C)

u.)
Hñ
Þ

1Eû 6

Junta Comercial do Estado de Santa Catarina
Certifico o Registro em 07ll0/2020
Arquivamento 20202931722 protocolo 202931722 de 07/10/2020 NIRE 42802845589
Nomc da emprcsa RAFAEL RODRICO LAMIN
Este documento pode scr vcrificado cm http://rcginjuccsc,sc.gov.brlautcnticacaoDocur¡cntos/autenticacao.aspx
Chancela 405693 240 4404 67

07/10/2020

Esta cópia foi autenticada digitalmcnte e assinada em 07/10/2020 por Blasco Borgcs Barccllos - Secretario-geral

V



ALTERAçÃo nn nvrpnnsÁRro TNDTvTDUAL

RAFABL RODRIGO LAMIN

4754-7/Ol - comércio varejista de móveis.
4761-0/03 - comércio varejista de artigos de papelaria.
4763-6/02 - comércio varejista de artigos esportivos.
4782-2/Ol - comércio varejista de calçados.
95 1l-8/00 - reparação e manutenção de computadores e de equipamentos periféricos.
9521-5/00 - reparação e manutenção de equipamentos eletroeletrônicos de uso pessoal e
doméstico.

Cláusula Terceira - Permanecem inalteradas as demais cláusulas.

E, por estar assim ajustado, o empresário assina o presente instrumento.

BLUMENAU, 07 de outubro de 2020.

RAFAEL RODRIGO LAMIN

071t0/2020

16'iK

c
Junta Comercial do Estado de Santa Catarina
Certifico o Registro em07/10/2120
Arquivamento 20202931722 protocolo 202931722 de 07/10/2020 NIRE 42902845589
Nome da empresa RAFAEL RODRIGO LAMIN
Este documento pode ser verificado em http://reginjucesc.sc.gov,br/autenticacaoDocumentos/autenticacao.aspx
Chancela 405693 240440467
Esta cópia foi autenticada digitalmente e assinada em07/10/2020 por Blasco Borges Barcellos - Secretario-gcral

V
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202931722

TERMO DE AUTENTICACAO

NOME DA EMPRESA RAFAEL RODRIGO LAMIN
PROTOCOLO 202931722 - O7t10t2020
ATO
EVENTO 021 - ALTERACAO DE DADOS EXCETO NOME EMFRESARIAL)

MATRIZ

NIRE
cNPJ 25.027.02410001-65
CERTIFICO O REGISTRO EMOT/IO/2020
SOB N:20202931722

REPR.ESENTANTES QUE ASSINARAM DICITALMENTE

cpf: RAFAEL RODRTGO LAMIN

Junta Comercial do Estado de Santa Catarina Ozlto/zo2o
Ccrtifico o Registro em07ll0l2020
Arquivamento 20202931722 Protocolo 202931722 dc 07/10/2020 NIRE 4280284S589
Nome da empresa RAFAEL RODRICO LAMIN
Estc documento pode ser verificado em http://reginjucesc.sc.gov.br/autcnticacaoDocurncntos/autcnticacao.aspx
Chancela 405693 240440467
Esta cópia foi autenticada digitalmcntc e assinada em 07/10/2020 por BIasco Borges Barcellos - Secretario-geral
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CONTRATO SOCIAL
POR TRANSFORMAçÃO DE EMPRESÁR|O

BRUDERTEC INFORMATICA E SISTEMA DE SEGURANCA LTDA

RAFAEL RODRIGO LAMIN, brasileiro, natural de Blumenau-SC, solteiro, nascido em
3O/O8/t987, empresário, portador do CPF ne 049.576.149-46 e RG ne 4.880.313-8
expedida pela SSP/SC, residente e domiciliado à Rua Kamp Bornhofen, ne 98, casa O8,

bairro Passo Manso, Blumenag-SC, CEP ne 89.032-457, empresário com sede na Rua
Kamp Bornhofen, ne 98, casa O8, bairro Passo Manso, Blumenau-SC, CEP ne 89.032-457,
inscrito na Junta Comercial de Santa Catarina sob NIRE ne 42802845589 e no CNPJ sob
ne 25.O27.O24/OOOL-65, fazendo uso do que permite o parágrafo 3e do artigo 968 da Lei

ne 10.406/2002, com redação alterada pelo artigo 10 da Lei Complementar ne t28/2OO8,
ora transforma seu registro de EMPRESÁR|O em SOCIEDADE EMPRESÁRIA, passando a

constituir o tipo jurldico SOCIEDADE LIMITADA, a qual se regerá, doravante, pelo
presente CONTRATO SOCIAL conforme cláusulas seguintes:

Cláusula 1e - A sociedade gíra sob o nome empresarial BRUDERTEC INFORMATICA E

SISTEMA DE SEGURANCA LTDA e tem como tftulo do estabelecimento BRUDERTEC

INFORMATICA.

Cláusula 2e - Declara, sob as penas da lei, que se enquadra da condição de
MICROEMPRESA - ME, nos termos da Lei Complementar ne 123 de !4/LO/2OO6.

Cláusula 3e - A sociedade tem sua sede na Rua Kamp Bornhofen, ne 98, casa 08, bairro
Passo Manso, Blumenau-SC, CEP ne 89.032-457.

Cláusula 4" - A sociedade poderá a qualquer tempo, instalar, manter e extinguir filiais e
quaisquer outros estabelecimentos necessários ao bom desempenho das atividades
consubstanciadas no objeto social, em qualquer parte do território nacional ou no
exterior, respeitadas as prescrições e exigências legais pertinentes, mediante alteração
contratual assinada por todos os sócios.

Cláusula 53 - A sociedade altera seu objeto social para: Comércio varejista de
equipamentos e suprlmentos de informática, de equipamentos de sistemas de
segurança, de telefonia e comunicação, de eletrodomésticos e equipamentos de áudio
e vldeo, de móveis e de equipamentos para escritório, de calçados, de artigos do
vestuário e acessórios, esportivos, tecidos e de papelaria, de material elétrico e de
construção, de ferragens e ferramentas, de artigos de iluminação, de peças e acessórios,
mecânicos e elétrlcos para velculos automotores e para aparelhos eletroeletrônicos, de
instrumentos musicais e acessórios, de suvenires, bijqterias e artesanatos, de artigos
fotográficos e para filmagem, de discos CD DVD e fitas; Suporte técnico, manutenção e
serviços em tecnologia da informação; lnstalação e manutenção elétrica, de
equipamentos de sistemas de segurança, de eletrodomésticos, de centrais de ar
condicionado, de ventilação e refrlgeração; Reparação e manutenção de computadores
e equipamentos periféricos e eletroeletrônicos; Fabricação de equipamentos de
informática.

Junta Comercial do Estado de Santa Catarina 2t/to/202t
Cortifico o Rcgistro em 2lll0l202l Data dos Efeitos 19/10/2021
Arquivamcnto 422068 I 8909 Protocolo 217761828 de 20110/2021 NIRE 422068 I 8909
Nomc da cmpresa BRUDERTEC INFORMATICA E SISTEMA DE SEGURANCA LTDA
Este documcnto pode ser verificado cnr http://rcginjucesc.sc,gov.br/autcnticscaoDocuncntos/autcnticacao.aspx
Chancela 1947 81721333922
Esta cópia foi autcnticada digitalmcnte e assinada cn2l/10/202lBlasco Borgcs Barocllos - Secrctário-gcral c¡n cxcrcfcio

d
at
Y

D
ø
ø
P.
Þp
Ê
B

'iJØ
o
Ø

h
o

i'
rl

DJ
ø
ø
Þ
p)
Ê,
o
H
É
ott
!l
Ê
d
o
Þrt
P.
o
!¡o
Â,

!i
o
PÍ
XãÞ
o

#
6

H
É

'a6Iñx
rO
F
o
DJ

o
N
il

|!
@ô
á
€
ø

l-
o
tÝô
uô
ç
Hñ
Þ

Þ
tD

HzÞtio
c,
H
c)
H
Fl
ÞH
Ë

a
Èd

rú

fr

-
eø{
ts
þ
o

Iñ
ÞrÞtr
F
Fo
tJ
ÐH
6)o
F
P
Há

1

O(



170 (
CONTRATO SOCIAL

POR TRANSFORMAçÃO DE EMPRESÁR|O

BRUDERTEC INFORMATICA E SISTEMA DE SEGURANCA LTDA

Cláusula 6e - A sociedade poderá mudar a qualquer tempo a forma jurídica ora adotada,
representada por maioria simples do capital social, entendendo-se que cada cota
possufda dá direito a um voto nas deliberações.

Cláusula 7ø - O prazo de duração da sociedade é por tempo indeterminado e suas
atividades tiverem inlcio em 17 de junho de 2016.

Cláusula 8e - O capital social anterior totalmente integralizado, passa a ser de RS

15.000,00 (quinze mil reais), em moeda corrente nacional, representado por 15.000
(quinze mil) cotas no valor nominal de RS 1,00 (um real) cada uma, cujo aumento é
integrallzado neste ato, assim distribuldo:

a) RAFAEL RODRIGO LAMIN, com 15.000 (quinze mil) cotas, perfazendo um total de
RS 15.OOO,0O (quinze mil reais) integralizados.

Cláusula 9e - As cotas são indivisfveis e não poderão ser cedidas ou transferidas a

terceiros sem o consentimento do outro sócio, a quem fica assegurado, em igualdade
de condições e preço, direito de preferência para a sua aquisição se postas à venda,
formalizando, se realizada a cessão delas, a alteração contratual pertinente.

Cláusula 10e - A responsabilidade de cada sócio é restrita ao valor de suas cotas, mas
todos respondem solidariamente pela integralização do capital social.

Cláusula 11e -A administração da sociedade será exercida ISOLADAMENTE pelo sócio
RAFAEL RODRIGO LAMIN, com os poderes e atribuições de administrar a sociedade,
autorizado o uso do nome empresarial, vedado, no entanto, em ativldades estranhas ao
interesse social ou assumir obrigações, seja em favor de qualquer dos cotistas ou de
terceiros, bem como, onerar ou alienar bens imóveis da sociedade, sem autorização do
outro sóc¡o.

Cláusula 12e - Os administradores declaram, sob as penas da lei, de que não estão
impedidos de exercerem a administração da sociedade, por lei especial, ou em virtude
de condenação criminal, ou por se encontrarem sob os efeitos dela, a pena que vede,
ainda que temporariamente, o acesso a cargos públicos; ou por crime falimentar, de
prevarlcação, pelta ou suborno, concussão, peculato, ou contra a economia popular,
contra o sistema financeiro nacional, contra normas de defesa da concorrência, contra
as relações de consumo, fé pública, ou à propriedade.

Cláusula 13e - Os sócios poderão de comum acordo, fixar uma retirada mensal, a título
de Pró-labore, observadas as disposições regulamentares pertinentes.

Cláusula 14e - Ao térm¡no de cada exercfcio social, em 31 de dezembro, o administrador
presta contas justiflcadas de sua adminlstração, procedendo à elaboração do inventário,
do balanço patrimonial e do balanço de resultado econômico, cabendo aos sócios, na
proporção de suas cotas, os lucros ou perdas apurados.

2

Junta Comercial do Estado de Santa Catarina 2t/lo/2021
Certifico o Registro em2l/10/2021 Dats dos Efcitos l9l10/2021
Arquivamcnto 422068 I 8909 Protocolo 217761828 dc 20/1012021 NIRE 422068 I 8909
Nomc da empresa BRUDERTEC INFORMATICA E SISTEMA DE SEGURANCA LTDA
Estc documento pode ser vcrificado em http://reginjuccsc.sc.gov.br/autenticacaoDocumentos/autenticacao.aspx
Chanccla I 9 47 81 7 2l 333922
Esø cópia foi autenticada digitalmente e assinada cm2l/10/202lBlasco Borges Barccllos - Secrctário-gcral cm exercfcio
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CONTRATO SOCIAL
POR TRANSFORMAçÃO DE EMPRESÁR|O

BRUDERTEC INFORMATICA E SISTEMA DE SEGURANCA LTDA

Cláusula 15e - Os lucros acumulados ou do período e outros rendimentos, poderão ser
distribuldos aos sócios, na proporção de suas cotas, periodicamente, de acordo com a

legislação tributária V¡gente, podendo a critério dos sócios, ficarem em reserva na
sociedade para aumento de capital, conforme dispõe o artigo 1OO7 do CC/TOO2.

Cláusula 16a - Os prejuízos que por ventura se verificarem, serão mantidos em conta
especial, para serem amortizados nos exerclcios futuros, e não o sendo, serão
suportados pelos sócios na proporção do capital de cada um.

Cláusula 17a - Nos quatro meses seguintes ao término do exerclcio social, os sócios
deliberarão sobre as contas e designarão administrador(es) quando for o caso.

Cláusula 184 - Em caso de aumento de capital, os sócios o subscreverão em igualdade
de condições e na proporção exata das cotas que possufrem, salvo se os sócios
renunciarem ao direito de subscrição.

Cláusula 19a - O sócio que desejar se retirar da sociedade, dará a esta e aos demais
sócios o conhecimento de sua decisão, por escrito, com 60 (sessenta) dias de
antecedência.

Cláusula 20" - Falecendo ou interditado qualquer sócio, a sociedade continua suas
atividades com os herdeiros, sucessores e o incapaz. Não sendo posslvel oU inexistindo
interesse destes ou do(s) sócio(s) remanescente(s), o valor de seus haveres será apurado
e liquidado com base na situação patrimonial da sociedade, à data da resolução,
verificada em ba lanço especialmente levantado.

Parágrafo único - O mesmo procedimento é adotado em outros casos em que a

sociedade se resolva em relação a seu sócio.

Cláusula 21e - As divergências sociais e os casos omissos no presente contrato serão
regulados pelas disposições legais vigentes, eleito o foro da Comarca de Blumenau/SC
para o exercfcio e o cgmprimento dos direitos e obrigações resultantes deste contrato,
renunciando a todo e qualquer outro foro de seu eventual domicílio,

E por estar assim justo e contratado, assina o presente instrumento

Blumenau-SC, 19 de outubro de 2O2t

Rafael Rodrigo Lamin

Junta Comercial do Estado de Santa Catarina 2l/lo/2021
Certifico o Registro am2l/10/2Q7l Data dos Efeitos 19/10/2021
Arquivamento 4220681 8909 Protocolo 217761828 de 2011012021 NIRE 422068 I 8909
Nome da emprcsa BRUDERTEC INFORMATICA E SISTEMA DE SEGURANCA LTDA
Estc documcnto pode ser vcrificado em http://rcginjucesc.sc.gov.br/autenticacaoDocumcntos/autenticacao.aspx
Chancela 1947 I l7 21333922
Estacópiafoiautentícadadigitalmcntoeassinadacm2l/10/202lBlascoBorgesBarccllos- Secrctário-gcral cmcxerofcio
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NOME DA EMPRESA BRUDERTEC INFORMATICA E SISTEMA DE SEGURANCA LTOA
217761828 - 20110t2021

ATO OO2 - ALTERACAO
EVENTO 045 - TRANSFORMACAO

MATRIZ

NrRE 422068 l 8909
cNPJ 25.027.0241000 I -6s
CERTIFICO O REGTSTRO EIs42I/IO/2O21
SOB N: 4220681 8909
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STNTEGRA/rCMS

Consulta Pública ao Cadastrq do Estado de
Santa Catarina

C¡d¡st¡o Atusllzad o úû 22 / lO | 2O2L

Data da Consulta: 22/LOlzOzl

roenrrrrcnçÂo *

CPFlCNPJT 25027024000165 Inscrlção Estaduals 258059591

Nome/Razåo Estaduah BRUDERTEC INFORMATICA E SISTEMA DE SEGURANCA LTDA

ËNDËREçO

rruronu¡çôes coMPLEMENTAREs

Logradourol RUA: KAMP BORNHOFEN

Númêro! 98 Complemcnto! CASA:08 Ba¡rro: PASSO MANSO

UF! sc Munlclplo: BLUMENAU CEPr 89032457

Endereço Eletrônlco: sentexseg ura nca@ gmall.com Telefone: 4732127LtB

Data de Infclo de Atlvldade: 17106/20t6

Sltuação Cadastral Atual! ATIVO Data desta Sltuação cadastrall L7/0612016

Observaçõcs:

Rcglmc dc de ICMSr SIMPLES NACIONAL Enquadramento Flscal: ME

Códfgo ê da Atividade Econômlca Pr¡nclpäl :

475L20I - Comérclo varejlsta especlallzado de equlpamentos e suprlmentos de lnformátlca

Gontribuinte credenclado a emltlr os segulntcs documentos eletrôn¡cos abalxo!

- - Credenclado a Emltlr Nota Flscal Eletrônlca - NFe a partlr de L4102/2020

Códlgo e Descrlgão das Atlvidades Econômlcas Secundárlas :

- 4530703 - Comérclo a vareJo de s e acessórlos novos para vefculos automotores

- 4754703 - Comérclo varejlsta de artlgos de llrJmlnação

- 4761003 - Comérclo varejlsta de artlgos de papelarla

- 4781400 - Comérclo vareJlsta de artlgos do vestuárlo e acessórlos

- 4763602 - Comérclo varejlsta de artlgos esportlvos

- 4789008 - Comérclo vareJlsta de artlgos fotográflcos e para fllmagem

- 4763603 - Comérclo varejlsta de blclcletas e trlclclos; peças e acessórlos

- 4782201 - Comérclo vareJlsta de calçados

- 4762800 - Comérclo vareJlsta de dlscos, ÇDs, DVDS e fltas

- 4789007 - Comérclo vareJlsta de equlpamentos para escrltórlo

- 4744O0t - Comérclo varejlsta de ferragens e ferramentas

- 4744099 - Comérclo varejlsta de materlals de construção em geral

- 4742300 - Comérclo varejlsta de materlal elétrlco

- 475470L - Comérclo varejlsta de móvels

- 4759899 - Comérclo varejlsta de outros artlgos de uso pessoal e doméstlco não especlflcados anterlormente

- 4789001 - Comérclo varejlsta de suvenlres, buuterlas e artesanatos

- 4755501 - Comérclo varejlsta de tecldos

- 4753900 - Comérclo varejlsta especlallzado de eletrodoméstlcos e equlpamentos de áudlo e vfdeo

- 4752L00 - Comérclo varejlsta especlallzado de equlpamentos de telefonla e comunlcação

- 4756300 - Comérclo varejlsta especlallzado de lnstrumentos muslcals e acessórlos

- 4757100 - Comérclo vareJlsta especlallzado de peças e acessórlos para aparelhos eletroeletrônlcos pârâ uso doméstlco, exceto lnformátlca e
comunlcação

- 2621300 - Fabrlcação de equlpamentos de lnformátlca L

- 4322302 - Instalação e manutenção de slstemas centrals de ar condlclonado, de ventllação e refrlgeração

- 4321500 - Instalação e manutenção elétrlca

$,



- 9521500 - Reparação e manutenção de equlpamentos eletroeletrônlcos de uso pessoal e doméstlco

- 6209100 - Suporte técnlco, manutenção e outros servlços em tecnologla da lnformação

Observaçãor

- 9511800 - Reparação e manutenção de computadores e de equlpamentos perlférlcos

Os dados aclma estão baseados em lnformações fornecldas pelo próprlo contrlbulnte cadastrado.
Não valcm como certidão de sua efetiva exlstêncla d€ fato e de dlreito, nåo säo oponlvels å
Fazenda e nem exclucm a responsabllidade trlbutárfa derlvada de operações com ele aJustadas.

Volta r pa¡e¡pya-seleção de contri bu i nte
Acessar cadaqt[o de outro EstaCq
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REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

cADASTRo NAcToNAL DA pESSoA ¡unfo¡cr

NOME EMPRESARIAL

BRUDERTEC ]NFORMATICA E SISTEMA DE SEGURANCA LTDA

DE FANTASIA)

BRUDERTEC INFORMAT¡CA
PORTE

ME

26.21-3.00 - Fabrlcaçåo de equlpamentos de lnformátlca
43,21.5.00 . lnstalação o manutençåo elótrlca
43,22-3-02 - lnstalação e manutençåo de slstomas centrals de ar condlclonado, de ventllagão e refrlgeraçåo
45,30-7-03 - Comórclo I var€Jo de peças e acessórlos novoa para vefculos automotores
17.12-3-00 - Comórclo vareJlsta de materlal elétrlco
47.44-0-01 - Gomérclo vareJlsta de ferragene e ferramentas
47.44.0-Sg - Comórclo vareJlsta de materlale de construção em geral
47.52-'l-00 - Comórclo vareJlsta especlallzado de equlpamontos de telefonla e comunlcação
¡17.53-9-00 - Comórclo vareJleta especlallzado de eletrodoméstlcos e oqulpamontos de áudlo e vfdeo
17,54-7-0'l - Comórclo vareJlsta de móvels
47.54-7-03. Gomórclo vareJlsta de artlgoe de llumlnação
47.55.5.01 . Gomórclo vareJlsta de tecldos
47.56-3-00 - Comárclo vareJlsta especlallzado de lnstrumentos muslcals e acessórlos
47,57-1-00 - Comórclo vareJlsta eBpeclellzado de peçae e acessórloe para aparelhos eletroeletrônlcos pare u8o
domóstlco, erceto lnformátlca e comunlcação
47.59-8-99 - Comórclo vareJlsta de outros artlgos de uso pessoal o domóstlco não especlficadoe anterlormente
47.61-0-03. Comórclo vareJlata de artlgoe de papelarla
¿17.62-8.00 - Gomórclo vareJlsta de dlscos, CDs, DVDg e fltae
¿t7.63.6.02 . Gomórclo vareJlsta de artlgos espoñlvos
47,63-6-03 . Gomórclo vareJlsta de blclcletaa e trlclclos; peças o acessórlos
47.814.00 - Comórclo vareJleta de aÉlgos do vestuárlo e acessórlo¡

206-2 . Socledade Empresárla Llmltada

LOGRADOURO

R KAMP BORNHOFEN
COMPLEMENTO

cAsA 08

CEP

89.032-{57
BAIRRO/DISTRITO

PASSO MANSO
MUNIC¡PIO

BLUMENAU

TELEFONE

(47) 3304¿184

CADASTRAL

ATIVA

MOTIVO DE SITUAçAO CADASTRAL

DATA DA

NUMERO DE tNSCR|çAO

25.027.024t00ý.6,5
MATRIZ

coMpRovANTE DE |NSCR|çÃO E DE STTUAçÃO
CADASTRAL

DATA DE ABERTURA

17t0anu6

17.5'l-2-0'l - Gomórclo vareJlsta ospoclallzado de equlpamentoe e suprlmentoe de lnformátlca
E

98

UF

sc

BRUDERTEC.INFO@GMAIL.COM
ENDEREçO

DATA DA

17106120,18
CADASTRAL

Aprovado pela lnstrução Normativa RFB no 1.863, de 27 de dezembro de 2018

Emitido no dia21l10l202l às 1O=19:27 (data e hora de Brasflia). Página:112
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REPIIBL¡CA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NAC¡ONAL DA PESSOA JURÍDICA

NOME EMPRESARIAL

BRUOERTEC INFORMATICA E SISTEMA DE SEGURANCA LTDA

E

206-2 - Socledade Empresárla Llmltada

LOGRADOURO

R KAMP BORNHOFEN
NUMERO

98

CEP

89.032.457
BAIRRO/DISTRITO

PASSO MANSO BLUMENAU

ENDEREçO ELETRONICO

BRUDERTEC.lNFO@cMATL.COM
TELEFONE
(47) 330¡l-1184

(EFR)

DATA DA SITUAçÀO CADASTRAL

17t06t2016

DATA DA SITUAçAO ESPECIAL

NUMERO OE tNSCR|çAO

25.027.024t0001-65
MATRIZ

coMpRovANTE DE TNSCRTçÃO E DE STTUAçÃO
CADASTRAL

DATA DE ABERTURA

17t06t2018

coDtGo E DESCRTçÄO DAS ATTVTDADES ECONoMTCAS SECUNoARTAS
47.82-2-01 - Gomórclo vareJ¡sta dô calçado8
¡t7.89-0.01 - Comórclo varoJlsta de suvenlree, bfluterlae o ar.tesanatos
47,894-07. Gomórclo vareJlsta de equlpamontos para escr¡tórlo
¿17.89.0.08 - Gomórclo vareJlsta de artlgos fotográflcos o para fllmagem
62.09-1-00 - Suporte tócnlco, manutençåo o outros serulços em tecnologla da lnformação
95.11-8-00 - Reparagão o manutonção de computadores e de oqulpamontoo porlférlcog
95,21-5-00 - Reparação e manutenção do equlpamentos eletroeletrônlcos de uso possoal e domóstlco

cAsA 08

UF

sc

Página:212
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Â Aprovado pela lnstrução Normativa RFB no 1.863, de 27 de dezembro de 2018

Emitido no dia2111012021 às 10=19:27 (data e hora de Brasflia).
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PREFEITURA DE
BLUMENAU

Diretoriade Receita

Gerência de Cobrança

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITO

Nome; BRUDERTEC INFORMATIGA E SISTEMA DE SEGURANCA LTDA

CPF/CNPJ : 25.027.024/0001.65

CMG: 115435

Endereço: KAMP.BORNI.IOFEN 98, CASA, PASSO MANSO, BLUMENAU - SC, CEP 89032-457

Para fìns de LICITAçÃO

Certificamos, nos termos do Artigo 2o do Decreto N" 9.101 de2910l/2010, que inexiste débito impeditivo pala a expedição desta
Certidão em nome do contribuinte acima identificado, r'essalvado ao Município de Blumenau o direito de cobrar qualquer
importância que venha a ser apurada.

A presente Ce¡'tidão Negativa de Débito, tem validade pelo prazo de 180 (Cento e oitenta) dias, contados da data de sua
expedição. Esta certidão refele-se a débitos municipais.

Número de Certidåo: 9670361 1210

Assinatura Dig ital: ETEOB I E 1 E46C93BD 4C2A27 469DEA9DDE
Data/Hora Emissåo: 091 1 1 12021 1 0:4S:04

Data Validadei 08t05t2022

V p

Atençäo: Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento
A autenticidade desta cert¡dåo deverá ser conf¡rmada no endereço http://www.blumenau.sc.gov.br/cidadao
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ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

ceRroÃo NEGATTvA o¡ oÉe¡tos EsrADuAts

BRUDERTEC INFORMATICA E SISTEMA DE SEGURANCA LTÞA
2s.o27.0241O001-65

Ressalvando o direlto da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dívldas que vlerem a ser apuradas, é certiflcado
que não constam, na presente data, pendências em nome do contribulnte acima identificado, relativas aos tributos,
dfvida ativa e demais débltos administrados pela Secretarla de Estado da Fazenda,

Nome (razão soclal):

CNPJ/CPF:

Dlsposltlvo Legal:

Número da certldão:
Data de emlssão:
Valldade (Lel nr 3938/66, Art, 158,
modlflcado pelo artlgo 18 da Lel n
15,510/11.):

Lel ne 3938/66, Art. 154
2LO140t83224628
2olL2l202LL3tS2i22

r810212022

A autentlcldade destâ cert¡dão deverá ser conflrmada na páglna da Secretarla de Estado da Fazenda na lnternet, no endereço:
http://www.sef ,sc,gov.br

Este documento fol asslnado dlgltalmente
lmpresso em: 20 h2/202t !3t52t2!

v
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urru¡srÉnro DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federaldo Brasll
Procuradorla-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E À DíUDA
ATIVA DA UNßO

Nome: BRUDERTEC INFORMATICA E SISTEMA DE SEGURANCA LTDA
CNPJ : 25.027,02410001 -65

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dfvidas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
náo constam pendências em seu nome, relativas a créditos tributários administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrições em Dfvida Ativa da Uniåo (DAU) junto à
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN),

Esta certidäo é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os órgåos e fundos prlblicos da administraçäo direta a ele vinculados. Refere-se à situação do
sujeito passivo no åmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuiçöes sociais previstas
nas alfneas'a'a'd'do parágrafo rJnico do art. 11 da Leino 8,212, de 24 de julho de 1991,

A aceitação desta certidåo está condicionada à verificação de sua autenticidade na lnternet, nos
endereços <http://rfb.gov.bp ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidäo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN no 1.751,de2t1012014.
Emitida às 09:45:57 do dia2211012021 <hora e data de Brasflia>.
Válida até2010412022.
Código de controle da certidåo: 5947.DEED.5F48.F261
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

\),
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Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrição: 2s,027,024/ooo1-65
Razão Social:nnreEL RoDRIGo LAMIN

Endereço: R KAMP BORNHOFEN 98 cs 08 / PASSO MANSO / BLUMENAU / sc /
89032-457

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, ceftifica que, nesta data, a
empresa acima ldentlficada encontra-se em sltuação regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de
quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigações com o FGTS,

Validade: 021 0L /2022 a 3L/ 0t/ 2022

Ce rtif i ca gão N ú me ro 
= 

20220 L020225467 tO3 4L28

Informação obtida em Q6/0t/2022 LL:02:L9

A utilização deste Çertificado para os fins previstos em Lei esta
condiclonada a verificação de autentlcidade no slte da Calxa:
www.caixa.gov.br

v
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PODER JUD]CTÁRIO
JUS'rrÇA DO TRABALT{O

CERTIDã,O NEGATIVA DE PÉETTOS TRABAI,HISTAS

NOME: BRUDERTEC ]NFORMATICA E STSTEMA DE SEGURANCA IJTÐA (MATRTZ E

FILIAIS )

CNP,J ¿ 25. 027 . 024/000L-65
CertÍdão n' : 52268688/202L
Expedição: 09/lL/202L, às 1-0:54:45
Validadez 07/05/2022 - L8O (cento e oitenta) dias, conLados da dat.a
de sua expedição.

Certif ica-se que BRUDERTEc rNt'oRMÀTrcÀ E srsrEMA DE sEeuRANcA r,TDÀ
(MÀTRIZ E FIIJIÀIS) , inscrito (a) no CNP,f sob o no 25.027 .024/0001-65,
Nã,o coNste do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certidão emitida com base no art. 642-A da Consolidação das Leis do
Traba1ho, acrescentado pela l¡eí n" 1,2.440, de 7 de julho de 2O!L, e
na Resolução Administrativa no I470/ZOt1 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 20L1.
Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e esLão atualizados até 2 (doÍs) dias
anteriores à data da sua expedição.
No caso de pessoa jurídica, a Certídão aLesta a empresa em relação
a todos os seus est,abelecimentos, agências ou filiais.
A aceitação desta certidão condiciona-se à verifícação de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http : / /www. tst. jus.br) .

Certidão emitida gratuÍtamente.

TNFORMAç.ã,O rUpOnTÀ¡[TE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas
inadimplentes perante a ,IustÍça do Trabalho quanto às obrigações
estabelecidas em sentença condenatória Lransitada em julgado ou em

acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciários, a honoráries, a custas, a
emolumenLos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execução de acordos firmados perante o Mínistério Público do
Trabalho ou ComÍssão de Conciliação Prévia.

v
p

Dúvidas e sugesu<)er;: crrdE(iLsL. jus.br
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PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIçA DO ESTADO DE SANTA CATARINA

Comarca de Blumenau

CERTIDÃO
FALÊNC|A, CONCORDATA E RECUPERAçÃO JUD|C|AL

CERTIDAO No:9083292 FOLHA:1/1

À vista dos registros cfveis constantes nos sistemas de informátiça do Poder Judiciário do Estado de Santa
Catarina da Comarca de Blumenau, com distribuiçåo anterior à data de 0510112022, verificou-se NADA CONSTAR
em nome de:

BRUDERTEC INFORMATICA E SISTEMA DE SEGURANÇA, portador do CNPJ: 26.027.02410001-65. ***f*******

OBSERVAçOES:

a) para a emissåo desta certidä0, foram considerados os normativos do Conselho Nacional de Justiça;

b) os dados informados såo de responsabilidade do solicitante e devem ser conferidos pelo interessado e/ou
destinatário;

c) a autenticidade destedocumento poderá serconfirmada no endereço eletrônico http://www,tjsc.jus,br/portal, opçåo
Certidöes/Conferência de Certidäo;

d) para a Comarca da Capital, a pesquisa abrange os feitos em andamento do Foro Central, Eduardo Luz, Norte da
llha, Fórum Bancário e Distrital do Continente;

e) certidåo é expedida em consonåncia com a Lei no 1 1 ,1 01 /2005, com a inclusäo das classes extrajudiciais: 1 28 -
Recuperaçåo Extrajudicial e 20331 - Homologaçäo de Recuperaçäo Extrajudicial.

ATENçAO: A presente certidåo é válida desde que apresentada juntamente com a respectiva certidäo de registros
cadastrados no sistema eproc, disponfvel através do endereço https://certeproclg.tjsc.jus.br

Certifico finalmente que esta certidåo é isenta de custas.

Esta certidåo foi emitida pela internet e sua validade é de 60 dias.

Blumenau, quinta-feira, 6 de janeiro de 2022.

001 1783784

\),
t)
I

PEDIDO NO:
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TRrBIJNAr. DE JUSTIçA
d6 santa cåtårina

cERilDÃO FALêNC|A, CONCORDATA E RECUFERAçãO JUDICIAL Ne: 1218402

À vista dos registros constantes no sistema eproc do Primeiro Grau de Jurlsdição do Poder

Judiciário de Santa Catarina, utilizando como parâmetro os dados informados pelo(a) requerente, NADA

CONSTA distribuído em relação a:

NOME: BRUDERTEC INFORMATICA E SISTEMA DE SEGURANCA LTDA

Fìaiz do CNPJ: 25.027.024

Certidão emitida às 11:11 de 0610112022.

OBSERVAçOES

1) Esta certidão tem validade de 60 (sessenta) dias a contar da data da emissão.

2) Esta certidäo abrange todo o primeiro grau de jurisdição do Poder Judiciário Catarinense,

3) Certidão expedida em consonância com a Lei na 11.101/2005, com a inclusão das classes

extrajudiciais: 128 - Recuperaçäo Extrajudiciale 20331 - Homologaçäo de Recuperação Extrajudicial;

4) Foram considerados os normativos do CNJ;

5) Os dados informados são de responsabilidade do solicitante e devem ser çonferidos pelo interessado

e/ou destinatário;

6) Esta certidão abrange os processos dos Juizados Especiais e das Turmas Recursais;

ATENÇÃO: A presente certldão é válida desde que apresentada Juntamente com a respectiva certidão de

registros cadastrados no slstema de automação da justiga - SAJS, disponível através do endereço
https ://esa i.tlSc.ius. brlsco/abri rCedastrq-d o

þ

Aautenticidadedacertidäopoderáserconfirmadanoendereçoeletrônico@
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BßTII}EßTãCINTOilNTITICA.
BRUDERTEc lNroRnrÁtrc¡, E sIsrEMA DE sEcuRlNçA LTDA

DECLARACAO UNIFICADA

Ao pregoeiro e equipe de apoio
Prefeitura Municipal de MARMELEIRO, Estado de SANTA CATARINA.
PREGAO ELETRONICO N" I48I2O2I

Pelo presente instrumento, a empresa RAFAEL RODRIGO LAMIN, CNPJ n'25.027.024/0001-65, com
sede na RUA KAMP BORNHOFEN, 98 - PASSO MANSO - BLUMENAU/SC, através de seu
representante legal infra-assinado, que:

(X) Declara, sob as penas do artigo 299 do Código Penal, que se enquadra na situação de microempresa
ou empresa de pequeno porte, nos termos da Lei Complementar no 123106, alterada pela Lei
Complementar no l47ll4, bem assim que inexistem fatos supervenientes que conduzam ao seu
desenquadramento desta situação. Tem conhecimento dos Artigos 42 a 49 da Lei Complementar
12312006, estando ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores impeditivas de tal
habilitação, em cumprimento ao art.32, $2o, da Lei no 8,666/93.
Optante do Sistema Simples Nacional? (X) SIM ( )NÃO

1) Declaramos, para os fins do disposto no inciso XXXIII do art. 7o da Constituição Federal, não
empregamos menores de dezoito anos em trabalho notumo, perigoso ou insalubre e nem menores de
dezesseis anos, em qualquer trabalho, salvo na condição de aprendiz, apartir dos quatorze anos de
idade, em cumprimento ao que determina o inciso V do art. 27 daLei n' 8,666/93, acrescida pela Lei no
9.8s4/99.

2) Declaramos, para os fins que até a presente data inexistem fatos supervenientes impeditivos
para habilitação no presente processo licitatório, estando ciente da obrigatoriedade de declarar
ocorrências posteriores.

3) Declaro que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta está em
conformidade com as exigências do instrumento convocatório (Edital)

4) Declaramos, para os fins que a empresa não foi declarada inidônea por nenhum órgão público
de qualquer esfera de governo, estando apta a contratar com e poder público.

5) Declaramos, para os devidos fins que não possuímos em nosso quadro societário e de empregados,
servidor ou dirigente de órgão ou entidade oontratante ou responsável pela lioitação, nos termos
do inciso III, do artigo 9o da Lei no 8.666, de 21 de junho de 1993.

6) Comprometo-me a manter durante a execução do contrato, em compatibilidade com as obrigações
assumidas, todas as condigões de habilitação e qualificação exigidas na licitação.

TELEFONE: (47l.3304-4t84 E-MAIL: brudertec.info@qmail.com CNPJ: 25.027.024/0007-65 lE: 258.059,591
ENDEREÇO: R KAMP BORNHOFEN, 98 - PASSO MANSO - BLUMENAU/SC CEP: 89,032-457

\þ,^
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BßTII'EßTtrC INFOßITÁTICA
BRUDERTEC INFoRUÁrtc¿, D sIsrEMA DE sEcuRANÇA LTDA

7) Declaramos para os clevidos fins de direito, na qualidade de Proponente dos procedimentos
licitatórios, instaurados por este Consórcio, que o(a) responsável legal da empresa é o(a) Sr.(a)

RAFAEL RODRIGO I,AMIN, Portador(a) do RG sob no 4880313 e CPF n" 049.576.149-46, cuja
função/cargo é REPRESENTANTE LEGAL, responsável pela assinatura da Ata de Registro de
Preços/contrato.

8) Declaramos para os devidos fins que em caso de qualquer comunicagão futura referente e este
processo lioitatório, bem como em oaso de eventual contratação, concordo que o Contrato seja
encaminhado para o seguinte endereço:

E-mail : brudertec, info@gmail.com
Telefone: (47) 3304-4184

9) Caso altere o citado e-mail ou telefone comprometo-me em protocolizar pedido de alteração junto ao
Sistema de Protocolo deste Município, sob pena de ser considerado como intimado nos dados
anteriormente fomecido s.

10) Nomeamos e constituímos o senhor(a) RAFAEL RODRIGO LAMIN, portador(a) do CPF/MF sob
n.' 049.576.149-46, para ser o(a) responsável para acompanhar a execução da Ata de Registro de
Preços/contrato, referente ao Pregão Eletrônico n.o 14812021 e todos os atos necessários ao
cumprimento das obrigações contidas no instrumento convocatório, seus Anexos e na Ata de Registro
de Preços/Contrato.

l1) Declaramos para fins de atendimento ao que consta do edital do Pregão Eletrônico n" 14812021 da
Prefeitura Municipal de MARMELEIRO - SC, que a empresa RAFAEL RODRIGO LAMIN tomou
conhecimento do Edital e de todas as condições de participação na Licitação e se compromete a cumprir
todos os termos do Edital, e a fornecer material de qualidade, sob as penas da Lei.

12) EMPRESA RESPONSÁVEL PELA ASSISTÊNCIA TÉCNICA:
Nome: nnÚo ÇA LTDA
Endereço: R KAMP BORNHOFEN, 98 - PASSO MANSO - BLUMENAU/SC CEP: 89.032-457
Telefone: (47) 3304-4184
E-mail: brudertec.info,@email.com

BLUMENAU, 12 DE JANEIRO DE2022
RAFAEL Assinado de forma

digital por RAFAEL

RODRIGO RoDRrGo
LAMIN:250270240001

LAMIN:25O2 øs

7 o24ooo 1 6s ?âii?;iffi ;''
RAFAEL RODRIGO LAMIN
REPRESENTANTE LEGAL
CPF no 049.576.149-46 RG no 4880313

TELEFONE: (47l'3304-4784 E-MAIL: brudertec.info@smail.com CNPJ: 25.027.024/000I-65 lE: 258,059.591
ENDEREÇO: R KAMP BORNHOFEN, 98 - PASSO MANSO - BLUMENAU/SC CEP: 89.032-457
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DECLARAçÃO ME/EPP

Pregão eletrônico f48l2O2L UASG 454524

Declaro, sob as penas da Lei, que não ultrapassel o limite de faturamento e cumpro os requisitos estabelecidos no Art. 3o
da Lel Complementar no 123, de 14 de dezembro de 2006, sendo apto a usufrulr do tratamento favorecido estabelecido
nos aÉlgos 42 ao 49 da referlda Lel Complementar.

CNPJ:25,027,024/0001.65. BRUDERTEC INFORMATICA E SISTEMA DE SEGURANCA LTDA

12 de Janeiro de 2022,
EL Imprlmir o

ËF Reiat,ír¡o

Voltar

186 q
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https://www.comprasnet,gov.br/llvre/pregao/DeclaracaoME.asp?prpCod=15006001 111
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Slstema Naclonal de Reglstro de Empresas Mercantls - SINREM
Secretarla de Estado do Desenvolvlmento Econômlco e Sustentável
Junta Comerclal do Estado de Santa Catarlna - JUCESC

UrCERTIDÄO STMPLIFTCADA
Cortlflcamos que as Infolmações abalxo constarn dos documontos a¡qulvados nesta Jutrta Comerclal e são vlgentos na data da sua expedlção.

Flor{anópolls, SG, 20 de dezembro de 2021

Ltxu

GERÂI, EM

Documonto Asslnado Dlgltalment€ ønl2Oll2l2O2L,
Para verlflcar a autentlcldade, acess€ wwwJucesc,sc.gov.bq, e lnforme a chancela: 913130139192021 na Central de servlços

(Servlços.> Central de Servlços ->Consulta Servlços ),

u,

Nome Empresarlal BRUDERTEC INFORMATICA E SISTEMA DE SEGURJ{NCA LIDA

Naturoza JuúdicaI SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA

Número de
realstro de
NfhE(sede)

ldentlflcaçåo de
ernpresas -

4220681 8909

cNPJ

25.O27 .02410007-65

Data do Arqulvamonto do Ato
Constltutlvo

77 t0612016

Data de Inlclo de Attvtdade

17106/2076

Endereço completo RUA KAMP BoRNHoFEN,gS,CASA:O8,BLUMENAU,89032457

ObJetO SocIaI COMERCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA, DE EQUIPAMENTOS DE SISTEMAS DE
SEGURANCA, DE TELEFONIA E COMUN¡CACAO, DE ELETRODOMESTICOS E EQUIPAMENTOS DE AUDIO E VIDEO, DE MOVEIS E DE
EQUIPAMENTOS PAR.A, ESCRITORIO, DE CALCAÞOS, DE ART]GOS DO VESTUARIO E ACESSORIOS, ESPORTIVOS, TECIDOS E DE
PAPELARIA, DE MATERIAL ELETRICO E DE CONSTRUCAO, DE FERRAGENS E FERRAMENTAS, DE ARTIGOS DE ILUMINACAO, DE PECAS
E ACESSORIOS, MECANICOS E ELETzuCOS PARA VEICULOS AUTOMOTORES E PARA APARELHOS ELETROELETRONICOS, DE
INSTRUMENTOS MUSICA¡S E ACESSOzuOS, DE SIJVENIRES, BIJUTERIAS E ARTESANATOS, DE ARTIGOS FOTOGRAFICOS E PARÀ
FILMAGEM, DE DISCOS CD DVD E FITAS; SUPORTE TECNICO, MANUTENCAO E SERVICOS EM TECNOLOGIA DA INFORMACAO;
INSTALACAO E MANUTENCAO ELETRICA, DE EQUIPAMENTOS DE SISTEMAS DE SEGURANCA, DE ELETRODOMESTICOS, DE CENTRAIS
DE AR CONDICIONADO, DE VENTILACAO E REFRIGEMCAO; REPAFACAO E MANUTENCA DE COMPUTADORES E EQUIPAMENTOS
PERIFEzuCOS E ELETROELETRONICOS; FABRICACAO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA.

Capltal R$ 15.000,00 Mlcroomprosa ou Empresa do
Pequono Porte (Lel nq
l23t2OO6)

Mlcroempresa

Prazo de Duração

Indete¡minado

Sóclos/Partlclpação no Capltal/Espócle de Sóclo/Térnrlno do Mandato

Nome/CPF ou CNPI ParticiÞacåo no CaÞital Espécie de Sócio Àdmlnlstrador

RA.FÀEL RODRIGO UIMIN
049.576.149.46 Rô 15,000,00 socro Adn¡l¡lEtrador

(lltlmo Arqulvamento

Número: 42206818909Data;21170/2021
Ato: ALTERAçÄO
Evontos:

TRANSFORMACAO

Status
TRANSFORMADA

Sltuação
REGISTRO ATIVO

ý
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Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Secretaria de Gestão

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaraçäo
Declaramos para os fins previstos na Lei ns8.666,de1.993, conforme documentação registrada no SICAF, que a

situação do fornecedor no momento é a seguinte:

Dados do Fornecedor
CNPJ: 44.036.939/0001-81

Razão Social: TRVO COMERCIO DE EqUIPAMENTOS DE SEGURANCI{, LTDA,

^Nome 
Fantasia: TRVO

Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 02/ll/2022
NarurezaJurídica: SOCIED^ADE EMPRES.Á.RIÁ, LIMITAD^A,
MEI: Não
Porte da Empresa: Micro Empresa

Ocorrências e Impedimen-top 
.

Ocorrência: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Const¿

Vnculo com "Serviço Público": Nada Consta (Dados obtidos do histórico)

Níveis cadastrados:

I - Credenciamento

II - Habilitaçäo Juridica
III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN Validade:

FGTS Validade:

Trabalhista (http://www.tst.jus.brlcertidao) Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadualr/Distrital e Municipal

Receita EstaduaÿDistrital Validade:

Receita Municipal Validade:

VI - Qralificação Econômico-Financeira

Validade: 3t/03/2022

Emitido em: l3/0t/2022 L0:13

CPF: 081.614.569-50 Nome: THAIS VERGINIO BIAVA
Ass:

28/0s/2022
0t/02/2022
02/07/2022

0t/03/2022
30/ot/2022

1de 1

V
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Taù
TRIBUNAL DE COHTA$ DA UilIÃO

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta é do 0rgão gestor de cada cadasho consultado. A
informação relativa àrazão social da Pessoa Jurídica é extraída do Çadastro Nacional da
Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada emz l3/0L12022 ll:14:1 I

Inform ões da Pessoa Jurídica:

Resultados da Consulta

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e

^V
P

Social: TRVO COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA
I: 44.036.939/0001-81

acessar a certidão ori no do

Gestor: TCU
: LÍcitantes Inidôneos

da consulta: Nada Consta

CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade
Gestor: CNJ

acessar a certidão al no do cl

da consulta: Nada Consta
va e Inelegibilidade

Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas
da consulta: Nada Consta

no doacessar a certidão

Gestor: Portal da Transparência

: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas

acessar a certidão do clino

tado da consulta: Nada Consta

Gestor: Portal da Transparência

J
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rccionalização de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei no 12.965, de 23 de abril
de 2014, Lei no 13.460, de 26 dejunho de 2017 , Lei no 13.726, de 8 de outubro de 2018,

Decreto no 8.638 de 15, de janeiro de2016.

[r
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TRVO COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANçA LTDA

CONTRATO SOGIAL

MARIA DE FÁNMA BARBOSA BUENO, brASiIEirA, CASAdA

sob o regime de comunhão parcial de bens, natural de Ouro
Verde do Oeste/PR, nascida em 0910211974, empresária,
inscrita no CPF/MF sob ne 144.156.738-05, portadora da
Carteira ldentidade Civil RG ne 7.911.618-1 SSP/PR, residente
e domiciliada na Rua João Ghaves, ne 447, Casa nq 18,
Condomínio Residencial Novo Milênio, baírro Xaxim,
Curitiba/PR, CEP: 81 81 0-330.

RESOLVE, por este instrumento particular de contrato e na
melhor forma de direito, constitqir, conforme a Lei 13.87412019,
uma Sociedade Empresária Limitada que se regerá pelos
artigos 1.052 a 1.087 da Lei ne. 10.406, de 10 de janeiro de
2002, pelas demais disposiçöes legais aplicáveis à espécie e
pelas cláusulas seguintes:

CLÁUSULA PRIMEIRA - NoME EMPRESÂR|AL, SEDE E DoMtcíLto: A sociedade girará
sob o nome empresarial de TRVO COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANçA
LTDA e terá sede e domicílio na Rua João Chaves, ne 447, Casa ne 18, Condomínio
Residencial Novo Milênio, bairro Xaxim, Curitiba/PR, CEP: g1810-990.

GLÁUSULA SEGUNDA - FlLlAlS E OUTRAS DEPENDÊNC|AS: A sociedade poderá a
qualquer tempo, abrir ou fechar filial ou outra dependência, no país ou no exterior, mediante
alteraçäo contratual assinada pelo sócio.

cLÁusuLA TERCEIRA - OBJETO SOCIAL: A sociedade terá por objeto a exploraçäo do
ramo de: Comércio atacadista de: Roupas e acessórios para uso profissional e de
segurança do trabalho e de proteção individual, equipamentos e suprimentos de informática,
componentes eletrônicos, equipamentos de telefonia e de comunicação, aparelhos
eletrônicos de uso pessoal e doméstico, máquinas e equipamentos para uso comercial suas
partes e peças, ferragens e ferramentas, material elétrico, embalagens, artigos de
armarinho, tecidos, artigos de escritório e de papelaria, artigos de tapeçaria, persianas,
cortinas, lustres, luminárias e abajures. Comércio varejista de: Equipamentos e suprimentos
de informática; equipamentos de telefonia e comunicação; eletrodomésticos e equipamentos
de áudio e vídeo e a representaçäo comercial e agentes do comércio de eletrodomésticos,
móveis, artigos de uso doméstico, têxteis, vestuário, calçados e artigos de viagem.

CLÁUSULA QUARTA - INíCIO DAS ATIVIDADES E PRAZO DE DURAçAO DA
SOCIEDADE: A sociedade iniciará suas atividades a partir do registro deste contrato e seu
prazo de duraçäo é por tempo indeterminado.

cLÁusuLA QUINTA - CAPITAL SOCTAL: O capital sociat será de R$ 5.000,00 (cinco mil
reais), dividido em 5.000 (cinco mil) quotas no valor de R$ 1,00 (um real), cada uma,
subscritas e integralizadas, neste ato, em moeda corrente do País, pela sócia e distribuídas
da seguinte forma:

\/
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TRVO COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANçA LTDA

CONTRATO SOCIAL

Norne (ÿ.)
100
100

Quotas
5.000
5.000

Valor R$
5:000,00
5.000,00

MARIA DE FÁTIMA BARBOSA BUENO
Total

GLÁUSULA SEXTA - RESPoNSABILIDADE DA sócla: A responsabitidade da sócia é
restrita ao valor de suas quotas, não havendo responsabilidade solidária pelas obrigações
sociais, respondendo, no entanto, pela integralização do capital social.

cLÁusuLA sÉïMA - ADM|NISTRAçAo DA soctEDADE E uso Do NoME
EMPRESARIAL: A administração da sociedade caberá a sócia MARIA DE FÁflMA
BARBOSA BUENO, com os poderes e atribuiçöes de gerir e administrar os negócios da
sociedade, representá-la ativa e passivamente, judicial e extra judicialmente, perante órgãos
públicos, instituições financeiras, entidades privadas e terceiros em geral, bem como praticar
todos os demais atos necessários à consecução dos objetivos ou à defesa dos interesses e
direitos da sociedade.

Parágrafo único - Faculta-se a administradora, constituir, em nome da sociedade,
procuradores para período determinado, devendo o instrumento de mandato especificar os
atos e operaçöes a serem praticados.

clÁusuLA olrAVA - DEGLARAçÃo DE DES|MpEDtMENTo: A administradora dectara,
sob as penas da lei, que não está impedida de exercer a administraçáo da sociedade, por lei
especial, ou em virtude de condenação criminal, ou por se encontrar sob os efeitos dela, a
pena que vede, ainda que temporariamente, o acesso a cargos públicos; ou por crime
falimentar, de prevaricação, peita ou suborno, concussäo, peculato, ou contra a economia
popular, contra o sistema financeiro nacional, contra normas de defesa da concorrência,
contra as relações de consumo, fé pública ou a propriedade.

OLÁUSULA NONA - RETIRADA PRó-LABoRE: A administradora poderá fixar uma
retirada mensal, a título de "pró-labore", oþservadas as disposiçöes regulamentares
pertinentes.

CLÁUSULA DÉcIMA - ExERcícIo SocIAL, DEMoNSTRAçÖES FINANcEIRAS E
PARTICIPAçÃO trtos RESULTADOS: Ao término de cada exärcício social, em 31 de
dezembro, a administradora prestará contas justificadas de sua administraçäo, procedendo
à elaboração do balanço patrimonial e demais demonstrações contábeis requeridas pela
legislaçäo societária, elaboradas em conformidade com as Normas Brasileiras de
Contabilidade, cabendo a empresária, na proporção de suas quotas, os lucros ou perdas
apuradas.

CLÁUSULA DÉcIMA PRIMEIRA . FALEcIMENTo oU INTERDIçÃo DA sÓcIe:
Falecendo ou interditado a sócia, a empresa continuará suas atividades com os herdeiros ou
sucessores. Näo sendo possível ou inexistindo interesse destes, o valor de seus haveres
será apurado e liquidado com base na situação patrimonial da empresa, à data da
resolução, verificada em balanço especialmente levantado.

P
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TRVO COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANçA LTDA

CONTRATO SOCIAL

cLÁusuLA DÉctMA SEGUNDA - DEcLARAçAo DE ENQUADRAMENTo: A sócia
declara que:
a) A sociedade se enquadra na situação de MICROEMPRESA;
b) O valor da receita bruta anual da sociedade, não excederá o limite fixado no art, 30 da Lei
Complementar nq.12312006, observado o disposto no $ 2e do mesmo artigo;
c) A sociedade näo se enquadra em qualquer das hipóteses de exclusão relacionadas no g
4a do art. 3e da mesma Lei.

CLÁUSULA DÉCIMA TERCEIRA - FORO: Fica eleito o foro da comarca de Curitiba/PR
para o exercício e o cumprimento dos direitos e obrigaçöes resultantes deste contrato, com
expressa renúncia a qualquer outro, por mais especial ou privilegiado que seja ou venha ser.

A sócia assina digitalmente o presente instrumento, obrigando-se fielmente por si e por seus
herdeiros a cumpri-lo em todos os seus termos.

Curitiba/PR, 26 de outubro de 2Q21.

MARIA DE FÁTIMA BARBOSA BUENO
Asslnado digitalmente

\Þ
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MINISTÉRIO DA ECONOMIA

Secretaria Especialde Desburocratizaçäo, Gestão e Governo Digital

Secretaria de Governo Digital

Departamento Nacional de Registro Empresarial e lntegraçäo

Página 4 de 4

ASSINATURA ELETRÔNICA

Certificamos que o ato da empresa TRVO COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA consta
assinado digitalmente por:

CPF/CNPJ Nome

1441 5673805 MARIA DE FATIMA BARBOSA BUENO

CERTIFICO o REGISIRo îN z7|LO/202L 11:33 soB N" {12103{5351.
PRoIocoI¡o: 2L725EL1L DE 27 /L0 /202L.
cóo¡eo o¡ vERIFIcÀçAo: 12107951035. CNp,t DÀ SEDE: ¡¡¡1036939000181
NIRE: ¡f12103¡f5351. COI{ IIE¡IOS DO REG¡STRO illt 26/LOl2O2t,
ERVO COMERCTO DE E9U¡PÀ!€NTOS DE SEGURAT¡CÀ t¡TDÀ

JUCËp¡til
r¡ir. ¿Þilrrr¡r þ. r¡r^*¡ SEBÀST¡AO I{OllA

s¡cn¡rÁR¡o-epnÀ¡
ww. ¡npr.rrflcll .pr. gov, br

À valldade dêate docun€nto, ee jnÞresso, flca sulelto å complovaçåo de sua autentlcldade nos r€6pectlvos po¡tais,
lnfornando sêua rêspêcllvos códlgos de veElflcaçåo,

w u,
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Gadastro de lnscrições Estaduais

lnformaçöes do Contribuinte

;ìr

90915265.89 lnscrição CNPJ 44.036.939/0001-81

Trvo Comercio de Equipamentos de Seguranca Ltda

Rua Joao Chaves, 447. Csa 18 Cond Novo Milenio Res. Xaxim
81810-330 - Curitiba - PR

(41)32234046

LEGAL TZACAO@CONTAB I LPOS tTtVO.COM. BR

4642-7102 - Comercio Atacadista de Roupas e Acessorios para Uso
Profissional e de Seguranca do Trabalho

4641-9101- Comercio Atacadista de Tecidos

464'l-9103 - Comercio Atacadista de Artígos de Armarinho
4647-8101- Gomercio Atacadista de Artigos de Escritorio e de Papelaria
46494101- Comercio Atacadista de Equipamentos Eletricos de Uso
Pessoale Domestico

46494102 - Comercio Atacadista de Aparelhos Eletronicos de Uso Pessoal
e Domestico

46494105 - Comercio Atacadista de Artigos de Tapecaria; Persianas e
Cortinas

46494/06 - Gomercio Atacadista de Lustres, Luminarias e Abajures
46494159 - Comercio Atacadista de Outros Equipamentos e Artigos de
Uso Pessoal e Domestico não Especificados Anteriormente
4651-6101' Comercio Atacadista de Equipamentos de lnformatica
465'l-6102 - Comercio Atacadista de Suprimentos para lnformatica
46524100 - Comercio Atacadista de Gomponentes Eletronicos e
Equipamentos de Telefonia e Comunicacao
4665-6/00 - Gomercio Atacadista de Maquinas e Equipamentos para Uso
Comercíal; Partes e Pecas

4669-9/99 - Çomercio Atacadista de Outras Maquinas e Equipamentos não
Especificados Anteriormente; Partes e Pecas
4672-9100 - Comercio Atacadista de Ferragens e Ferramentas
4673-7100 - Comercio Atacadista de Material Eletrico

4686-9/02 - Comercio Atacadista de Embalagens
4689-3/99 - Comercio Atacadista Especializado em Outros Produtos
lntermediarios näo Especificados Anteriormente
4751-2101- Comercio Varejista Especializado de Equipamentos e
Suprimentos de lnformatica

4752-1100 - Comercio Varejista Especializado de Equipamentos de
Telefonia e Comunicacao

4753-9/00 - Comercio Varejista Especializado de Eletrodomesticos e
Equipamentos de Audio e Video

Unidade Näo Produtiva (Çnidade Auxiliar)

Escritório Administrativo

10t2021

1.1011.'112 - Desde 1012021

Ativo - Desde 1012021

1011.'112 - Regime Normal / Normal -Dia 12 do Mes+1 - Desde 1012021

Data/Hora Host CELEPAR
27t10t2021 .122023

lnscrição Estadual

Nome Empresarial

Endereço

Telefone

E-mail

Atlvidade Econômica
Principal

Atividade(s)
Ëconômica(s)
Secundária(s)

Características do
Estabeleclmento

Unidade Auxiliar

lnlclo das Ativldades

Gódigo SRP Atual:

Situação Gadastral
Atual:

Regime Pagamento

\),
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Atual:

SPED (EFD, NF.e, GT.
e, NFCìe): Maiores informaçöes clique aqui
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ESTADO DO PARANA
de Estado da Fazenda

Estadualdo Paraná
Cadastro de Contribuintes do ICMS

Gomprovante da Conflrmaçäo do Vlnculo Gontábil com o Estabelecimento.

Data Pedido

CNPJ

Nome Empresarial

Nome do Contabilista

Data infcio

lnformaçöes do Ëstabelecimento
2711012021 Protocolo PRP2158869735

44.036.939/0001. eAD/tcMS 90915205-89glv
TRVO COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA

lnformações do Contabilista
ALINE
POLZONOFF PR-061033/O-3

2711012021 Prazo
indetermlnado

Número do CRC

Data término

ffi
Estado do Paraná

Secrebrla de Estado da Fazenda
Recelta Estadual do Paraná

cAD/rcHs No 90915265-89

Emltldo Eletronlcamente vla lntemet

Dados Eansmltldos de forma segura
Tecnologla CELEPARtr

p
þ



NUMERO DE INSCRIçAO
,f4.038.939/0001-81
MATRIZ

coMpRovANTE DE TNSCR|çÃO E DE STTUAçÃO
CADASTRAL

DATA DE ABERTURA

271',|.012021

W
REPIJBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA

TRVO COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA

DE FANTASIA)

TRVO
PORTE

ME

coDrco E DESCRTçÄO DA ATTVTDADE ECONOMTCA pRtNCtpAL

46.12-7-02 - Gomórclo atacadlsta de roupae e acessórlos para uso proflsslonal o de segurança do trabalho (Dlspensada
r)

coDrco E DESCR¡çAO OA NATUREZA JURtDtCA

206-2 - Socledade Empresárla Llmltada

LOGRAOOURO

R JOAO CHAVES 447
COMPLEMENTO

CASA 18 COND NOVO M]LENIO RES

CEP

81.81 0-330 XAXIM
MUNICIPIO

CURITIBA

TELEFONE

(41) 9995.3882

ENTE

ATIVA

MOTIVO DE SITUAçÃO CADASTRAL

¡16.15-0-00 - Reprosontantee comerclale o agentos do comérclo de eletrodomóatlcos, móvols o art¡gos de uso domóstlco
(Dlspensada')
46,16-8-00 - Representantes comerclals e agentes do comérclo de tåxtels, vestuárlo, calçadoe e artlgoe de vlagem
(Dlspeneada ")
/16.¡t1.9.01 - Gomórclo atacadlsta de tecldos (Dlspensada ú)

46,¡f1.9.03 . Gomórclo atacadlsta de artlgos de armarlnho (Dlspensada *)
46,47-8-01 - Comérclo atacadlsta de artlgoe de escrltórlo e de papelarla (Dlepensada *)

46.494-01 - Comórclo atacadlsta de equlpamentos elátrlcos de uso peseoal e domóstlco (Dlspensada t)
46,¡19.f.02 - Gomórclo atacadleta de aparelhos eletrônlcos de uso pessoal o domóstlco
46,494-05. Gomórclo atacadlsta de artlgos de tapeçarla; perelanas e coñlnas (Dlapensada *)
46,49"1.08. Gomérclo atacadlsta de lustree, lumlnárlas e abaJures (Dlspensada r)
46,494.99. Comórclo atacadlsta de outroe equlpamentos o artlgos de ueo pesaoal e doméstlco não especlflcados
anterlormente (Dlspensada *)

48.51-6-01 . Comórclo atacadlsta de equlpamentos de lnformátlca (Dlspensada *)

46,516.02 - Comórclo atacadlsta de suprlmontos para lnformátlca (D¡sponsada *)

46'524.00 . Gomórclo atacadlsta de componentee eletrônlcos o ogulpamentos do tolefonla e comunlcaçåo (Dlspensada
')
46'65.6.00 - Comórclo atacadista de máqulnas e equlpamentos para uso comerclal; partos e peças (Dlspensada *)
46.69-9-99 - Comórclo atacadl¡ta de outras máqutnas e equlpamentos não especlflcados anterlo¡mente; partes e þeçae
46.72-S-00 - Comórclo atacadleta de ferragens e ferramentae (Dlspensada t)
46.73.7.00 . Comárclo atacadl¡ta de materlal elótrlco (Dlspensada t)
46.86.9.02 - Comórclo atacadlsta de embalagens (Dlspensada.)
46.89-3.99. Comórclo atacadlsta especlallzado em outros produtos lntermedlárlos não ospoclflcados anterlormente
47,51-2-01 - Comórclo vareJleta especlallzado do oqulpamentoa e suprimentoe de lnformátlca (Dlspensada *)

UF

PR

271',i-01202'l

P
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V
Aprovado pela lnstrução Normativa RFB no 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 2711012021 às 11:45=23 (data e hora de Brasflia). Página:112
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W
REPIJBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

GADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA

E DA NATUREZA

206.2 - Soclodede Empresárla Llmlteda

LOGR.ADOURO

RJOAO CHAVES
NUMERO

447
COMPLEMENTO

GASA 18 COND NOVO MILENIO RES

CEP

81.810.330
BAIRRO/DISTRITO

XAXIM
MUNICIPIO

CURITIBA

ENDEREçO ELETRONICO

LATCZUKBRUNO@cMATL.COM
TELEFONE
(41) 99es.3882

SITUAçAO CADASTRAL

ATIVA
DATA DA SITUAçAO CADASTRAL

2711012021

SITUAçÀO ESPECIAL DATA DA SITUAçÄO ESPECIAL

NUMERO DE tNSCRTçAO

44.036.939/000r {1
MATRIZ

GoMPROVANTE DE TNSCRTçÃO E DE S|TUAçÃO
CADASTRAL

DATA DE ABERTURA

271101202',|.

TRVO COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA

47.52-1.00 - Gomórclo
47.53-9-00 - Gomórclo

varellsta especlallzado do equlpamentos do telefonla o comunlcação (Dlsponsada t)
vareJlsta ospoclallzado de eletrodomóEtlcos o oqulpamontos de áudlo e vfdeo (Dlspensada t)

UF

PR

(') A dþensa de alvarâs e llcenças é dlrelto do empreendedor que atende aos rcgurs/fos consfanfes na Resotução CGSTM no 51, de 11 de
Junho de.2019, ou da leglslação próprla encamlnhada ao CGSIM peros entes federatlvos, não tendo a Recalta Federat quatquer
responsabllldadø quanto às atlvldados drspensadas.

,- Aprovado pela lnstrução Normativa RFB no 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 2711012021 às 11:45=23 (data e hora de Brasftia). Página:212
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15 PARANA
GOVERNO DO ESTADO

RECEITA ESTADUAL

lnscrição no CAD/IGMS

90915265-89

lnscrigão GNPJ

44.036.939/0001-81

sËcRËl^Rt^ t)A [.AzËNÞA

lnfcio das Atividades

1012021

Comprovante de lnscrição Gadastral - CICAD

Empresa / Estabelecimento

Nome Empresarlal TRVO COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA

Tftulo do Estabeleclmento TRVO

Endereço do Estabeleclmento RUA JOAO CHAVES, 447, CSA '18 COND NOVO MILEN]O RES - XAXIM . CEP
81810-330
FONE: ('f1) 32234046

Munlcfplo de lnstalação CURITIBA - PR, DESDE 1012021

( Estabeleclmento Matrlz )

Qualificagão
Sltuação Atual ATIVO - REGIME NORMAL / NORMAL - OIA 12 DO MES+1, DESDE 10/2021

Natureza Jurfdlca 206.2 - SOCIEDADE EMPRESARn LTDA

Atlvldade Econômlca Prlnclpal do 4642-7102 - COMERCIO ATACADISTA DE ROUPAS E ACESSORIOS PARA USO
Estabeleclmento PROFISSIONAL E DE SEGURANCA DO TRABALHO

464'1.9101. COMERCIO ATACADISTA DE TECIDOS

464I.9/03 . COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE ARMARINHO

4647.8101. COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE ESCRITORIO E DE
PAPELARIA

46494/0I . COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS ELETRICOS DE USO
PESSOAL E DOMESTICO

46494102. COMERCIO ATACADISTA DE APARELHOS ELETRONICOS DE USO
PESSOAL E DOMESTICO

46494'05 . COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS OE TAPECARIA;
PERSIANAS E CORTINAS

4649"4/06 - COMERCIO ATACAOISTA DE LUSTRES, LUMINARIAS E ABAJURES
46¡194/99. COMERCIO ATACADISTA DE OUTROS EQUIPAMENTOS E ARTIGOS

DE USO PESSOAL E DOMESTICO NAO ESPECIF]CAOOS
ANTER]ORMENTE

¡165I.6/01 . COMERCIO ATACADISTA OE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA
4651.6/02 . COMERCIO ATACADISTA DE SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA

Atvtdade(s) Econômtca(s) 16524100' COM.ERCIO ATACADISTA DE COMPONENTES ELETRONICOS E

Secundárla(s) ¿o Þôtabeleclmerìtó EQUIPAMENTOS DE TELEFoNIA E COMUNICACAO
4665.6/00. COMERCIO ATACADISTA DE MAQUINAS E EOUIPAMENTOS PARA

USO GOMERCIAL; PARTES E PECAS

4669.9/99 - COMERCTO ATACADTSTA DE OUTRAS MAQUINAS E
EQUIPAMENTOS NAO ESPEGIF¡CADOS ANTERIORMENTE;
PARTES E PECAS

4672.9100. COMERCIO ATACADISTA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS

4673.7/00 - COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL ELETRICO
¡1686.9/02 . COMERCIO ATACADISTA DE EMBALAGENS

4689.3/99 . COMERCIO ATACADISTA ESPEGIALIZADO EM OUTROS
PRODUTOS INTERMEDIAR]OS NAO ESPECIFICADOS
ANTERIORMENTE

4751.2101 . COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE EQUIPAMENTOS E
SUPRIMENTOS DE INFORMATICA

4752.1/00. COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE EOUIPAMENTOS DE
TELEFONIA E COMUNICACAO

4753.9/OO . COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE ELETRODOMESTICOS
E EQUIPAMENTOS DE AUDIO E VIDEO

Quadro Societário
Nome Completo / Nomo EmprosarlalTlpo lnscrlção Quallflcação



CPF

?tllK
144.156.738.05 MARIA DE FATIMA BARBOSA BUENO

Este GIGAD tem valldade até 0311212021.

Os dadoe cadast¡als deste ostabol6clm6nto poderão ser conflrmados vla
I nternet U4uü,j[gtgNlg,p6gov.br

sóclo.lolu¡t¡tsrRADoR,

ffi

;

Estado do Paraná
Secretarla de Btado da Fazenda

Recelb Est¿dual do Paraná

CAD/IClrlS No 90915265-89

Emlüdo Eletronlc¡mente vla lnternet
OEltU2O2l l6:41:50

Dados Fansmlüdos de forma segun
Tecnologla CELEPAR

n

^
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MINISTÉRO DA FAZENDA
Secretarla da Recelta Federaldo Brasll
Procuradorla-Geral da Fazenda Naclonal

CERflDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E À DíUDA
ATIVA DA UNñO

Nome: TRVO COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA
GNPJ : 44.036.939/0001 -Bl

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dlvidas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
nåo constam pendências em seu nome, relativas a créditos tributários administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscriçöes em Dfvida Ativa da Uniäo (ÞAU) junto à
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidäo é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os órgåos e fundos ptiblicos da administraçåo direta a ele vinculados. Refere-se à situaçäo do
sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuiçöes sociais previstas
nas alfneas 'a' a 'd' do parágrafo único do art. 1 1 da Lei no 8.2'12, de 24 dejulho de 1991 .

A aceitaçåo desta certidåo está condicionada à verificaçåo de sua autenticidade na lnternet, nos
endereços <http://rfb.gov.bp ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidäo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n0 1.751, de 2t1012014
Emitida às 05:25:32 do dia 03/1112021<hora e data de Brasflia>.
Válida até 0210512022,
Código de controle da certidåo: 80D8.891A.E089.303A
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

v,



htþs://cnd-cidadao.curitiba.pr.gov.br/ListagemCertidoesr.ír"rrrrä0.3 (Firefox

Certidão nø:

GNPJ:

Norne:

FREFEITURA MUN]CIPAL DE CURITIBA
SEGRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO, FINANÇAS E ORçAMENTO

DEPARTAMENTO DE CONTROLE FINANCEIRO

CERTIDÃO NEGATIVA

DE DÉEITOS TRIBUTARIOS E DíUDA ATIVÁ, MUNICIPAL

9.335.432

44.036"939/0001-B'1

TRVO COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA

Ressalvado o direito cle a Fazenda Pública l\,lunicipal inscrever e cobrar débitos ainda nåo registrados ou que venham
a ser apurados, certificarnos não existir perrdências em nome do cont¡ibuinte acima iclentificado" relativas a créditos
tributários administrados pela Secretaria Municipal de Finanças e crÉditos lribLrtários e náo tributários inscritos em
dfvida ativa junto å Frocuradoria Geral do I'ulunicipio (PGM).

Esta cerlidäo compreende os Tributos Mobiliários (lmposto sobre servigo - ISS], Tribulos lrnoþiliários (lrnposto Predial
e Tenitorial Urbano - IPTU), lmposto sobre a Transmissåo de Bens lmóveis lntervivos- lTBl e Contribuição de
Melhoria). Taxas de Serviços e pelo Poderde Polfcia Ê oulros débitos municipais inscritos em dívidaaliva.

A certidäo expedida em nome de pessoajurfdica abrange todos os estabelecimentos (malriz e filiaisl qadastrados no
Município de Curitiba.

A autent.icidade desta certidäo deverá
hftps://cnd-cidadao. curitiba.pr. gov"br/Certidaoflý alidar0ertidao"

ser confirrnada no endereço

Certidåo emitidacom base no Deqreto 61912021 de 24f03/2021,
Emitida às 15:45 do dia 0111112021.
Código de autenlicidade da certidäo: 0750EFE8681944298878ÊC804562F62841
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

Vállda até 30i01/2022 - For¡reclmento Grãtulto

Você também pode valldar a autenticid.ade
da oertidäo utilizando um leilor de ORCode v

1of I 031111202119:23



Página 1 de I

PODER .fT]DTCIARIO
JUSTIÇA DO TRABALIIO

CERTIDÃO NEGATIVA DE PÉ¡TTOS TRÀBAIJHISTAS

CNP,J : 44.036 . 939/0001--81
Certidão n' : 4830983L/202L
Expedição: 03/Ll/202I, às L9:07:18
Valídade:0L/05/2022 - 180 (cento e oitenta) dÍas, contados da data
de sua expedição.

Certífica-se que o CNP,J sob o no 44.036.939/ooo1-81, NÃo cowgTÀ do
Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Cerbidão emítida com base no art. 642-A da Consolidação das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei no 1"2.440, de 7 de julho de 201,L, e
na Resolução Administrativa no L470/20L1 do Tríbunal Superior do
Trabal-ho, de 24 de agosto de ZOLL.
Os dados const,antes desta Certidão são de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estão atualizados até 2 (dois) dias
anteriores à data da sua expedição.
Certídão expedida sem indicação do nome/razã.o social, tendo em
vista que o CPF/CNP,J consultado não figura na úLtima versão da base
de dados da Receita Federal do Brasil - RFB enviada ao Tribunal
Superior do Trabalho - TST. Para saber a situação desse CPF/CNP,J,
consulte o sítio da RFB (www.receita.fazenda.gov.br).
No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação
a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.
A aceitação desta cerLidão condicÍona-se à verificação de sua
autenticidade no portal do Tribunal SuperÍor do Trabalho na
Internet (fitLp //www.tsL. jus.br) .

Certidão emitida gratuitamente.

TNFORMAçã,O rUpOnTÀNTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas
inadimplentes perante a .Tustiça do Trabalho quanto às obrigações
estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em

acordos judiciais trabalhistas, ínclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a
emoLumenLos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrenLes
de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do
Trabalho ou Comissão de Conciliação Prévia.

2A1¡,
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Dúvidas e sugesEÒes: c¡ldtrlusL. jus . Ìrr
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Voltar lmprimir

GÍ^TxA
rnrxA scolvôÈrrcR f HEIHnAL

Certificado de Regularidadç
do FGTS - CRF

Inscrição: 44.036.939/ooo1-81
Razão Socialrnvo coMERcro DE EQUTPAMENToS DE SEGURAN

Endereço: RUA JoAo cHAVES / xAXrM / cuRrrrBA / pR / B1B1o-330

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art,
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situação regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS,

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de
quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigações com o FGTS.

Val idade : 07 / LL / 202t a 06/ L2/ 202L

Ce rtif i ca çã o N ú m e ro 
= 

2027 t tO7 00 47 50 483 L4t7 L

Informação obtida em 08/LL/2021 08:49:41

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificação de autenticidade no site da Caixa:
www.calxa,gov.br

Êv



Governo do Estado do Paraná
Secretaria da Micro e Pequena Empresa
Junta Comercial do Estado do Paraná

JUCEPAR

CERflDÃO SIMPLIFICADA

$istema Nacionalde Registro de Empresas Mercantis - SINRËM

Cortiflcamos conslam dos documontos arqu¡vaclos
nesla na data da sua

Obleto Soclal
COMERCIO ATACADISTA ROUPAS E ACESSORIOS PARA USO PROFISSIONAL E DE SEGURANCA DO TRABALHO E DE PROTECAO
INDIVIDUAL, EOUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA, COMPONENTES ELETRONICOS, EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA E DE
COMUNICACAO, APARELHOS ELETRONICOS DE USO PESSOAL E DOMESTICO, MAOUINAS E EQUIPAMENTOS PARA USO COMERCIAL
SUAS PARTES E PECAS, FERRAGENS E FERRAMENTAS, MATERIAL ELETRICO, EMBALAGENS, ARTIGOS DE ARMARINHO, TECIDOS,
ARTIGOS DE ESCRITORIO E DE PAPELARIA, ARTIGOS DE TAPECARIA, PERSIANAS, CORTINAS, LUSTRES, LUMINARIAS E ABAJURES.
COMERCIO VAREJISTA EOUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA E COMUNICACAO
ELETRODOMESTICOS E EOUIPAMENTOS DE AUDIO E VIDEO E A BEPRESENTACAO COMERCIAL E AGENTES DO COMERCIO DE
ELETRODOMESTICOS, MOVEIS E ARTIGOS DE USO DOMESTICO E DE TEXTEIS, VESTUARIO, CALCADOS E ARTIGOS DE VIAGEM.

Últlmo Arqulvamento

w ñôvrpri
PARANÁW,

206¡.

v

Data
27t10t2021

Número
20217258131

Ato/evenlos
090 / 315 - ENOUADRAMENTO DE
MICROEMPRESA

Esta certidåo foi emitlda àutomâtlcamentø em 0411112021, às 09:42:27 (horário de Brasflia).
Se impressa, verlfica¡ sua autent¡cldade no https://www.empresaiacll.pr,gov.br, com o código MKJFAKIS.

r ililililililril ilililrilJuilllillililjillilt tilililililil ilil

SEBASTIAO MOTA
Secretário Geral

Nom6 Emprè6arlal: TRVO COMERCIO DE EOUIPAMENTOS ÞE SEGURANCA LTDA

Natutoza Jurldlcai Sociedad€ Ernpre6árla l.inìitacla

Protocolo: PRC2l 09034 1 78

NIRE (Sede)
41 21 0345351

CNPJ
44.036.939/0001 -81

Data de Ato Constltutlvo
27110/2021

lnlclo de Atlvldade
27/10/2021

Endereço Completo
Rua JOAO CHAVES, Nc 447, CASA I 8 COND NOVO MILENIO RES, XAXIM - Curitiba/PR - CEP 8181 0-330

Capltal Soclal
R$ 5.000,00 (cinco mil reais)
Capltal lntegrallzado
R$ 5.000,00 (cinco mil reais)

Porte
ME (Microempresa)

Prczo de Duração
lndeterminado

Dados do Sóclo
Nome
MARIA DE FATIMA
BARBOSA BUENO

Admlnlstrador
S

CPF/CNPJ
1 44.1 56.738-05

Térmlno do mandato
lndeterminado

Partlclpação no capltal
R$ 5.000,00

Espécle de sóclo
Sócio

Dados do Admlnlstrador
Nome
MARIA DE FATIMA BARBOSA BUENO

CPF
1 44,1 56.738.05

Té¡mlno do mandato
lndeterminado

Sltuação
ATIVA
Status

SEM STATUS

\,/
-__\'L\

1de1\
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-REPUB|TICA FEDERATM DO BRASIL -
COTÍARCA DE CURTTTBA ESTADO ÐO PÀR.å.ilTå

l"oFrcroDrsrRrBul0oR,PART,EcoNTADoRJuDrcrALDoFoRo EMPREGAD0S JURAMENTAD0S
CENTRAL DA COMARCA DA REGÉO METROPOLITANA DE CURITIBA
AV. ÇANDrDo DEABREU, 035 10 ANDAR_- FqqfE:-(41)3027-5253 SANDRA LUctA pELtKt
EDlFlclo Do FóRUM ôlvel - cerurRo-clvlcb LUtz cARLos KoFANoVsKt
cEP: 80530-e06 tsÀarl nñGeLA WvpÝóFtwww.ldlrtÌlbuldorcurltlbs.com.br MARIANy BEÃTÈZ pÃ SilVn SC¡plrugU

CHRISTIANNE SOARES MOREIRA
PEDIDO DE CERïDÖES KARTNA BAÝÀRo ÃLÝEs

EDrFrcro Do FóRUM crvEL 
ott"olff;DAcRUzFILHo 

'i[NÊu8îfiÂhH,i?''
AV, CANDIDo DE ABREU, 535 .TÉRREo.cEP80530.906

RECUPERACÃO JUDICIAL * FALÊNCIA .* CONCORDATA I CRIME J CIVEL
VARAS CRIMIÑAIS.VARAS DA FAZENDA.VARAS DA FAMILIA.PRECATORIA DA VARA DE EXECUçOES PENAIS
EXECUçÖES FtscArs Do ESTADo E Do MuNtclpro - REctsrRos púBLrcos - TRTBUNAL Do JUR|

TABELIONATOS. JUIZAOO ESPECIAL CIVEL E CRIMINAL

CERTIDAO NEGATIVA
FEITOS AJUIZADOS

CERTIF¡CO, a ped¡do de parte interessada, para FINS

GERAIS, que revendo os livros de registros de distribuiçöes físicas e eletrônicas de

AçÖES DE FALÊNGAS, coNcoRDATAS, REcUpERAçAo JUDtctAL E

EXTRAJUDICIAL, existentes nesta serventia, dos mesmos NÃO CONSTA qualquer ação

contra:

cN PJ.44.036.939/0001 -81

no período de 18 de março de 1963 (data da instalação deste cartório - Lei No.4.677, de

29112162) a 0311112021 .

O REFERIDO É VERDADE E DOU FÉ.

Curitiba, 05 de novembro de 202'l .

FERNANDA GALLASSINI

Escrevente J uramentada

Digitally signed
bYJOSC BORGES
DA CRUZ
FILHO:31628532
904
Date:
2021,11.05

Emltlda por: FERNANDA
Lel no19.803 dø 21lDezl18
Tabela XVI dos Dlstrlbuldores no Vl letra a (R$ 33.66)

'lo. 12:58:10 BRST
oPtcto DtsrRtiulDon

trr Se lmpressa, verlflcar sua autentlcldade no http://www.'ldlstrlbuldorcurltlba,com.br/autentlca usando o codlgo 1648F282ÝÝ'

v
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CUR¡TIBA
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS

DEPARTAMENTO DE RENDAS MOBILÄR|AS

cARTÃo DE TDENTTFTcAçÃo Do coNTRTBUTNTE

TRVO COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA

TNSCRTçAO MUNTCTPAL

l0 09 978.245-3
CNPJ

44.036.939/0001-81

ENDEREçO
n. ¿oÄo cHAVES

NUMERO
447

UNIDADE
18

ANDAR COMP ENTO BAIRRO
XAXIM

CEP
8l 81 0-330

INICIO DA ATIVIDADE
2711012021

S|TUAçAO DO CADASTRO
ATIVA

escRrÓRIo ADMIN¡STRATIVo
ATIVIDADES

A9 ATIVIDADES SoLIoITADAS DEVERAo SER EXERCIDAS coNFoRME A FoRMA DE ATUAÇÃo INFoBMAÞA
c.46.1.s-0/00.00 REpRESENTANTES coMERctArs E AcENTES oo co¡¡Éncro DE ELETRooovÉsrcos, vóvers e

ARTrcos DE uso oo¡¡Éslco
G.46.1.6-8/00,00 REPRESENTANTES COMERCIAIS E AGENTES OO COIr¡ÉNCIO OC TÊXTCIS, VESTUANIO,

CALçADOS E ART|GOS DE VtAcEM
ATIVIDADES DECLARADAS PELO SOLICITANTE COMO NÃO EXERCIDAS NO LOCAL

G.46.4.2-7t02.00

G.46.4.9-4102.00
G.46.4,1-9/03.00
G,46.4.7-8101.00
G.46.4.94/05.00
G.46,5,24100.00

G,46.8.6-9/02.00
G.46.5.1-6/01.00
G.46.4.9-4101,00
G.46.7.2-9100.00
G.46.4,9-4106.00
G,46.6.5-6/00.00

G.46.7,3-7100.00
G.46,6,9-9/99,00

G.46.4.9-4199.00

G,46.5,1-6/02.00
G,46.4.1-9/01.00
G.46.8.9-3/99.00

G.47.5.3-9/00.00

G.47.5.2-',U00.00

G.47.5.1-2lO1.OO

coruÉncro ATAcADISTA DE RoupAs e ¡cessóR¡os pARA uso pRoFtssroNAL E DE
SEGURANçA DO TRABALHO
covÉRclo ATAcADTSTA DE ApARELHoS elernôucos DE uso pESSoAt e ooruÉsrrco
covÉnclo ATAcADISTA DE ARTtcos DE ARMARINHo
col¡Éncto ATAcADTSTA DE ARTtcos or escRlróRto E DE pApELARtA

co¡¡Énclo ATAcADTSTA DE ARTIcos DE TAnEçARIA; pERSIANAS E coRTtNAS
COIT,IÉNCIO ATACADISTA DE COMPONENTES ETETRÔruICOS E EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA E
coMUNrcAçÃo
covÉncIo ATAcADISTA DE EMBALAGENS
COIVIÉNCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS OE IXTON¡¡ÁTICR
con¡Éncro ATAcADISTA DE EeurpAMENTos elÉrR¡cos DE uso pESSoAL e oovÉslco
COITIÉNCIO ATACADISTA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS
co¡¡Énclo ATAcADISTA DE LUSTRES, tur,¡l¡.¡ARlRs E ABAJURES
cor¡Éncto ATAcADISTA oe ¡¡Aout¡lRS E EeutpAMENTos pARA USo coMERCtAL; pARTES E
PEçAS
COIr¿ÉRCIO ATACADISTA DE MATERIAT CIÉTNICO
COMÉRCIO ATACADISTA DE oUTRAS Ir,IAouI¡IRs E EQUIPAMETToS ¡¡Ão ESPEcIFIcADoS
ANTERIORMENTE; PARTES E PEçAS
couÉRclo ATAcAÞtsrA ÞE oUTRos EeutpAMENTos E ARTrcos DE uso pESSoAL E
oouÉsrtco NÃo ESpEcrFrcADos ANTERToRMENTE
CoMÉRcIo ATAcADISTA DE SUPRIMENToS PARA INFoRMATICA
co¡¡Énclo ATAoADISTA DE TEcIDoS
cor¡Énclo ATAcADTSTA ESpEcTALTZADo EM ourRos pRoDUTos rnrenueorÁRros NÃo
ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE
CouÉnclo VAREJISTA ESPECIALIzADo DE ELETRoDoMÉsrlcos E EQUIPAMENToS DE AuoIo e
vfoeo
cotrlÉncto VAREJ|STA ESPEctALtzAÞo DE EQUTPAMENTOS DE TELEFONTA e COU1UrutCaçÃO
co¡¡Énclo vAREJrsrA ESpEctALtzADo DE EeutpAMENTos E supRtMENTos oe rruroR¡¡Altcn

Ê
PREFEITURA MUNIGIPAL DE CURITIBA
SECRETAR|A MUNICTPAL DE F|NANçAS

Emitido Eletronicamente via lnternet
2711012021 - 13:28:44

m
v
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PR,EFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA

ALVARA NO 1.602.188
A SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS concede o presente Alvará de Licença para

Localização, conforme processo No 20-17356012021, a:

TRVO COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA
R. JOÃO CHAVES . No: 000447 CASA 18

tND. FTSCAL: 81.265.032.017-8 |NSCR|çÃO MUN|C|PAL:10 09 978.245-3 CNPJ/CPF:44,036.939/0001-81

Taxação: COM SERV

Forma de Atuação: ESCRITÓRIO ADMINISTRATIVO

As atividades solicitadas deverão ser exercidas conforme a forma de atuação lnformada
,,r G.46.1.5-0/00-00 Representantes comerciais e agentes do òomércio de eletrodomésticos, móveis e artigos de uso

doméstico

''r G.46.1.6-8/00-00 Representantes comerciais e agentes do comércio de têxteis, vestuário, calçados e artigos de viagem

rtividades declaradas pelo solicitante como não exercidas no local
nl
ill
rl
ilù

1ùt

nl
ilÐ

nt

rD

nl
il[f

ilÐ

ul

l[lf

lulf

)

ilil1

ilD

il)

ul

G.46.4.2-7102-00
G.46.4.9-4102-00
G,46.4,1-9/03-00
G,46,4,7-8101-00

G.46.4.9-4105-00

G.46.5.2-4100-00

G.46.8.6-9/02-00
G.46.5.1-6/01-00
G,46,4.9-4101-00

G.46.7.2-9l00-00
G.46.4.9-4l06-00
G.46.6.5-6/00-00
G,46.7.3-7100-00

G,46.6.9-9/99-00

G.46,4,9-4199-00

G.46,5.1-6/02-00
G.46.4.1-9/01-00
G.46.8,9-3/99-00
G,47.5,3-9/00-00
G.47.5.2-1100-00
G.47.5.1-2101-O0

Comércio atacadista de roupas e acessórios para uso profissional e de segurança do trabalho
Comércio atacadista de aparelhos eletrônicos de uso pessoal e dornéstico
Comércio atacadista de artigos de armarinho
Comércio atacadista de artigos de escritório e de papelaria

Comércio atacadista de artigos de tapeçaria; p"rrirn.r e cortinas
Gomércio atacadista de componentes eletrônicos e equipamentos de telefonia e comunicação
Comércio atacadista de embalagens
Comércio atacadista de equipamentos de informática
Comércio atacadista de equipamentos elétricos de uso pessoal e doméstico
Comércio atacadista de ferragens e ferramentas
Comércio atacadista de lustres, luminárias e abajures
Comércio atacadista de máquinas e equipamentos para uso comercial; partes e peças

Comércio atacadista de material elétrico
Comércio atacadista de outras máquinas e equipamentos näo especificados anteriormente; paftes e
peças

Comércio atacadista de outros equipamentos e artigos de uso pessoal e doméstico não especificados
anteriormente
Comércío atacadista de suprimentos para informática
Comércio atacadista de tecidos
Comércio atacadista especializado em outros produtos intermediários não especificados anteriormente
Comérclo varejista especializado de eletrodomésticos e equipamentos de áudio e vídeo
Comércio varejista especializado de equipamentos de telefonia e comunicação
Comércio varejista especializado de eqçipamentos e suprimentos de informática

PARA O EXERCÍCIO DA ATIVIDADE DEVERA POSSUIR A EXPRESSA ANUÊNCIA DO CONDOMIruIO, SEruOO DE INTEIRA
RESPONSABI-|DADE DO REQUERENTE A OBTENçÃO DESTA ANUÊNC|A.

VALIDADE: ENOUANTO SATTSFTZER AS EX|GÊNCTAS DA LEGISLAÇÃO EM VIGOR
CURITIBA, 27 DE OUTUBRO DE2021

DIUSÃO DE ALVARÁ E ATCruOIMENTOS
ASSINADO ELETRON ICAMENTE

2C.596L. FEF3 .4437-0 . 9824 . Dr"t"6. SEED.53 D1

1de2

C

0

IMPORTANTE:
a A asslnatura no alvará de l¡cença oxpodldo poi melo eletrônlco fìca dlspensada nos

termos do D€creto no 881/2018, A verlflcaçäo ds sua autenticidade deverá ser
confrmada no endereço www.curitlba.pr.gov.br, Serv¡ços para Empresa, Alvará
Comerclal - dados.

o É obrigatória a comunlcaçäo lmedlata em caso de encsrramento, paralisaçã0, alteraçäo
de endsreço, de ¡'amo ou qualquer outra alteraçäo, evltando as penalldades prsvlstas na
leglslaçäo.

A partir da vorsão 2,1 .0.60, do O3lO8l2O17 , passou a constar no alvará forma de
e códlgo CNAE.

Documento impresso em 27 /10/202 I . Este Alvaní de Licença para Localização corresponde à última emissão vigente.

\),
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PREFEITURA MUNIGIPAL DE GURITIBA

ALVARÁ NO 1.602.188
A SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANçAS concede o presente Alvará de Licença para

Localização, conforme processo No 20-17356Q12Q21 , a:

TRVO COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA
R. JOÄO CFTAVES - No: 000447 CASA t8
rND. FISCAL: 81.265.032.017-8 |NSCRTÇÃO MUN|CTPAL:10 09 978.245-3 CNPJ/CPF:44.036.939/0001-81

Taxação: GOM SERV

Forma de Atuação: ESGRITÓR|O ADMINISTRATIVO
pARA o exencfcto DA ATTvTDADE oeveRA possutR A EXpRESSA ANUÊNctA Do coNDoMfruto, sENoo DE TNTEtRA
RESPoNSABILIDADE DA EMPRESA A oBTENÇÃo DESTA ANUÊNcIA,

FtcA ctENTE QUE A R.EcuLARIDADE pERANTE o óncÄO DE LtcENctAMENTo t{o ÂN,latro DA pREVENçÃo coNTRA
INCÊNDIo e pÂruIco É RESpoNSRBILIDADE Do ESTABELEcIMENTo.

.--ICA CIENTE DE QUE o ESTABELEcIMENTo coMERcIAL oevenA PRoPoRcIoNAR AcEsSIBILIDADE coNFoRME
.EctsLAÇÄo especf rrcR.

FtcA ctENTE euE ToDAS As EDlFtcAçÖes oo LorE DEVERÃo ATENDER o ARTtco 30 DA LEt MUNtcrpAL No 1109s/2004.

VALIDADE: ENQUANTO SATTSFTZER AS EX|GÊNCTAS DA LEGTSLAçÃO EM VTGOR.
CURITIBA, 27 DE OUTUBRO DE2021

DIUSÄO DE ALVARÁ C ATCruOIMENTOS \L
ASSINADO ELETRONICAMENTE

P

il|illililriltil llliltilililtil lillll|l
02C. 596r. FEF3 . 4437 -0 . 9824 .Dtt6. 8EED. 53D1-

2de2

IMPORTANTE:
a A asslnatura no alvará de llcença expedldo por molo slstrônlco flca dlspensada nos

termos do Decreto n0 881/2018. A verificaçäo de sua aUtentlcldade doverá ser
confirmada no endoreço www,curitiba.pr.gov.br, Serviços para Empresa, Alvará
Comerclal - dados.

o É obrlgatórla a comunlcaçäo lmsdlata em caso ds encerramento, parallsação, alteraçåo
de endereço, de ramo ou qualquer outra altsração, evltando as penalldades prevlstas na
leglslação.

A partlr da versäo 2.1.0.60, de 0310812017 , passou a constar no alvará forma de
e côdlgo CNAE.

Documento impresso em27ll0l202 l, Este Alvará de Licença paraLocalização corresponde à última emissão vigente.



Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Secretaria de Gestão

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaração
Declaramos para os fins previstos na Lei na8.666, de 1993, conforme documentação registrada no SICAF, que a

situação do fornecedor no momento é a seguinte:

Dados do Fornecedor
CNPJ: 36.310.930/0001-99 DUNS@: 929188686
Razão Social: Y S DIA,S COMERCIO DE PAPELARIA

,^Nome Fantasia:

Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 18/04/2022
NaturezaJurídica: EMPRESÁ,RIO (INDrVIDUAL)
MEI: Não
Porte da Empresa: Micro Empresa

-O corrê-n-c_iaq e Imp edimen tos
Ocorrência: Consta
Impedimento de Licitar: Nada Conste
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta (Dados obtidos do histórico)

Níveis c¿dastrados:

I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica
III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN Validade:

FGTS Validade:

Trabalhista (http://www.tst.jus.brlccrtidao) Validade:
IV - Regularidade Fiscal EstaduaÿDistrital e Municipal

Receita EstaduaÿDistrital V¿lidade:

Receita Municipal Validade:

V - Qralificação Técnica

VI - Qlalifi cação Econômico-Financeira

Validade:

t8/01/2022
t4/01/2022
28/02/2022

26/04/2022
02/03/2022

Tl,L (

r,
p

Emitido em: 13/ 0l/ 2022 l0:L7
CPF: 081.614.569-50 Nome: THAIS VERGINIO BIAVA

1de I

Ass:

3t/0s/2022
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TRIBUNAL DË (ONTAS DA UruIÃO

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A
informação relativa à razão social da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da
Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada eml. 13/0112022 lL:18:06

da Pessoa Jurídica:

Resultados da Consulta Eletrônica:

\i,

P

Social: Y S DIAS COMERCIO DE PAPELARIA
J: 36.310.930/0001-99

acessar a certidão clno do

Gestor: TCU
: Licitantes Inidôneos

da consulta: Nada Consta

: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade
Gestor: CNJ

acessar a certidão no do cli

tado da consulta: Nada Consta
e Inelegibilidade

Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas
da consulta: Nada Consta

acessar a certidão no do

Gestor: Portal da Transparência

: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas

acessar a certidão clno do

Gestor: Portal da Transparência

da consulta: Nada Consta

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e



racionalização de serviços públicos digitais, Fundamento legal: Lei no 12.965, de 23 de abril
de2014, Lei no 13.460,de26 dejunho de2017, Lei no 13.726, de 8 de outubro de 2018,

Decreto n" 8.638 de 15, de janeiro de2016.

2i3x

\L
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Rio de Janeiro, 13 de Janeiro de 2022

MUNICf PIO DE T,IARIVÍELEIRO
ESTADODOPARANÁ.

PREGÃO ELETRONICO N. 148/2021
(Processo Administrativo î" 236/202ll

Pela presente encaminhamos a V, Sa, A nossa proposta de preços conforme solicitado e abaixo discriminada:

ti

l
:

06
SUPORTE \øALEU QUADRADO PAR.A' MONITOR DE
MESA UND 20 \ÿALEU It$ 48,50 R$ 970,00

R$ 970,00
VALOR TOTAL DA PROPOSTA

R$ 970,00 ( Novecentos e setenta reais.)

Validade da propoeta: 60 cllas a contar cla clata cle

sua aDresentacão

Prazo de pagamento: 30 clias após o
recebimento da nota fiscal

Prazo de entrega: 30 clias a contar do recebimento
da uota de e¡nDenho

Declaramos que estamos de pleno acordo com todas as concliçÕes estabelecidas no Eclital e seus anexos, benr como aceitarnos todas as

obrigações e tesponsabilidades constantes das especifìcaçöes, O preço proposto inclui todos os custos e despesas fretes, tributos e

outros encargos necessá¡ios ao cumprimento integral do objeto deste Pregão Eletrôr'rico.

BANCO DO BRASILS.A AGENCIA:05924 CONTA CORRENTE: 102334.9 FAVORECIDO: Y S D C PAPET"ARIA

CNPJ: 36.310.930/000149 INSC. ESTADUAL: 11.665.381 INSC. MUNICIP AL: 1229894:3

LICITAI.ITE: YS DIAS COMERCIO DE
PAPELARIA.ME

OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL (X) SIM 0 NÁO MICROEMPRESA

ì,: \ .1. (t r'{ ,tl

YAN SIMAO
DIAS:15047935
5

i' Asslnado de forma dlgltal por
ii YAN SIMAO

/p.ptns:r solzrsszes
.:, Padö3.i 2022.01.13 10:14:44' -03'00'

H;l:ffi.
r,.":iil,ä;:::il'.-ö
tÏñoÉrÀHEtI

Y S DIAS COMÉRCIO DE PAPEI.A,RIA , ME

YAN SIN,fAO DI,AS

cPfi 15Q.479.357.95

R6 25.766.182.7

Ruo Apucorono nl I

Mogolhöes Bostos Rio de Joneiro / RJ

Çep:21735-040

Telefone: (21) 3338-1532 / {21196568-2918
E-moil: ys.comerciol@outlook.com

CNPJ: 3ó.310.930/0001-99 
\\,/

_{

@*lt

\ì-
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REF.: í$O9O0O6
SUPORTE PAfrA MONITOR E NOTEBOOK
Li*ha OFflce

¡DEAL FARA OpçrQltl¡ZAR A MESA DE TRAEALHO
SEPARANDü OS FIOS Ë ËVITANDO OAQUËCIMËNTÖ
DO NOT€.EOOK- POSSUI EALH]4 FAR/q SAíDA Ë

GRGAñ|ZAçÃO DE CA$OS, BORDAS QUE EVTTAM GUE
O NOJËBOOK ESCORREGUE, BASE CGM FURûS EUE
EVTTAM üUË OAQUËCIMENTO DOS EüUIFÁMËNTOS
NËLË.AFOTADüS E ACOMPANTTA 16 PEçAS FARA
REGULAGEM DEALTURA.
COR:€ïnea

P ñIIEÐIDAS:
15 x 27.3 x 33.4 crn ffi

I 
-\'ì

C.rT

^

-* r\t

r\ *
r r\ì

-€

1-)



ffiJUËE,r{JA
Ne do Protocolo

NIRÉ (n^ StDt 0U 0^ ¡¡t,t^t.atjÄN0o^sfDt FoR tM ot,lnA uF)

Requerlmento de ernpresá rio

Po¡tê ErnprÈsrlâl

Mlcroempresa

2 J.6 p.

33.1.0595710-8

o0-2020/02s333,6

JUCERJA
tltlmo arqulvamentol

Recebldo em 1010212020

NIRE: 33.1,0595710-8

Y S DIAS COMERCIO DE PAPELARIA ME

Boleto{s); 103313X19

Hash: 20AF755A- 147 5-437 O-9O41-EAACD4F3 17AC

Orgão Cslculado Pago

luntå 256,00 256,00

DNRC 0,00 21,00

Y S DIAS COMERCIO DE PAPELARIA ME

cód Qtde. Descrlção do Ato / Evento

999 I lnscriçlo / Srm Eventos (Empre¡r)

315 1

xxx xx lxxxlxxuf xxxrx)(xxxxrxxxxxrxtxxxxlxrxxxtx

xxx xx rxxllxxxxrxxxxxxxxxxxxxxxxxJ(xxxxxxtxlxxxx

xxx x)l txxx¡xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxrxxx

cERTrFtco o DEFERtMENTo poR ostREs vALoEvrNo soAREs soB o NúMERo E DATA ABAtxo:

Deferido em L0/02/2O2O e arquivado em IOIO2/2O2O

N{ d6 PåBlnså Capô No Págln¡r

FsUó B€twsnger 1/t

SEcRETÁRIo GERAL

Observaçãol

Nonìa

Cód¡6o Àto fvdntor

080

,tunÈa Corercial do Estado do Rio de .Taneiro
Empresa; Y D]AS COMERCIO DE PAPELARIA
NIRE:331.059 71.0-8 Protocolo:00-2 20/025333-6 Data do protocolo: f0/02/2020

i CERTIFICO O ARQUIVAMENTO EM 10/02/2020 SOE O Ì{ÚM¡

I termo de autenticação.
I AutenticaÇão: E4D5658?892462C81.041.C02A586882cc685
I Para validar o documento acesse http;,/,/www.Jucerj

RO 331.05957108, 00003848586 e denais constantes do

I
I

7 D2 ? FCC 386 0BEFA4 Ä-A4 CFAg 1 3 I 6

NIRE / Arquþ¡m.nto CNP.I Enderrço / Endrrofo complrto no .¡t.rfor B¡lrro Eit¡do

33105957108 36.310.930/0001-99 Rua Apucarana 00011 Magaf hães Bastos Rio de Janeiro RJ

00003848586 36,310.930/0001-e9 Rua Apucarana 00011 Magalhães Bastos Rfo de Janelro RJ

xx.xxx.xxx/xxxx-xxXXXXXXXXXXX xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxx XXXXXXXXXX XX

xxxxxxxxxxx xx.xxx.xxx/xxxx-xx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx rxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxx XX

xxxxxxxxxxx xx.xxx.xxx/xxxx-xx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxx XX

XXXXXXXXXXX xx,xxx.xxx/xxxx-xx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxx XXXXXXXXXX XX

xxxxxxxxxxx xx.xxx.xxx/xxxx-xx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxx XX

XXXXXXXXXXX xx.xxx.xxx/xxxx-xx ,(xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxx XXXXXXXXXX XX

xxxxxxxxxxx xx,xxx,xxx/xxxx-xx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxx XXXXXXXXXX XX

XXXXXXXXXXX xx,xxx.xxýxxxx-xx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxx XXXXXXXXXX XX

xxxxxxxxxxx xx.xxx.xxx/xxxx-xx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxx xx

XXXXXXXXXXX xx.xxx,xxx/xxxx-xx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxx XX

xxxxxxxxxxx xx.xxx.xxx/xxn-xx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxx XXXXXXXXXX XX

xxxxxxxxxxx xx.xxx.xxx/xxxx-xx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxx XX

XXXXXXXXXXX xx,xxx.xxx/xxxx-xx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxx XXXXXXXXXX XX

XXXXXXXXXXX xx.xxx.xxx/xxxx-xx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxx XXXXXXXXXX XX

xxxxxxxxxxx xx.xxx.xxx/xxxx-xx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxx XXXXXXXXXX XX

XXXXXXXXXXX xx.xxx,xxx/xxxx-xx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxx XXXXXXXXXX XX

xxxxxxxxxxx xx.xxx.xxx/xxxx.xx xxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxx yx

XXXXXXXXXXX xx.xxx.xxx/xxxx-xx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx [xxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxx XX

XXXXXXXXXXX xx.xxx,xxx/xxxx-xx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxx XXXXXXXXXX xx

XXXXXXXXXXX xx,xxx.xxx/xxxx-xx XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX xxxxxxxxxxxxxxxxxxx XXXXXXXXXX xx

6

a.ti.gov.bE/ ervlco ,/chancel digit informe o no de protocoLo. Pag, l/6

Þ
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Pr.3ldtñdr d. Rrpribllcr
S.çrt¡rfa d. Mlrro a Paquant ¡rñpr.¡¡
s.6rtådE do Roclanolhoção o Slmptlllcrglo
Orp.ñ¡m.nlo d. Rct rtro trmÞr.¡rrhl r lntôÿltlq
tunt. Coüercl.l do E¡trdo do Rlo deJsneiro

t'¿il* rtÁ $ürou 0^ frrJål olr¡rNoo 
^ 

5t0t toRtM ouliÁ utl

It.IIr,frX¡I

rbo ¡6ldko

Raqusrlmanto dc ernpr¿e¿rld

PollrlDrl¿Hhl

MIGÍocmprÊsg

fúe do ProtocDlo ABERTURA

Oate de crlação do protocolo na wêb: ælo¿lzoto

o0-2o2o102s333-6

JUCERIA - Sede

I 1:51:17

llmo Sr. Presidente dâ Junta Comerclal do Estado do Rlo de Janelro

Y S DIAS COMERCIO DE PAPEI..ARIA

requer e v. sa o deferlmento do seguinle oto¡

l?ãdFsil
I ¿oam I

10801

Códlgo

Eveñto Qtde. Dcscrlç¡o do ôto / Descrlç80 do cvento

315 1
x.lr IIÌ

,lr¡ xIt ¡x¡xlxxxxxxxxil¡lx¡(¡txxxxt¡Ixxxxx¡xtulxxt(xûtftxttxx¡¡xfxxrxxxxxxxfxxrxrxxxxxrxrrx
xrx xxx

Rept€sentante lcgal da êmpres¡t

Local

Date

1111111 ||il|il|ilililtililililililillililililil tililililililil ilililililil
0e2020/02s¡33-6

Nome: YÀNSIMÀODIAS
Asslnetura: Y.^^^ A.',^^^å- fii,^^^
Telefone de cont¡to: (2t)96s68-2918

E mall: yänsimao@öutlook. com.br

IIpo de documento: Hlbrido

Dats de cr¡ação; 0310212020

Dete da 1l entr¡del

\t,

I,funla Corercial do Estado do RÍo de .tånello
Empresa: Y S DIAS COMERCIO DE PAPELARI.A.
NIRE: 331.0595710-8 Protocolot 00-2020/025333-6 Data do prorocoto: 10/02/2020
CERTIFICO O ARQUIVAMENTO en 70/02/2020 soB o NÚMERO 3310595?108, 00003848586 e demais constanres do
termo de autenticação.
Autenticação:84D56587892462c81041c02A586882cc6E,sa6'7D2?Fcc3E60BEFA4AA4cFA91396
Para valldar o documento acesse http:/,/www.jucerja.rj.gov.br,/servicos,/chanceLadigital, informe o no de protocolo. Paq,2/6



ffi
MhlqLrlo d¡ làdùt¡r, CoñórElo EBaËr r Sàryllo¡
S¡rehù ElFChlù Ulclo . F.$rm Enpür
orþorl¡ñanlÖ d¡ R.gSo Ëmprl.rlrla fntcgtrCo

REQUERIMENTO DE EMPRESARO

PlCor I d.2

218(

túuERooÊ¡DENÎrFrc¡çloooÉ¡tgtRo oE€MpREg .lÙFE DÀ06ÞE t¡lRE DA FlLlÅl, (p.Ënorû ¡dür¡ r. .þ nh[É . n¡¡l)

MfrE OO gllPRES,AÀKt (oon¡rto m rbu'ttu)

YAN SIMAO DIAS

I{ACIOM¡J¡¡T¡E

B¡asllalro

?ataDo crMt

Soltcko

SEXO

Mascullno
RKI¡YÊ0Ê BÐ,{8 (l.flne)

Fru çþ
OLINDASIMÁO DIAS

}AEOtb EM (òll d. ¡fdruDþt

20t0gt1gs4

DENnO¡OE ¡úmo

26,766.152.1

ôD¡oanl¡s

DETRAN

UF

RJ

CPF (nó48¡

150.479.367-95

El¡lìlClFÂ¡O P08 (bdr dr.rûE¡f.Éo, þHtrr æ æÒ ffil
#ffi

ælllCLlADO }.¡^ lLæÈlæLFO - ru¡, d, .lo )

Rur Apuos¡Êhâ
MJUFg
l1

00flPrEMENlt) 0AlRROrASffiO

MâEelhl'3 Bâsto¡

CEF

21.735{40
cóot6o m liJ[dÞio

704?

MUNCIFIO

Rlo de Janeko

tf

RJ

{f,} elnurmr 1"*
¡ o*¡^0"^ ffi urcnoerneerere

! æcnar.oar I ewneeloeeeotrNopoltE.Epp

no¡ tlmot d. l¡l Compt.¡mtlÌ n' lZl, de 14 dê dtzsnbro da e006.

Dact!þ' toþ at Pcnat dù þ1, lnclutlva qu¡ llo valdlc¡¡ todà¡ Ú lnforî¡gôcs prrstrd¡¡ nlslo locrur¡r]fo . quülo ro d¡sposto no
ûtlgo tol do Oódlgþ Pan¡|, nto o¡t¡t lnpadldo dG r¡.rEot tllvld¡da olrlpr6¡ld¡, n¡o posluh outso rullstro d. rrnprcrárlo I Equ.r:

tÐl¡E Dl¡JMACOICÞC1¡AI

Junb ComcrElÊl do Erlado do Rio do Jenelro:

oóotoo E Ë8cRçlo Do 
^fo0t0 lnsorlç60

c0o{6o É gEFoF{çÃo æ evENro

s89 Abortura do Matrh

côocÕ E ææRrç¡o F ErrË¡ío

315 Enguadr.mcnto ds Mloroempreea
oÖÞtoo EDEffiçÄo æ EvEr,¡fo

I.IOI¡IE RIPRESARIÂL

Y S DIAS COMERCIO DË PAPEI¡RIA

r€r¡EF tJfÀ&A

LæR.|DOUnO (u, s, è.)

Rue þucarana

}Ù\GRO

00011

Para valldâr o documento acesse http://www.jucerja.rJ.gov.br,/servlcos,/chanceladigitaL, lnformè o no de protocolo. Pag,3/6

v,

rtunta Conêrolal do Estado do RLo de itanairo
Emplesa: Y S DIAS COMERCIO DE PAPELARIA
NIRE: 331,0595?10-8 ProtocoLo't 00-2020/025333-6 Data do protocoLo: l0/02/2020
CERTIFICO O ARQUIVAMENTO em !0/02/2020 SOB O NÚMERO 3310595?108, 00003848586 e demals constantês do
tèrmo de autenticaçâo.
Aurênticaçäo:84D5658'1892A62C81041C02A5868P2CC68546'7D27FCC3E60BEFA4AÀ4CFA91396

I
I

utËnt l/\
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côûooFMuudno

7013Màgâlhâós BÊstos

æi¡PLEIÆNÌO u¡FRôr0rsftu'fÞ

Rlo do Jsnrho

vwdHô UF

RJ

A{8

Bre¡ll

æRReþ ELEIRôN@(E{AL}

yônBlmåÒ@ôullook, com.br

s¡.0ÉæcaÞrÎÁL-Rt

r0.000,00

vÀ¡n IOOÂPllrù (Fr ¡rhe)

DEZ MIL REAIS

cóOlooDCA¡VorDÊ
ECO.¡¡Öì¡lCA

ß¡¡^E)M.tõtd
1817{Or

¡16¡19.arg9,

4769€ðtt,
¡r'8lO/ttg

ÞËsRlç¡ê 0o ogFto æ ÞtPREsÁEo

MÀTERIÀL DE EScRITÓRIo.coMERcIo
ÀTACAO|STA¡ UTENSIttOg OOt¡tÉSÎCOS Oe
METAL4oMERCIO ÀTACA0ISTA; I'iATERIAL
PÀRAESCRITÓRIO. COMEFCIO VAREJISTAì
MATERIAL DE LIMPE¿Â gEM PROOUÎOS
o ulMrcos.co[¡ERcto vAREJtSlA;

DeæRçþ o^gAtrvrùo€8 gERÊioAs pEu ¡eoE, nLur lri6J$An\,o)
Cômórclo Al¡.rdldr dc Artlæs do E!.rltðdo . dr P¡prhrh ,

ComÉrtb ÀEordhtr dr Oulß¡ Egulp.mrüo¡! Artloot do
Uó P.¡aô¡l o Dômárlht rllò Eopedfbodos Ailetlomenle,
Cofiórcb V¡roj¡r[ dr û¡tÌor Artþot dr t¡o Oomódæ nlo
Etp.clfl6dosAntarlonnonts, Cornórdo Vsrolst¡ d9 AÊlgoe d9
Prpslrrl¡

üfA EE rñqo o{s 
^Úr¡DAæt

oN0?t¿o20

ilü¡Eno D€ rN€cnrç.Áo ¡¡o crpJ

æd&
nrr{€É€Rêr€^ oE cÊo€ ou o€ FrLhr E oürRA rJF{ßtdtr
ffi n

l-
Hf,trIE tFl r.rrrd45 lo I rwoofrMrÀ 

-

trsoD^ðiûAooitE tct t

03/02n020

2ig(

Paùi¡¡ ¿ ü 2 Ê
v,

ltunta Com6rolal do Estado do Rio de ,tan€iro
Empresa: Y S DIAS COMERCIO DE PÄPELARIA
NIRE:331.059 710-8 Protocolo:00-2 20 / 025333- Data do protocolo: 10/02/2020
CERTTFTCO O ARQUTVAMENTO en I0/02/2020 SOB O NÚMERO 3310595?108, 00003848586 e demais constante do
terno de autenticação
Autenricação:8AD56581892462C81041C02A5868P2CC6Ê546'tD27FCC3E60BEFA4AA4CFAg1396
Para vaLldar o documento acesse http://www.jucerja,rj.gov.brlservicos/chanceladigital, lnforme o no de protocolo

(--Ð*truü"*
I

Pag, 4/6
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Presldêncla da Repúbllca

Secretaría da Mlcro e Pequena Empresa

Secretsria de Raclonallzagão e Slmpllflcação

Departamento de Reglstro Empresarlal e lntegração

JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DO RIO DEJANEIRO

DECLÁRAçÃO DE ENQUAI'RAMENTO DE ME

Ilmo. S¡. Presidsnte da Jurta Comercial do Estado do Rio ds Ja¡¡oiro

O Empresiårio Y S DIAS COMERCIO DE PAPELARIA esubelecido no(a) RUA ,{PUCARANA, O00lI,
MAGAIJIÃES B.4STOS, BIO DE IANEIRO, RI, CEP: 21.735-0<r., requer a ry'ossa Senhoria o arquivamento do
prosento insüumonto e declara, sob as pøras da Iæi, que se enquadra na condição de MCROEMPRESA, nos
termos dÂLei Complomørtarno 123, dê 14/12n006.

Ato: 080. Inscrição

Evento: 315 - Enquadramento de Micmempræa

RIO DE IAI.IEÍRQ 03 de fevereiro do 2020

Empresårio - YAl,l SIN4AO DIAS

Par¡ uso çxclu¡lvo da Junt¡ Comcrtl¡l:

DEFERIDOEM I I Etiqueta dc Registo

VinbillÚ¡do: l.dl2ff)ff¡235¡l{ DItl!: llJ891T70?(olxlt 5(r4793579J

p

þ\

Junta Conêrolal do Estedo do Rio dê ,tanelro
Empresa: Y S DIAS COMERCIO DE PAPELARIA
NIRE: 331.0595710-8 Protocoloz 00-202Q/025333-6 Data do protocolo: 1.0/02/2020
CERTIFICO O ARQUTVAMENTO em r0/02/2020 sOB O NúMERO 3310595?108, 00003848586 e demais consÈantes do
termo de autenticaÇão.
Autenticação:84D56587892462C81041C02A586882CC6F'546'7D27FCC3E60BEFA4A.A4CFA91396

fr)tË'ffi
Para vâlidar o documento acesse http:,/,/www.Jucerja.rj.gov.br,/servicos,/chancetadigitaL, informe o no de protocolo, pag.5/6
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n epúelrcA FEDERATTvA Do BRAS¡L

cADAsrRo NActoNAL DA pEssoA ¡uRforct, cNpJ

DOCUMENTO EÁSICO DE ENTRADA DO CNPJ

A onálise E o deÉrlmento deste documento seräo eþtuedos pelo segulnte órgåo:
. Junt¡ Gomerclal do Esttdo do Rlo dc Janelro

PROIOCOLO REOESIM

RJP2000023s¡f¡l

0{

02. MOTTVO DO

DO

FlRl,lA

Nomrlivr RFB n.
201 6

,tunta Comârclal do Estado do Rio dê ,taneLro
Empre A: Y DTAS COMERCIO DE PAPELÃRIå,
NIRE: 331.0595710-8 Protocoto: 0-202 /025333-6 Data do protocolo: L /02/202
CERTIFICO O ARQUIV.AMENTO em 1Ol 2/2020 sog o NúMERo 331059s?108, 00003848s86 e demai const ntes do
termo de autenticação
AuÈenticação : E.4D56587 892 4 62C8L0 4IC02A5 6882CC6854 6't D27FCC3E60BEFA4AÀ4CFA91 3 9 6

0

.ut

\¡OME EMPRESARIAL (f rme ou drnomlnâçåol
I'S DIAS COMERCIO DE PAFELARIA

NO DE INSCRIçÄO NO CNPJ
ffitt*ti

RËLAçÄo Dos EVENToB soLfctr^Dos / DATA Do EVENTo

l0l lnscrlc¡o dc prlmclro oC¡bslcclmrnto

Núm6ró dô controlö: RJ89177026 . 0001 50,179357S5

I rcn.r f-l osl

\¡oME OO PRÊposto CPF OO PREPÒÊTO

I Rcçonaüvcl f,l Pnpoeo

NOME
yAir $!MAO DIAS It0..179,3t7.05

CPF

E

Utü.ð ol¿

CAR¡MBO COM DATA E AS5INATURA OO FUNCIONARIO DA
UNIDÀDE CAÞASTRADORA

Para validar o documento ace se http:/,/www,jucerja.rj.gov,brlservlcos./chanceladigltal, informe o no de protocolo

UËtal l l.r\
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W
REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURíDICA

NOME EIUPRESARIAL

Y S DIAS COMERCIO DE PAPELARIA

PORTE

ME

E OA ATIVIDADE ICA PRINCIPAL

46.17-8-01 - Comórclo atacadlsta de artlgos de escrltórlo o de papelarla (Dlspensada *)

CODIGo E DEscRlçAO DAS ATIVIDADES EcoNOi¿llcAS SECUNDÁRIAS

46.49-4-99 - Gomórclo atacadlsta de outros equlpamentos e artlgos de uso pessoal e doméstlco não
es pe clflcados anterlorm ente
,17.59-8-99 - Comérclo vareJlsta de outros artlgos de uso pessoal e doméstlco não especlflcados antorlormente
(Dls pens ada *)

47.61-0-03 - Gomérclo varollsta de artlgos de papelarla (Dlspensada *)

E DA NATUREZA

213-5 . Em presárlo (lndlvldual)

LOGRADOURO

RAPUCARANA
NUMERO

00011
COMPLEMENTO

CEP

21.735.040
BAIRRO/ÞISTRITO

MAGALHAES BASTOS
MUNICIPIO

R¡O DEJANERO

ENDEREçO TELEFONE

(2r) 3338.1532/ 0 6568-2918

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

SITUAÇÃO CADASTRAL

ATIVA
OATA OA SITUAçÃO CADASTRAL

10t0212020

MoTtvo DE struAçÄo oADASTRAL

SITUAçÃO ESPECIAL DATA DA SITUAçAO ESPÉCIAL

NTJMERO DE tNSCRtÇAO

36.31 0.930/0001 -99
MATRIZ

GoMPROVANTE DE TNSCRçÃO E DE STTUAçÃO
CADASTRAL

DATA OE ABERTURA

1010212020

DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)

UF

R.J

(') A dispensa de alvarás e licenças é direito do enpreendedor que atende aos /eguisifos consfanles na Rasoluçäo CGS/M no 51, de 11

de iunho de 2019, ou da lagislação ptópria ancarinhada ao CGSIM pelos anfes fedentivos, não tando a Receita Federal qualquer
rcsponsab¡lidade quanto ås allyidades dlspansadas.

Aprorado pela lnstrução Normatira RFB no 1.863, de 27 dedezembro de 2018.

Emitido no dia l0/02/2020 às 17:40:24 (data e hora de Brasflia).

J

Página: l/l
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SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA

Sistema lntegrado de Cadastro de Contribuintes do ICMS do Estado do Rio de Janeiro

Comprovante de lnscrição e de Situação Cadastral

reço do estabelecimento
RUA Apucarana, 00011 MAGALHÃES BASTOS - RtO DE JANETRO RJ 21,735-040

Atividades econômicas (GNAE)
Principal
46.47.8101- COMÉRCIO ATACADISTA DE ARTIGoS DE ESCRITÓRIo E DE PAPELARIA

Secundárias
46.49.4199 - COMÉRCIO ATACADISTA DE OUTROS EQUIPAMENToS E ARTIGoS DE USo PESSoAL E DoMÉSTIco
NÃO ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE
47.59-8/99 - COMÉRCIO VAREJISTA DE OUTROS ARTIGoS DE USo DoMÉSTIco NÄo ESPECIFICADoS
ANTERIORMENTE
47.61-0103 - COMÉRCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA

CNPJ/CPF
36.310.930/0001-99

lnscrição Estadual
11.665.381

Data da concessão da inscrição
1010212020

Natureza Jurldica
Empresário (lndividual)

Regime de apuração
Regime normal de tributação - Confronto débito e crédito

Nome empresarial

Y S DIAS COMERCIO DE PAPELARIA

Tltulo do estabelecimento

Tipo de unidade do estabelecimento
Unidade Operacional

Situação cadastral

Habilitada
Data da situagão cadastral
1010212020

Unidade de cadastro
AFR 64.15 - Auditoria-Fiscal Regional da Capital - Barra
da Tijuca

AFR 64.15 - Auditoria-Fiscal Regional da Capital - Barra da
Tijuca

Unidade de fisca

Observação

Regime normal desde 10/0212020. Documentos fiscais emitidos podem gerar crédito.

Comprovante emitido nos termos da Resolução SEFAZ no 72012014, Parte ll, Anexo I , em 1010212020 17:45:53.

Código de autenticidade: I 1665381042130756.

l)
\
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PßEFEIfUBA

PREFEITURA DA CIDADE DO RIO DE JANEIRO

Secretaria Municipal de Fazenda

nlvnnÁ DE AuTontznçÃo ESPECTAL

:ì+ EI

r

CONCEDIDO A

Y S DIAS COMERCIO DE PAPELARIA

PARA SE ESTABELECER NO

Rua Apucarana, 00011, Magalhães Bastos

CoM AS SEGUINTES ATIVIDADES oo cÓoloo DE ATTVTDADES ECONÖMTCAS (CAE)

3.s7.01.4 - MATERTAL or escRltóRto-coMERcto ATAcAD¡STA
3.12.06.3 - Ure¡rsft-los oo¡¡Éslcos DE METAL-coMERcto ATAcADIsTA
4.43.s0.6 - MATERTAL pRR¡ escnltóRto - coMERcto vAREJtsrA
+.28.0s.1- MATERTAL DE LtMpEzA sEM pRoDUTos oufH¡tcos-coMERcto vAREJtsrA

Rio de Janeiro, 10 de Feverelro de 2020
Deferido automaticamente conforme decreto 41 827 120 1 6

,*

\),

ÎJ

t

rNscRrçÃo MUNTctPAL CNPJ / CPF
PROCESSO DE
coNcESSÄo

úlruo PRocEsso DE
DEFERIMENTO

IRLF/GRLF

1229894-3 36.31 0.930/0001-99 041813.343t2020 041813.343t2020 GRLFg - OESTE

ÇoM AS SEGUTNTES RESTRTÇOES

VEDADOS INCOMODOS E PREJUIZOS A VIZINHANCA
VEDADO O USO DA VIA PUBLICA
VEDADAA PRESTACAO DE SERVICOS NO LOCAL
ALVARA ESPECIAL
AREA DE ESPECIAL INTERESSE SOCIAL - LEI27O9I98
VEDADO O EXERCICIO DAATIVIDADE NO LOCAL
VEDADAA CIRCULACAO DE MERCADORIAS NO LOCAL

OBSERVAçÕES

A concessão deste Alvará não lmporta, entre outros, no reconheclmento de regularldade do estabelecimento quanto a qualsquer
normas aplicáveis ao seu funcionamento, especialmente as de prot€ção da sarlde, condlções de edificação, instalação de máqulnas e
equlpamentos, prevenção contra ¡ncêndios e exerclcio de profissões.

Códigos CNAE's: 4647-8101, 4649-4199, 476'l-0103, 4759-8/99
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MNISTÉR¡O DA FAZENDA
Secretarla da Recelta Federaldo Brasll
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERflDÃO NEGATIVA DE DÉBITos RELATIVoS AoS TRIBUToS FEDERA¡S E À DIUDA
ATIVA DA UNIÃO

Nome: Y S DIAS COMERCIO DE PAPELARIA
CNPJ: 36.31 0.930/0001.99

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dfvidas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
náo constam pendências em seu nome, relativas a créditos tributários administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscriçöes em Dfvida Ativa da Uniåo (DAU) junto à
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidäo é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os órgäos e fundos ptiblicos da administraçåo direta a ele vinculados. Refere-se à situação do
sujeito passivo no åmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuiçöes sociais previstas
nas alfneas'a'a'd'do parágrafo rlnico do arl.11 da Lei no 8,212, de24 dejulho de 19g1.

A aceitaçåo desta certidäo está condicionada à verificaçäo de sua autenticidade na lnternet, nos
endereços <http://rfb.gov.bp ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidåo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n0 1.751 , de 2110t2014.
Emitida às 10:08:26 do dia2210712021 <hora e data de Brasflia>.
Válida atê 1810112022.
Código de controle da certidão: A7CF.FA67.4E3F.tFD6
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

v^
('
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GOVERNO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA

FIrr¡

CERTIOÄO DE REGULARIDADE FISCAL NO: 10-20211889377

Código deverificaçãodeautenticidade: fd14c36817fea207a3e2d6b42ef5bc31

CERTIDÃO ruTCATIVA DE DÉBITOS . CND

CERTIFICAMOS, para os fins de direito, e de acordo com as informações registraÇas nos Sistemas Corporativos da
Secretaria de Estado de Fazenda e Planejamento, qge, até a presente data,
NÄO CONSTAM DÉBITOS perante a RECEITA ESTAÞUAL para o requerente acima identificado, ressalvado o
direito de a Receita Estadual cobrar e inscrever as dfvidas de sua responsabilidade, que vierem a ser apuradas,

EMITIDA EM: 2711012021

2510112022

Às 13:oo:30

vÁlroR RrÉ:

Certidão emitida com base na Resolução SEFAZ no 109 de 0410812017

Esta certidão deve estar acompanhada da Certidão Negativa da Dlvida Ativa, emitida pelo órgão próprio da
Procuradoria Geral do Estado, nos termos da Resolução Conjunta PGE/SER no 3312004.

A autenticidade desta certidão pode ser confirmada pela lnternet (http://wwwlO.fazenda.rj,gov.brlSATI-
FiscoFacil/publico/autenticidadeHashCertidao/consultaAutenticidadel'{ash.xhtml).

A verificação de débitos é efetuada pelo CNPJ do requerente, abrangendo sua regularidade fiscal e de
estabelecimentos que porventura possuir com mesma raizde CNPJ. Arazão social, quando indicada, é informação
apenas ilustrativa.

O campo CAD-ICMS atesta a sitr¡ação do CNPJ do requerente no Cadastro Estadual de Contribuintes do ICMS:
ATIVO - estabelecimento inscrito e ativo; DESATIVADO - estabelecimento inscrito e desativado; NÃO INSCRITO
- estabelecimento semqualquer inscrição, No caso de estabelecimento inscrito no CAD-ICMS, sua identificação
deveráser obtida pelo Comprovante de lnscrição e de Situação Cadastral (www.fazenda.rj.gov.br).

A condição de não-inscrito ou desativado não desobriga o requerente de possuir inscrição ativa no Cadastro de
Contribuintes do ICMS do Estado do Rio de Janeiro caso exerça atividade relacionada no artigo 20 do Anexo I da
Parte ll da Resolução SEFAZ no 72012014.

\l,

l)
(

IDENTTFTCAÇÄO DO REQUERENTE

CPF / CNPJ: 36.310.930/0001-99 CAD-ICMS; Ativo

NOME / RAZÃO SOCIAL: Y S DIAS COMERCIO DE PAPELARIA

OBSERVAçOES



227 (

PROCURADORIA GERAL DO ESTADO

CERÏDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS EM DIUDA ATIVA

Certlfico, tendo_em vlsta as lnformações fornecidas pelo Slstema da Dfvida Ativa, referente ao pedldo 163543t2021
27t1ot2021 NÃO CONSTA DÉB|TO INSCRITO em Dfvl¿a Aflva para o contribulnte abalxo:

, que no perfodo de 1977 alé

RAZÃO SOCIAL: Y S DIAS COMERCIO DE PAPELARIA

cNPJ: 36,310.930/000,t.99 tNSCRIçÃO ESTADUAL: 11.66538.1

A certldão negativa de Dfvlda Ativa e a certidão negatlva de ICMS ou a certidão para não contr¡buinte do ICMS somente terão validade quando
apresentadas em conjunto.

A aceltaçáo desta certldão está condiclonada a verif cação de sua autenl¡cidade na INTERNEI no endereço http://www.div¡daativa.rj.gov.br.

cóDtGo cERTtDÄo: pvlB,s21 o.6z1t.¡f01 o

Esta certidão tem validade alê 2610412022 , conslderando 180 (cento e oltenta) dias após a data da pesquisa cadastral realizada em 28t10t2021
às 19:53:57.5 , conforme artigo 11 da Resolução N.2690 de 0S/10/2009,

Em caso de dúvida, recorra a PROCURADORIA:

Procurador - da Dfvida Ativa

Rua do Carmo, 27 Térreo, Centro

Emitida em 2911012021 às 14:33:00.4

V
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PREFEITURA DA CIDADE DO RIO DE JANEIRO

SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

PLANEJAMENTO

SUBSEcRETARIA DE TRTBUTAçÃo e flsclt-tzRçÃo

COORDENADORIA DO ISS E TAXAS

E

ruoue I nezÄo soctAl / ENDEREço

Y S DIAS COMERCIO DE PAPELARIA
RUA APUCARANA OOOO1I

MAGALI'IAES BASTOS RIO DE JANE¡RO 21735.040 RJ

CNPJ

36.31 0.930/0001 -99

tNScRtçÃo MUNtctpAL

1.229.894-3

No AUTENTTCAç40 6649692814

F/SUBTF/CIS.2

7186012021

ónoÄo

CONTROLE

cgnloÃo oe lÄo GoNTRIBU|NTE Do tMposro soBRE sERVtços DE euALeuER NATUREZA - Modeto 4

CERTIFICO que, até a presente data, em relaçåo à pessoa ffsica/jurfdica acima identificada, não há débito apurado de
lmposto sobre Serviços de Qualquer natureza. Fica, entretanto, assegurado ao Municfpio o direito de cobrança de
qualquer débito que vier a ser verificado posteriormente, inclusive no que diz respeito às penalidades cabfveis previstas na
legislaçåo em vigor. A presente certldäo, válida para todas as lnscrições sediadas no Municlpio do Rlo de Janeiro,
vinculadas aos o¡to prlmelros dfgltos do CNPJ ou ao CPF acima, serve como prova perante qualquer órgäo
ptibllco ou prlvado.

VALIDADE: 180 (cento e oitenta)dias da data de sua expediçåo.

Certidåo expedida com base na Resoluçåo SMF no 1897, de 2311212003 e alteraçöes posteriores

Rio de Janeiro, 2 de setembro de 2021 HORA: 13:03:53

Olspen8sda â ãsslnatura do Flsc€l ds RendaB, conforms 6rt. 5o-4, ds Resolução SMF No 1.807

oBSERVAÇ0Es

A autenticidade desta certidåo deverá ser confirmada na página eletrônica da Secretaria Municipal de Fazenda e

Planejamento, na internet, no endereço (http://www2.rio,rj.gov.br/smf/forms/valcerti.cfm),

V

P,?
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Nome: Y S DTAS COMERCIO DE

CNP,J: 36. 310. 930/0001_-99
Certidão n': 26s937s7 /202t
Expedição: 28/08/202L, às
Valídadez 23/02/2022 - l-80
de sua expedição.

Pág.ina 1 de 1

PAPELARIA (MATRTZ E FTIJTA]S)

'J,L 
z 42:24

(cento e oitenta) dias, contados da data

PODER .fUDTCTÁRIO
J'UST]ÇA DO TRABALI-]O

CERTIDÃO NEGATTVA DE PÉgTtOS TRABAI,HISTAS

Certifica-se que Y s DrÀs courRcro DE nÀFELARTÀ (MÀTRrz E FrLrArs),
inscrito(a) no CNPJ sob o no 36.310.930/oool-99, NÃo coNsrÀ do Banco
Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certidão emitida com base no art. 642-A da Consolidação das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei no L2.440, de 7 de julho de 2011-, e
na Resolução Administrativa no l47O/ZOtl- do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 20LL,
Os dados constantes desta Certídão são de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estão atualizados até 2 (dois) dias
anteriores à data da sua expedição.
No caso de pessoa jurídica, a CerLidão atesta a empresa em relação
a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.
A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua
autentícidade no portal do Tribunal superior do Trabalho na
Internet (http z / /www. tst.jus. br) .

Certidão emitida graLuitamente.

TNFORMÀç.ã,O rUpOnTA¡{TE
Do Banco NacÍonal de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessários à identificação das pessoas naturais e jurídÍcas
ínadimplentes perante a ,fustiça do Trabalho quanto às obrigações
estabelecidas em sentença condenatória transit,ada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhist,as, incLusive no concernente aos
recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a
emolumentos ou a recol-himentos determinados em lei; ou decorrentes
de execução de acordos firmados perante o Minist.ério Públ-ico do
Trabalho ou ComÍssão de Conciliação Prévia.

P
Dúvid¿rs e sugesL¡Jes : cndL('iEst.. jr.rs,br

\l,
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Voltar lnrprimir

Cå.I;ífl-
CAIXA gCONOilC ¡CN, FEÐERAï-

Certificado de Regularidade do FGTS - CRF

Inscrição:
Razão Social:
Endereço:

36.310.930/0001-99
Y S DIAS COMERCIO DE PAPELARIA
R APUCARANA 11 / MAGALHAES BASTOS / RIO DE ]ANEIRO / N / 2L735-O4O

ACaixaEconômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art. 7, daLei g.036, de 11 de maio de
1999, certifica que, nesta data, a empresa acima identíficada encontra-se em situação regular perante o
Fundo de Garantia do Têmpo de Servico - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de quaisquer d$itos referentes a contribuições
e/ou encargos devidos, decorrentes das obrigações com oIGTS.

Validade:0 4/ O L I 2022 a 02/ O2l 2O22

Certificação N úmero ¿ 2O22OLO4OL294O4243O69O

Informação obtida em 05/01/2022 2L:26:O5

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta condicionada a verificação de autenticidade
no site da Caixa: www.caixa.gov.br

¡.J
Cr-)
c)>

<5
---Ð
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20 / L0 / 202r>25 / 70 / 202t lt31

2021 1 01 91 062435-001 /001

Oficio do Registro de Distribuição
RUA DO OUV|DOR, 63 - 2e ANDAR. CENTRO - RJ

Delegatárlo: Léllo Gabrlel Hellodoro dos Santos

CERilDÃO DE REGISTRO DE DISTRTBUIçÃO DE FEITOS AJUIZADOS
o REGISTRADOR DO 1s OFICIO DO REGISTRO DE D|STR|BUIçaO DA CTDADE E

COMARCA DO RIO DE JANEIRO, CAPITAL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO.

CERTIFICA
com referência aos assuntos abaixo mencionados, e DÁ FÉ QUE, revendo em seu poder e Serviço os livros e/ou
assentamentos das distribuições em curso ou andamento relativos a:
a¡ rnlÊruclAs, coNcoRDATAS, l¡lsot-vÊ¡¡clAs E REcupenaçöes JUDtclAls DtsrRtBUtDAS A uMA DAS
VARAS EMPRESARIAIS.
DESDE DEZESSETE DE ouruBRo DE Dors MrL E uM arÉ oez¡ssETE DE ouruBRo DE
DOTS MIL E VTNTE E UM (L7 /1-0/200f afÉ I7 /1,0/2021') , del-e (s)**************

RE]AIiVAMCNLC AO NOME dC Y S DIAS COMERC]O DE PAPELARTA _ CNP.]: 36.310.
930/0001-99************************************************************
Rio de .Taneiro, Capital em 21/L0/2021, eUALIFICeçÃO conf. o requerido.
Emolumentos Tab.01. Ato 01: n$ 43t70, Tab.04-Ato 08: R$ 44,6s, LEr 6.3't

sERVrçO REGTSTRAL - RtO DE JANETRO - CAP|TAL
FINALIDADE EXCLUSIVA declarada pelo requerente:

LICITACAO.

1e

0 ArL.Z 54 : R$ 0
1-, FUNARPEN: R$
STA METRELES (Ma

,Bg
3' 5
tq

, FET,J: R$ I'7 , 67, FUNDpERJ: R$ 4 , 41, , FUNpERJ: R$ 4 , 4
3, fSS: R$ 4,70. TOTAL: R$ 723,96. EU, RICARDO DA CO
4/7867 ),Oficial- Substituto a assino digitalmente.

CERTIDÃO ESPEC]AL _ (ART.21, S TO, IV CNCGJERJ)
ESTA CERTIDÃO REFERE_SE ÚN]CA E

EXCLUSIVAMENTE AO ASSUNTO REQUERIDO.

' A autênticidads desta cert¡dão deverá ser conflrmada na páglna da Central Eletrônica de Registros
Públicos . ANOREG RJ (http//valldador,e-cartoriorj.com.þr).
- A certldäo eletrônlca estará disponfvel para download pelo perfodo ds g0 (noventa) dlas após a sua
emlssão.
- Para a validação dosto documento através do QR Code devgrá sor utilizado somènto o apl¡cativo
valldador e-oartoriol, disponfvel na applo store ou Googlo play,

- Provimonto CGJ n"89/201 6, regulamenta a emissäo e o uso de certidões eletrônicas pelos serviços
extrajudlclals do Estado do Blo de Jans¡ro.

ss nscêssárlo, é obter certldäo quo abranja outros perfodos de consulta
EI

cartórlo do

I
Poder Judiclárlo . TJERJ

Corregedorla Geral da Justlça
EDYV 85348 VVT

Consulte a valldade do selo om:
https//www3.lj4.jus.brlsltepublico

CERP: 5F4DSCÊ.4-837 4-499A-8ABD-23gA3El 097E4
para além do posqulsado. lnforme-se com o

Página 1 de 1
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2e.. Ofício do Registro de Distribuição

RUA DA ASSEMBLÉIA, 19 -7o.ANDAR - cEp 20011-o2o

CERP : 8 c32921 6 -0f06 -4 3 8 I - 9 e 3 c -82f5 ab 4 dc9 4 4

REQUERIDA EM: 2011012021

MODELO(C)>> CERTIFICA A a B <<

PARA FINS DE: LIC|TACAO

Ronaldo Cramer Moraes Veiga - Oficial Registrador
Jorge Constancio Cassas - Substituto -

CERÏDÃO DE REG¡STRO DE DISTRIBUIçAO DE FEITOS AJUIZADOS
o REGlsrFlADoR Do 2o. oríclo Do REcrsrRo DE DtsrRtBUtçÃo on ctDADE E coMARcA
DO RIO DE JANEIRO, CAPITAL DO ESTADO DO RIO OE JANEIRO.

C E R T I F I C Ae DÁ FÉ
ouE REVENDo os LlvRos E ASSENTAMENToS DAs otstnreutçöes EM cuRso ou ANDAMENTo soBRE:

A - Ações de Falência ou Concordata dlstrlbufdas as varas competentes, bem como, rnquéri-tos.Judicials Fatimentares ou Falências Dolosas as Varas criminais ou outras (att.1g6da LeÍ de Falências), Recuperações ,JudÍciais;
B - Ïnterdições previstas pela Lei no. 6024 desde L3,/03/!g'74, que Èrata da int,ervenção eLiquidação ExtrajudiciaL de rnstituições Financeiras pelo B-anco Central,do Brasil ouMinist,ério da Fazenda, desde¡
DEzorro DE ouruBRo DE Dors MrL E u¡¿ erÉ Dgzorro DE ouruBRo DE Dors MrL E vrNTE EUM (18/10/ 2001- a l8/t0/2021) dele (s) .-.
. - . - . - . - . - . - . - . NADA CONSTA. - . - . - . - . - . - . -Relativamente ao lilome de Y s DIAS COIERCIO DE PAPEL.ARIA eualificação: 36310930000199 (conforme requerido) .

EMITIDA EM:2111012021, RtO DE JANE|RO, COMARCA DA CAPITAL
EU REGISTRADORASSINO. ToTALR$:123.e6
EMOL F$: 88'35' PMCMV(z%)B$: 0.89 - FETJ(20%)R$: 17.67 - FUNoPERJ(s%)Rg: 4.41 . FUNpERJ(S%)Fg: 4.41 - FUNABpEN(4%)R$: 3.sO . tSS(s%)R$: 4.70

Senhor usuórlo, ee neceaeárlo, ó poeelvel obter cerlldão gus abr¡nlr outros parlodos do consult. paro além do posqulsado, lnformo.sa com o crrlór¡o do dlstrlbuldor.

Poder ,Judiciário - T,JER.I
Corxegedorla Gera1 de ,Iustiça
Selo de Fiscalizaçåo El-etrônico

EDYI.O6?8o-EUL
Consulte a vaIídade do selo em:

https : //www3. t Jr j. jus.brlsitepublico

910958
02/73 Pag:. 0001

Para a vaIldaçåo desÈê docun6nÈo atråvé€ do OR Code deve¡á se¡

dlsponfvel na appl
o ap¡.1catlvo valldôdor e-côrtortor],
e otore ou Google Play.

v

P

Provlhento cG'J 89/20t6 rêgulamenta a êm19são e u6o de cêrtldö€6 eL€!rôn1cao pelos oervlço€ extraJudlclal6 do Es¡aclo do Rlo dê itanelro
À autenllcldadê destå celtldão devêlá 6êr conflrmðdð na Páginå da central El,etrônlca de Reg18Èros prlbLlcos-ÀNoRÞG/R,J (hÈÈpl.//valIdador.e-caltorlorj.com.br)

À certldåo e19trôntca êatará diEponfveL para download pelo petlodo de 9o (noventa) dlaô após a sua emtasäo.



Requerida em 20 /I0 /2021,
Finalidade decl-arada FINS NEGOCTATS / CONCORRÊNCrAMOdelO 

ESp
30 Ofício do Registro de Distribuiçäo da Capital

-_ Av. Erasmo Braga, 227 -Gtupo201 - CEP:200A0-902

CERTIDÃO DO REGISTRO DE bISTRIBUICAO
DE FEITOS AJUIZADOS '

233 ç
82557 28 / 202L-L. 0 0

ECIAL folha 01

0903r_43313

CERP: b4f02ca7-26a3-46ca-8b4b-9e23dd2Babf4

'A autentlcidade dasta certidao deverá ser confirmada na página da Centrel Eletrônlca de Registros públicos ANOREG RJ
(http://validador.e-cartorlo.com. br)

- A certldäo elelrônlca ostará disponfvel para download pelo perlodo de 90 (noventa) dlas após e sua amissåo
-.Para a validaçáo doste documento etraves do QR Code devêrá ser utllizado somont€ o apllcativo valldador ê-carloriorj,
dlsponlvol na Apple Storo ou no Google Play

'Provlmento CGJ n'89/2016, regulamenta a ômissåo e o uso de certldöes eletrônicas pelos servlços extrajudiclais do Estado
do Rlo de Janôiro

o REGISTRADOR Do 30 orfclo Do RcclsrRo DE DtsrRlBUtÇÄo oR cloRDe Do Rto DE JANEIRo cAptrAL Do ESTAD9 Do Rto DE
JANEIRO, AO VERIFICAR OS LIVROS E/OU ASSENTAMENToS DE SEU oTfcIo RemTIVoS A FEIToS EM ANDAMENTo No PERfoDo
REouERtDo E No eUE coNcERNE Aos ASguNTos ABAtxo DtscRtMtNADos, cERTtFtcA e oA rÉ

a) Falências, Concordatas, Recuperações Judiciais e demais ações e precatórias distribuídas às varas com competência
Empresarial;
b) lnventários, testamentos, arrolamentos, arrecadações, administrações provisórias, tutelas, interdições, curatelas,
declaraçöes de ausência e outras ações e precatórias distribuídas às varas com competência em órfãos e Slcessões;
c) Ações distribuídas às Varas da lnfância, da Juventude e do ldoso mencionadas nos parágrafos 1o e Bo do arligo BB da
Consolidação Normativa da CGJ, desde
OUATORZE DE OUTUBRO DE DOIS N4lL UM ate OUATQRZE DE OUTUBRO DE DOIS MIL E VTNTE E UM
(14/10/2001 ate 14/10/2021) deles NADA CONSTA contra o nome de: Y S DIAS COMERCTO DE pApELARtA,
qualificacao: CNPJ 36,31 0,930/0001 -gg (conforme requerido)
Emiiida em:20/10/2021 Rio de Janeiro, RJ, OBS: Demais requisitos obrigatórios previstos na Lei 11,g71l9g: NÃO
CONSTAM.
EMOLUMENTOS R$ 88,35 (l-abl, Atol e Tab4, AtoB) + R$ 0,89 (Lei 6,870/2012) + Rg 12,62 (FETJ) + Rg 4,41
(FUNDPERJ) + R$ 4'41 (FUNPERJ) + R$ 3,53 (FUNARPEN) + R$ 4,70 (LF:]7128/2015) valor totat i$ 128,96
"Senhor usuário, se necessário, é possível obter certidão que abranja outros períodos de consulta para além do pesquisado,
lnforme-se com o cartório do distribuidor,"

Cert. Proc. p/ /POSSEBON

Poder Judlclárlo - TJERJ
Coregsdorla Gsrâl da Justlça

Selo do F¡scallzaçäo Eletrônlco
EDYKl0971 MLW

Consulta a valldade do selo em:
https r//www3.tJrj.Jus.brisltspubllco

\},

()
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30 Ofícío do Registro de Dístríbuíção da Capital.
Àv. Erasmo Btàga, 221 - Grupo 201 - CEP: 20020-902

CNPI': 27,532.571/0001-23
Conlatoef l2ll 2262-9543 | e-mallr 3ordc3ord,con.br

DATA DA CrnlOÃO: 2ot1ot2o21

Ne SEDE:0903143313 | 825572812021

202110191062435

Valoros detalhados do Ato

RECIBO: 44892412021 FUNCIONARIO: POSSEBON

N9 E.CARTORIO:

N. Âto SELO SERVtCO EMOLUMENTOS LEt6.370t2012 FEIJ FUNDPEFJ FUNPENJ FUNÂRÞEN LÉÌ7.1281201Ê
202fi0103¿l0gß0 c n3 8S.36 F3 0.80 R¡ l?.87 R¡ ¿.'I F3 ¿.ól F3 3.3S F3 4-70

Vslor Cenldão: R$ 123,96

VP

{
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Emolumentos;Tab 16 ltem 01 R$43,70Tab 19 ltem 08
R$44,65 (FETJ) R$:17,67 (FUNPERJ) R$:4,41
(FUNDPERJ) R$:4,41 (FUNARPEN) R$:3,53 (CG -

PORTARIA 17113) R$:0,89 (I,S.S,Q,N.) R$:4,70 =
Total R$:123,96

Poder Judlclárlo - TJERJ
Corregedorla Goral da Jusllça

Selo ds Flscallzagäo Eletrônlco

EDYA38116 QIV
Consulte a valldade do sElo em:

https //www3.tj4.Jus.brlsltspubllco

921266929247 300L CONFER¡ÞO POR:MARCOS DA SILVA

235
CERTIDÃO MODELO ESPECIAL DE

FALÊNCIA
DESTINA.SE EXCLUSIVAMENTE À

LICITACAO

2021101934L0960

4"Ofício do Registro de D stribuição
flcrnres Vulvcrdc da Cunh¡ Vasconccllos F"llho

Titr¡lor
l'Ier¡ncs V¡¡lvcrdr du (hnhe Vusconccllos Nctto

Substituto do Titulnr
0 0lÏcl/tt REGISTRADOR D0 4' 0FÍCI0 D0 RIGISTR0 DE DISTRTBUIÇÃO DÄ CTDADE D0 RtO Dt] ,tÄN[ilt0,

CAPITALDO ESTADO D0 RIO DE JANnRO, N0MEADO NA FORMA DA LEI,
A,NDREA,

( 0)
20/t0/2021 0 E ts t¡E [0E E

folha: 1

10:54:03
DYA38116

e OÁ fÉ qUe, ao verlflcar os llvros e/ou assentamentos de seu Servlço Reglstral, relatlvos a feltos em curso ou andamento, no perlodo
requerldo, no que concerne aos assuntos abalxo:
I - Ações de FALÊNCIAS, coNcoRDATAS, RfcupenRçöes JUDICIAIS e demals ações e precatórlas dlstrlbufdas às varas com
competêncla Empresarlals;
II - Inquerltos Judlclals Falimentares ou falênclas dolosas as varas crlmlnals ou outras (art, 186 da Lel de Falênclas);
UI - INTERDIçÃO e/ou INDISPONIBILIDADE de BENS, prevlstas pela lel no 6024 de 13103/t974, que trada da lntervenção e llquldação
extrajudlclal de lnstltulções flnancelras pelo Banco Central do Brasll ou Mlnlsterlo da Fazenda;
Iv - ¡ruverutÁntos, TESTAMENTos, ARRoLAMENTos, ARREcADRçÕes, RopllwIsrRAçöES RnovtsóRIRs, TUTET-As, trureRo¡çörs,
CURATELAS, oecunaçöes de AUSÊNCIA e outras ações e precatórlas dlstrlbufdas às varas com competêncta em órfãos e Sucessões
afetos a este Offclo;
V - Ações dlstrlbufdas às varas da lnfâncla, da Juventude e do ldoso, menclonadas no parágrafo prlmelro e tercelro do artlgo 33 desta
Consolldação, desdel

DEZENOVE DE OUTITBRO DE DOIS MIL E UM xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx ate
DEZENO\¡E DE OtJTttBRO DE DOIS MIL E VINTE E UM xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
que del-e (s) NADA CONSTA contra o (s) nome (s) de
Y S DTAS COMERCTO DE PAPET¿ARÍA
cNPrr:36.310. e30l0001-ee/ / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / /
REOUERIDA E EMITIDA EM 20/1,0/2O2L,RTO DE .]ANE]RO./
FINALTDADE DECLARADA PELO REOUERENTE:LIC]TACAO. / / /

////////
////////
////////

////////////
////////////
////////////

- A autent¡c¡dade desta certidão deverá ser confirmada na páglna
https: //validador.e-cartoriorJ.com.br
- A certldão eletrônlca estará dlsponfvel para download no slte
https://e-cartorlorJ,com.br pelo perfodo de 90 (noventa) dlas após a sua emlssã0,
- Para a valldação deste documento através do QR Code deverá ser utlllzado somente o
apllcatlvo valldador e-cartorlorjr dlsponfvel na apple store ou Google Play,
- Provlmento CGJ no89/2016 regulamenta a emlssão e o uso de certldões eletrônlcas
pelos servlços extrajudlclals do Estado do Rlo de Janelro.

Senhor usuárlo, se necessário, é possível obter certldão que abranJa outros períodos de
consulta para além do pesquisado, Informe-se com o cartório do dlstribuidor,

CERP : b3 27b5 8b-8ec2-422L-ae1 1 -026d b687 53 8d

rþ

lr

Para balxar o reclbo acesse br/#reclbo e lnforme o códlgo:
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Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desbvrocratização, Gestão e Governo Digital

Secretaria de Gestão

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaração
Declaramos para os fins previstos na Lei na8.666, de 1993, conforme documentação registrada no SICAF, QU€ â

situação do fornecedor no momento é a seguinte:

Dados do Fornecedor
CNPJ: 20.953.739/0001-25 DUNS@: 945346s65
Razão Social: PTq,GNAN æ BACHES LTDA

ÂNome Fantasia: tPB CURSOS, PÁ,LETRr{,S E TREINAMENTOS
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de V,encimento do Cadastro: 24/01/2022
NaturezaJurídica: SOCIEDÂDE EMPRESÁnle LIMITADA,
MEI: Não
Porte da Empresa: Micro Empresa

Ocorrê_nçiaç e_ Impedimenl"og
Ocorrência: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vínculo com "Senriço Público": Nada Consta (Dados obtidos do histórico)

Níveis cadastrados:
Documento(s) assinalado(s) com "$" está(ão) com prazo(s) vencido(s).

Fornecedo¡ possui alguma pendência no Nível de Cadastramcnto indicado. Verifique mais informações sobre pendências
nas funcionalidades de consult¡.

I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica
III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN Validade: 28/02/2022
FGTS Validade: 17/01/2022
Trabalhista (http://www.tst.jus.brlcertidao) Validade: 30/01/2022

IV - Regularidade Fiscal EstaduaÿDistrital e Municipal (Possui Pendência)

Receita EstaduaÿDistrital Validade: 23/ll/2021 ('t)
Receita Municipal Validade: 0l/12/2021 ('t)

VI - Qualifi cação Econômico-Financeira

Validade: 3l/05/2022

P
Emitido em: 13/ 0L/ 2022 15:24

CPF: 081.614.569-50 Nome: THAIS VERGINIO BIAVA
Ass:

!,

del
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TruBUruAL DE COIUTAS DA UNIÃO

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A
informação relativa à razäo social da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da
Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada emz 13/0112022 16:25:05

da Pessoa Jurídica:

Resultados da Eletrônica:

?

Social: PAGNAN & BACHES LTDA
I: 20.953.73910001-25

ara acessar a ceftidão no do

Gestor: TCU
Licitantes Inidôneos
da consulta: Nada Consta

: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade
Gestor: CNJ

acessar a certidão no do c

da consulta: Nada Consta
e Inelegibilidade

Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas

no doacessar a certiclão

tado da consulta: Nada Çonsta

Gestor: Portal da Transparência

: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas

acessar a certidão nal no do

Gestor: Portal da Transparência

da consulta: Nada Consta

Obs: A consulta consolidada de pessoa juúdicavisa atender aos princípios de simplificação e v
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racionalização de serviços públicos digitais. Fundamento legpl: Lei no 12.965, de 23 de abril
de20t4, Lei no 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei no 13.72,6, de 8 de outubro de 2018,
Decreto no 8.638 de 15, de janeiro de2016.

^

n
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PAGNAN & BACHES LTDA
CNPJ/MF : 20.953.739/0 001.26 I nscrição Estadual : 9067629491
Ruar Maravilha, n.o 2l5.Bairro; Såo Gristóvåo
Fr¡nclsco Bøltråo / PR - GEP: 85.601-359
Fone: (46) 999T 4-0384 - f pbsequ,tångaelgtronica@qryait.cqE[

EDITAL DE pnEoÃo No {4812021
PROCESSO ADHIHISTRATIVO NO 23612021
MODÄLIOADE: PRËGÄO ELEÎRôNICO
TtPOr MENOR PREçO UNTTARþ POR |TEM

oBJETO: contt"ttçåo de emprera pera fornaclmento de maûarlsl¡, ¡uprlmentor a eqqlpamentoc de lnformáUca

'*o'offfä8,llr*",o,.

Item Ëüpoclllcûção I'ND oTo. IIARCA/
iroDELo Unltörlo Vrlor Total

oNU R1 INTELBRAS Ì Cqmpaflvel com cgulpementot Já instatador, iodäGFðtrm-
lñto¡bfr8 I I pofls Glgsblt Ethemðt , opsraçåo €m modó Bfidge ou Rôuler r suporte ao
protocolo lPV6 r Suportè a VIÂN € VLAN Stackhg ] fpTV (lGMp snooptno) ] Suporte ao
protocolo TR:0Bg

UNO 15

ONU R1

lntelbfs¡ 1 37,60 2.O92,50

VALOR TOTAL DA PROPOSTA; R$ 2,062,80 (Dols mll e sessenta e dols reals e clnquenta centevos).

A proponente obrlga-se a quTpr¡r todog os termos da Nots dô Empenho a ser flrmada com a venËedora do certame.

åJå{|åtfi,fåta 
proposta é de 60 (seeeenta) dlas corrldos, contàdoe da data da abertura da sessåo p,:Utica oá pneAÃo

Prazo máxlmo de entrega dos rnatsrlalg será de ecordo com o ANEXO I do edital.
Nos preços ofertsdo¡ fá eetåo lnclusog oe trlbutos, frebe, taxae, asgurog, encargos socials, trabalhlshs e todae
as demals despeeas necaerlriae å execugão do objeto.

Marmeleiro/PR, 13 de Jeneiro de 2021.

rÿr
Elenice Bsches

RG n.o 10.021,637"0 - SESP/PR
CPF no 043.226;980-48
Sócla e Administradora

þf



Ëspecificações técnicas

ONU Rl PON 1P

óptica 1P LAN

) 1 porta Gigabit Ethernet

r Operação em modo Bridge ou Router

> Suporte ao protocolo lPV6

> Suporte a VLAN e VLAN Stacking

) IPTV (IGMP snooping)

) Suporte ao protocolo TR-069

GPON
EPON

REDES ÓPTICAS FISRAS
PASSIVAS ÓFTICAS

a,ý 1ß
GARANTIA PORTA GIGABIT

EIHERNÉT

A oNU R1 faz a interface entre cliente e provedor. Ela recebe o sinal GpoN e o converte em Ethernet
permitindo o fornecimento de todos os serviços necessários para provedores de internet, desde serviços
residenciais Triple-play, com suporte a multicast para TV, até serviços de banda ultralarga e telefonia lp. A
ONU R1 é gerenciada via OLT, que fica localizada na central do provedor, garantindo um controle simplificado
e centralizado da rede sem necessidade de deslocamentos para configuração de seus clientes.

Detalhamento do produto

Produto Nacional (4780056)

AL P

Produto importado (4780052)

tA
89 Inrï 27 mn1

P

92 r'rìfiì 2zrnm 80 rYlm 72 (ntll p



intølbros ONU R].

Harclware

Portas

1 porta 10/100/1000 Mbps (RJas)

1 porta óptica 2,5 Gbps (padrão GPON)

1 DC Jack. Tensão de alimentacão: 12 Vdc

Fonte de allmentação

Externa - Entrada: I00-240 Vac - 50/60 l-,lz

Safda: 12 Vdc/300 mA (Nacional) (4780056)

saída: 12 Vdc/500 mA (tmportado) (a780052)

Consumo máximo Nacional (4780056): 3,6 W

Consumo máximo lmportado (a780052): 6 W

Temperatura de operação 0'C a 50'C

Amblente de operação
Temperatura de armazenamento -40 "C a 70 "C

Umidade de operação t0% a90% (sem condensação)

Umidade de armazenamento 5% a 95% (sem condensação)

Cabeamento suportado

Ethernet f;Ûlt00lLO00
BASE-T

Cabo UTP categoria 5e, 6 (máximo 100 m)
EIA/T|A-568 100 O STP (máximo 100 m)

1000 BASE-FX Fibra Monomodo (SMF) (máximo 20 km)

lnterface ópt¡ce

1 porra sc/APc

Comprimento de onda Tx: 1310 nm

Comprimento de onda Rx: 1490 nm

Potência do sinal +0,5 a +5 dBm

Sensibilidade de recepção máxima -8 dBm

Sensibilidade de recepção mfnima -27 d9m

GPON

Em conformidade com padrão ITU-T G,984

1.25 Gbps upstream (transmissor)

2.5 Gbps downstream (receptor)

Sistema óptico classe B+

EPON

lnterfaces Ethernet

Em conformidade com ITU-T G.984

Em conformidade com IEEE EPON 802.3ah

1.25 Gbps upstream (transmissor)

1 porta Gigabit Ethernet (70/!00/L}}1BASE-T Ethernet)

Conector RJ45

Em conformidade com as especificações IEEE 802.3

Auto MDI/MDtX

Autonegociação

MTU Máximo: 1950 bytes

G.984 GPON, IEEE 802.3 Ethernet, 802.Lq/p VLANs, 802.3u FasrPadrões suportadgs

Ethernet, 802.3ab IEEE EPON 802.3ah

u,
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Software

Protocolos suportados

GPON

|TU-T G.e84 (GPON)

I T-CONTS por dispositivo

Ativação com descobrimento automático de SN e senha
em

conformidade com ITU-T G.984.3

Decodificação AES-128 com geração de chave e
comutação

FEC (Forward Error Correction)

Suporte para Multicast GEM Port

Ethernet/lP

Bridging and switchin e (802.7D / 902. 1e)

Quatro classes de tráfego com 802.1p

802.3x Flow control

VLAN tagging/untaggi ng

V|AN stacking (Q-in-Q)

Suporte a 4095 VLANS

Tamanho máximo do frame 1.950 bytes

EPON

Compatível com IEEE 802.3ah
IPTV IGMP multicast

Quantidade de MACs suportados 1K

Taxa de transferência máxima Bridge/Router
(GPoN/EPoN)

(Jpstream 1000 Mbps

Downstream 1000 Mbps
Modo de Operação Bridge e Router (lPVa e lPV6)

Gerenciamento oMct
Web Ul

CPE-MGR

TR-069

Certificações Anatel

u,
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3

P

5oluções integradas

^
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SËGUNDA ALTËRAçAO 0O CONTRATO SOCIAL DE

TRAN$PORTES PAGNAN & BAÇHHS ITDA. ME

CNPJ: 20,954.739/0001 -25

NIRË: 41207933468
Folha I de 7

Os abaixo identificados e qualificados:

1. ELENIGE PAGNAN BACHES, nacionalidade Brasileira, Empresária, Casada,

regime de bens Comunhäo Parcial, nascida em 1610211989, no do GPF

043,226.989-48, documento de identidade RG 10.021.637-0, SESP, PR,

residente e domiciliada na Rua Maravilha, no 215, bairro São Cristóvåo,

municipio Francisco Beltrão - Paraná, CEP 85.601.359, e;

2. LINDOMAR NERI BACHES, nacionalidade Brasileir.a, Empresårio, Casado,

regime de bens Oomunhão Parcial, nascido em 09/0511984 no do CPF

040.163.809-01, documento de identidade RG 9.03;4.122-7, SESP, pR,

residente e domiciliado na Rua Maravilha, no 215, bairro Såo Cristóvâo,

município Francisco Beltrão - Paraná, CEP 85,601-359.

Únicos sócios componentes da sociedade empresária limitada, que gira sob o

Nome empresarÍa| de TRANSPORTËS PAGNAN & BACHES LTDA . ME,

estabelecida na Rua Maravilha; número 215, Bairro Såo Cristóvåo, município

Francisco Beltrão - PR, CEP 85.601-359, inscrita no CNPJ/MF sob no

20.953.7391O0O1-25, devidamente registrada na Junta Comercial do Paraná

sob o n,o 41207933468 por despacho em sessåo de O21O912014, última

alteração sob n020:155823051 em 0711012015, resolvem atterar e consolidar 
\-

o contrato social prirnitivo e demais alteraçöes, medíante as condíçöes*b#O
estabelecidäs nas cláusulas seguintes: S, .,rf

.)*
CLÁUSULA PRÍMEIRA: os sócios resofvem extingulr a Filial, registrada na Junta L.'

Comercial de Santa Catarina sob no 42gO11O222g, em 10/1 112015, inscrita no CNPJ

20,953.739/0002-06, localizada na cidade de São Lourenço do Oeste, Santa Catarína,

na Rua Frei Angelo Valentín, no 779, Apt 301, Bairro Säo Francisco, CËP: 89.990-000,

com objeto social em Transporte rodoviário de carga, exceto produtos perigosos e
Pûra uso efcluslvo d¡ Junta Conre¡cl¡|,

cERTrFIco O REGXSTRo Ev 08/07/20L9 13!17 SOB N' 20194092054
PROTOCOTJO! 194092054 DE O8/07/20L9, CóOICO ne VrnrrrclçÃo:
119030823s0, NIRE¡ 41207933468.
PÀGNÀN & BÀCHEE IJTDÀ

IJEÀNDRO UÀRCOS RÀYSETJ BISCÀIÀ
secnpr.Án¡o -cnRÀr,

cuRrrrBÀ,08/07/20L9
ww. €mpr€Eafacll. pr. gov.br

À valrdade dest€ doc*en'"' "" tilã:;å:;uåt;:":"i:1i3"Èri3i"I3åilå3 
"t: 

i::råï::;!:"1dade 
¡¡os ro'p€cErvo' portara'
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GNPJ: 20.953,739/0001.25

NIRE: 41207933468
Folha 2 de 7

mudanças, intermunicipal, interestaduäl e internacional, para a qual possui destacado
para fins físcais o capital de RS '10.000,00 (dez mÍl reais). A filial iniciou suas atividades
em 10/1112015,

CLÁUSULA SËGUNDA¡ o nome empresarial, razäo social da sociedade passa a ser:

PAGNAN & BACHES LTDA.

CLAUSULA TERCEIRA: O objeto social passa a ser: Cursos, aulas, ensino, palestras

e treínamentos em aperfeiçoamento e desenvolvimento profissional, gerencial. Cursos
preparatórios para concursos, Cursos de educaçâo profissional de nÍvel básico,
inolusive ensino particular. Cursos, ensino e educação de nível técnico e
profissionalizante, público ou privado, inclusive EAD. Atividades de cursos e
treinamentos em informática. Suporte técnico, manutenção e serviços em tecnologia da
informaçåo, ínstalaçäo de equipamentos de informática e programas de computador.
Ensino e tursos de esportes. Ensino e cursos de dança. Cursos e ensino de artes
cênicas, teatro. Cursos e ensino de música, de instrumento musical ou canto. Cursos e
ensino de arte e cultura, pintura, esculture e artesanato. Serviços de organizaçäo de
concursos públicos. Cursos e ensino de idiomas. Comercio varejista de livros e
apostilas' Aluguel, locaçåo de materiais, brinquedos e equiparnentos recreatÍvos e
esportivos. Comercio varejista de artigos e materiais de papelaria, escolar e de ^ ,*
escritôrio, Comercio varejista de moveis. Comercio varejista de equipamentor, fS* .
materiais, acessórios e suprimentos de informática, inclusive programas e softwares. 

*'",fn
Comercio varejista de eletrodomésticos, aparelhos e equípamentos de áudio e vídeo. 

",.ÈoComercio varejista de aparelhos, equipamentos de telefonia e comunicação, inclusive
partes, peças e acessórios.

CLÁUSULA QUARTA; Permanecem inalteradas as demais cláusulas vigentes que não
colidirem com as disposiçöes do presente instrumento.
þ¡ra uso exclusivo da Junta Conlercial.

CERTTFICO O REGITSTRO E,Vr 08/07/20L9 13¡17 SOB N. 20194092054.
PROIOCOTJOs 194092054 DE 08/07/20L9. cóo¡co DE VERIFTCÀçÃO3
11903082350, NIREr 4120?933468,
PÀGNÀN E BÀCHES ¡JTDÀ

IJE,ÀNDRO ¡iARCOS RÀYSE¡J BTSCÀrÀ
spcnptÁnro - oeRÀr

cuRrTrBÀ, 08/07 /20L9
wlfl. €tupresaf acf l.pr.gov.br

P*-*_J_-*_lffil
IJUNTÀCOMÉRCHIII Þö PAR.Ar.lÂ: I

À valldado d€at€ docuenlo, a€ LEPr€sso. frca sujelÈo à.cornprov-ação de suâ âuÈ€nÈfcldade nos rêapecElvoB porEalarnfortuando seua reepecÈLvoa códfloa de verlflcação

$.
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SEGUNDA ALTERAçAO OO CONTRATO SOCTAL DË

TRANSPORTES PAGNAN & BAGHES LTDA * ME

GN PJ : 20,953.739/0001 -25

NIRE: 41207933468
Folha 3 de 7

cLÄusuLA eutNTA¡ DA coNSoLtDAçÃo Do coNTRdro: A vista das

modifícagöes ora ajustadas consolida-se o contrato social, gue passa a ter a seguinte

redaçäo:

Ç-ONTRATO SOCIAL GONSOLIDAÐO

PAGNAN & BAGHES LTDA
CNPJ: 20.953.739/0001 -25

NIRE; 41207933468

Os abaixo ídentificados e qualificados:

l. ELENIGE PAGNAÑ gACHgS, nacionalidade Brasileira, Empresária, Casada,

regime de þens Comunhåo Parciaf, nascida em 16/02/1989, no do CpF
043.226.98948, documento de ider¡tidade RG 10,021.632-0, sESp, pR,

residente e domiciliada na Rua Maravilha, no 215, bairr,o São Cristóvão,

município Francisco Beltråo - Faraná, CEp S3.601-3S9, e;

2. LINDOMAR NERI BACHËS, nacionalidade Brasileira, Empresário, Casado,

regime de bens Comunhäo Parcial, nascido em 09¡0511984 no do CpF
040.163.809-01, documento de identidade RG 9.084.122-v, sESp, pR,

residente e domiciliado na Rua Maravilha, no 215, baino Såo Cristóvão, ,¿
município Francisco Beltråo - paraná, CEp 85,601-359. /\,)*'

Wl .¡'
Únicos sócios componentes da sociedade empresária limitada, que gira sob o 

* 
*nr,^o

nome empresarial de PAGNAN & BACHËS LTDA, estabelecida na Rua ye

Maravifha, rrúmero 215, Bairro São Cristóväo, município Francisco Beltrão - pR,

CEP 85.601-359, inscrita no CNPJ/MF sob no 20.953.739/0001Ì25, devidamente

registrada na Junta Çomercial do par:aná sob o n3 41Z0Tg3g4ôS por despacho

em sessão de 021Q912014, conforme as cláusulas que seguem:

Par¿ uso:sxclu¡lvo da Junt¿ Comelclil.

0

\,{

_^.*_J_--._lffil'
IJUHTA coMERcl^r I| Þp FAnA¡'lA I

cERfrFrco o REGTETRO EM 08/07/20L9 13:17 SOE N. 20194092054.
ÞROTOCO¡JO¡ 194092054 DE 08/07/20L9. CóO¡CO Or VnnrrrcaçÃor
11903082350. NIRE¡ 41207933468,
PÀGNÀN & BÀCHES IJTDÀ

I.EANDNO MÀRCOS RÀYSEIJ BTSCÀIÀ
SEcRETÁRfo - GERÀL

cuRrTrBÀ, 08/07/2oL9
w. êmpreaaf lcll, pr, gov. br

À varidâde dêst€ docwân'"' "" t'rÍã:ä:;u:t::":"J::;:";r;:i":3iil:: 
å: ;::r;ï::ËË:"rdade 

noe r€specÈivoÉ porlais
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SEGUNDA ATTERAçÃO nO CONTRATO SOCTAT DE

TRANSPORTES PAGNAN E BACHES LTDA - fv|Ë

CNPJ : 20.953.739/0001 -25
NIRE: 41207933468

Folha 4 de 7

cLÁusuLA pRlMËlRA: A sooiedade adota o nomê empresarial de PAGNAN &
BAGHFS LTDA,

cLÁusuLA sEGuNDA: o objeto social é; cursos, aulas, ensino, patestras e
treinamentos em aperfeiçoamento e desenvolvimento profissional, gerencial. Cursos
preparatórios para concursos. Cursos de educaçäo profissional de nível básico,

inclusive ensino particular, Cursos, ensino e educação de nível técnico e
profissionalizante, público ou privado, inclusive ËAD. Atívidades de cursos e

treinamentos em informática. Suporte técnico, manutençåo e serviços em tecnologia da

informaçäo, instalaçäo de eqr.ripamentos de informática e programas de computador.
Ensino e cursos de esportes. Ensino e cursos de dança. Cursos e ensino de artes
cênicas, teatro. Cursos e ensino de música, de instrumento musical ou canto. Cursos e
ensino de arte e cultura, pintura, escultura e artesanato, Serviços de organização de
concursos públicos. Cursos e ensino de idiomas, Comercio varejista de livros e

apostilas. Aluguel, locaçåo de materíais, brínquedos e equipamentos recreativos e

esportivos. Comercio varejista de artigos e materiais de papelaria, escolar e de
escritório. Comercio varejista de moveis. Comercio varej¡sta de equipamentos,
materiais, acessórios e suprimentos de informática, ínclusive programäs e softwares.
Comercio varejista de eletrodomésticos, aparelhos e equipamentos de áudio e vfdeo.

Comercio varejista de aparelhos, equipamentos de telefonia e comunicaçã0, inclusive
partes, pegas e acessórios.

cLÁusuLA TERCEIRA: A sede da sociedade é na Rua Maravilha, número 215, bairro
så'o cristövâo, municipío Fr:anoisco Beltrao - pR, cEp g5,601-3sg.

CLÁUSULA QUARTA: A sociedade iniciou suas atividades em O2lOgt2O14e seu prazo
de duração é indeterminado.

Parà uso exclusivq d¡ Junta Comercial,

Mþ
' rl)t

\ rl'*

CERTIFICO o REGISTRo Ell 08/07/20L9 13:1? SoB N. 20194092054.
PROIOCOT,O¡ 194092054 DE 0ø/07/2OL9. CóDrcO Oe VnnrrrcaçÃor
119030823s0. NIREr {1.207933468.
ÞÀGNÀN & BÀCHES TJTDA

LEÀNDRO MÀRCOS RÀYSEIJ BTSCÀIÀ
SEcRETÁRro-GERÀr.

cuRrrrBÀ, 08 / 07 /20L9
wrnr. enpreaafacll . pt. gov. br

À valldade d€st€ docuD€nEo, se LmPreeao, frca EuJEfEo à.cornprovação d,6 sua au!€nllcldade noe reepecÈlvos porlaiarnfomando ssua rsap6cÈ1voa c6dlgoa d,e verifJ.cação

\t,
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sEcuNDA ALTËRAçAo no coNTRATo soctAl DE

TRANSPORTES FAGNAN E BACHE$ LTDA - ME
CNPJ : 20.953.739/0001 -25

NIRE: 41207939468
Folha 5 de 7

GLÄUSULA QUINTA: O capital social é R$ 30;000,00 (trinta mil reais), dividido em

30,000 quotas no valor nominal de R$ 1,oo (um real), cada, subscritas e já
integralizadas pelos sócios em moeda corrente nacional, assim distribuídas pelos
soctos:

c LA A: As quotas são visíveis e nåo poderåo ser cedidas ou
transferidas a terceíros sem o consentimento do(s) outro(s) sócio(s), a quem fica
assegurado, em igualdade de condições e preço direito de prefer.êncía para a sua
aquisiçåo se postas à venda, formalizando, se realizada a cessão, a alteraçåo
contratual pertinente,

GLÁUSULA SÉflMA: A responsabilidade de cada sécio é restrita ao valor de suas
quotas, mas todos respondem solidariamente pela integralizagåo do capital social. - ;e
cLÁusuLA oITAVA: A administraçåo da sociedade cabe å administradora/sóci. tcv \J
ELENICE PAGNAN BACHES, a quem compete privativa e indivídualmente ou em .",,*o'
conjunto, com os poderes e atribuiçöes de representaçäo ativa e passiva na sociedade, L\c

judicial e extrajudicial, podendo pr:aticar todos os atos cornpreendidos no objeto social,
sempre de interesse da sociedade, autorizado o uso do nome empresarial, vedado, no
entanto, fazê-lo em atividades estranhas ao interesse social ou assumir obrigaçöes
seja em favor de qualquer dos quotistas ou de terceiros, bem como onerar ou alienar
bens imóveis da sociedade, sem autorização do(s) outro(s) sócio(s).
CLÁUSULA NONA: Ao término de cada exercício social, em 31 de dezembro, o
administrador prestará contas justificadas de sua administraçåo, procedendo å
Parå t¡so axclusivo da Junt¡ Comercisl.

CERTIFICO O REGISTRO Et 08/07/20L9 13:17 sOB N. 20194092054
ÞROTOCOTJO¡ 194092054 DE 08/07/20L9. cóp¡co ou vrnrrrclçÃo:
11903082350. NIREs 41202933469.
PÀGNÀN & BÀCHES IJTDÀ

P

\),

ü*tnY-l
IJUNIÁ coA{sRctAL II ÞOPAR^NA', I IJE.ÀNDRO UÀRCOs R.AYSEú BT6CÀrÀ

sEcRET.ñRro -cERÀL
cuRrrrBÀ, 08/07 /20L9

¡tffi. 6mpr€Eaf acll , pr. gov. br

Sócios l%l Quotas Valor em R$

ELENICE PAGNAN BACHES 50,00 15.000 '15,000,00

LINDOMAR NERI BACHES 50,00 15.000 15.000,00

TOTAL 100,00 30.000 30,000,00

À warfdade dêsÈ€ docwen'", "" 'î3i::;:;u5r::":"1:l;1Èr;:i"::iil:: 3: ;::råï::åå:"1dade 
nos reapecÈrvos porrafs



21s

SEGUNDA AITËRAçAO pO CONTRATO SOCTAL DE

TRANSPORTE$ PAGNAN & BACHES LTDA - ME
CNPJ: 20.9S3.78s/0001 -25

NIRE: 41207ggg46s
Folha 6 de 7

elaboração do inventário, do balanço patrimonial e do balanço de resultado econômico,

caÞendo aos sócios, na proporçåo de suas quotas, os lucros ou perdas apurados.
CLAUSULA DÉclMA;' Nos quatro meses seguintes ao térmÍno do exercício social, os
sócios deliberaräo sobre as contas e designarão administrador(es) quando for o caso,
GLÁUSULA DÉclMA PRIMEIRA: A sociedade poderá a qualquer tempo, abrir ou
fechar filial ou outra dependência, mediante alteração contratual deliberada na forma
da lei.

GLÁUSULA DÉGIMA SEGUNDA: os sócios poderåo, de comum acordo, fixar uma
retirada mensal, a título de "pro laborei', observadas as disposições regulamentares
pertinentes.

CLÁUSULA DÉclMA TERCEIRA; Falecendo ou sendo interditado qualquer sócio, a
sociedade continuará suas atividades com os herdeiros, sucessores e o incapaz. Não
sendo possível ou inexistindo interesse destes ou do(s) sócio(s) remanescente(s), o
valor de seus haveres será apurado e liquidaclo com base na situaçåo patrimonial da
sociedade, à data da resolução, verificada em balanço especialrnente levantado. .,,

Parágrafo Únlco: O mêsmo procedimento será adotado em outros casos em que r.¿W 
.

sociedade se resolva em relaçåo a seu sócio, U ¡çÈ.0'
CLÁUSULA DÉclMA QUARTA: O(s) Administrador (es) declara(m), sob as penas oa ¡lÿ
lei, de que näo está(ão) impedídos de exercer a administraçåo da sociedade, por lei
especial, ou em virtude de condenaçäo criminal, ou por se encontrar(em) sob os efeitos
dela, a pena que vede, ainda que temporariamente, o acesso a cargos priblicos; ou por
críme falimentar, de prevaricaçåo, peita ou suborno, concussåo, peculato, ou contra a
economia popula¡, contra o sistema financeiro nacíonal, contra normas de defesa da
concorrência, contra as relaçöes de consumo, fé pública, ou a propriedade.

Pars uso exclusívo da Junta Comêrcial,

(

P
VCERTTFICo O REGISTRO EM 0S/07/20L9 13s1? EOE No 20194092054

PROTOCOTJO: 194092054 DE 08/07/20L9, Cóo¡co oe vrnrrrceçÃói
11903082350. NIRE¡ 41207933468.
PÀGNÀN & BÀCHES I,TDÀ

IJE.ANDRO MÀRCOS NÀYSEIJ BrSCÀrÀ
eecn¡r.Án¡o-c¡RÀr,

cuRrrrBÀ,08/o7/20L9
rdr*r. eupr€EafaciI .¡lr. gov. br

À varldade d€su€ docu'en'"' "' tï:I::å:;u5t::":"J:l;:.lr;:ï":3åïg:: 
å: i::råï:ï;å"rdade nog reapecÈrvoe por'ara
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,SEGUNDA ALTERAçAO D0 CCINTRATO SOCTAL DË

TRANSFORTES FAGNAN & tsACHES LTDA * ME
CNFJ ; 20,9õ3.739/0001.25

NIRE: ,1.1207933468

Folha 7 de 7

cLÁu$uLA DÉctMA eulNTA: os sóoios declaram, sob as penas da Lei, quê ä
sociedade se enquadra nä condiçåo de MICROEMPRESA, nos Termos da Lei

tomplementar no 12312006.

CLAUSULA ÞÉCIMA $EXTA: Fica eleito o foro de FRANCTSCO BELTRÄO/pR para o
exerclcio e o cumprimento dos direitos e obrigaçöes resultantes deste contrato.

E, estando os sócios justos e contratados assinam o presente instrumento, obrigando-
se fielmente, por sÍ e seus herdeiros a cumpri-lo em todos os seus termos,

Francísco Beltråo - PR, 02 de julho de 2019

,*Ln, | ¡n¿ Iëf1Ã,rt wuflì {-\.4trt¿'J

ËLËNIGE PAG BAçHES TINDOMAR NERI BACHES

SócioSócio/Adrninistrador

¡r

tcst.ô
Selo PU rBSo,So

Frãncfsco Bst¡råo, 0¡ dé.fu(ho de Z0l9
Ral¡el F¡¡¡6¡5çs 9¡nros Lsàl

llrn¡ nT¡n;
Þou lt, tm

Eñolumentos: R9åå,2Ë +

l?ara uso excluslvo da Juñtå comercläI,

PACUES c I.INDOMAR

f ì O.uMor.dúwû_tu6-úb.o3l C{ñ. Frtrd$ üñMft, 05dot4tôsâjolO32tlmr62¡.w.tt^0etjoNAtoNOT0 - --

P
CERTTFICO o REctgTRO Elí 08/07/20L9 13:12 soB No 20194092054
PROTOCOITO¡ 19{09205r¡ DE 08/07/20L9. CóOroo oe ventrrcaçÃor
11903082350. NIRB¡ 4120?933468,
PÀGNÀN & BÀCIIE8 IJTDÀ

IJE.ÀNDRO MÀRCOs RÀYSEÍJ BTSCÀTÀ
secnerÁn¡o- cenÀú

cuRrTrBÀ,08/07/20L9
w$v. enpr€srfaclI. pr. gov.br

À valldade d€ste docusenÈo, se lmpreeeo, flca EuJ€fto À.cornprovação de sua auÈênÈlcidade nos r€spocÈlvog porÈafgfnlo¡Eando a€us reapoct,lvoa c6dlloa de verlflcaçåo

\),
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REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURíDICA

ME

NUMERO

215

85.601-359 SAO CR]STOVAO FRANCISCO BELTRAO
UF

PR

DATA

02109t2014

OATA OA

20.953.739/0001 -25
MATRIZ

coMpRovANTE DE |NSCR|çÃO E DE S|TUAçÃõ
CADASTRAL

DATA

02109t2014

PAGNAN & BACI.{ES LTDA

DO (NOME
LPB CURSOS, PALETRAS E TREINAMENTOS

DA

o gsrenclal99.6.0485, TrElnamento desenvolvlmentoem proflsslonal

17.51'2'o/l ' Comérclo vareJlsta especlallzado de equlpamentos e suprlmentos do lnfoÌmátlca
47'52'1'00 ' Comórclo vareJlsta especlallzado de ecjulþamentos de télefonla e comunlcação
47.53'9'00 ' Comérclo vareJlsta especlallzado de elätr;doméstlcos e eìuipã.*ìo. de áudlo e vfdeo
47.51-7-01 - Comórclo varejlsta de móvels
47.61.0.01 - Comé¡clo var4lsta de llvros
47.61.0.03 . Comórclo vareJlsta de arflgos de papetarla
9?.911'99 ' suporte técnrco, manutenção e oütrbs servrços em tecnologra da rnformação
74.90'l'99 ' outras atlvldades proflsslónals, clentlflcas e t¿cnléasiåoãËpærriðåa"* anterlormento
!.?y.-99 - Aluguelde equtpamentos recreâtlvos e esporflvos
85.41-1.00 . Educação proflsslonal de nfvel técnlco
85.91.1.00 - Enslno de espoÉes
85.92.9-01 . Enslno de dança
85.92.9.02 - Enslno de artes cônlcas, exceto dança
85.92.9.03 - Enslno de mú6lca
85.92.9.99 ' Enslno de arte e cuttura não especlflcado antorlormonte
85,93.7.00 - Enslno de ldlomas
85.99.6-03 - Trelnamento sm lnformátlca
85.99-6.05 - Cursos
85.99.6-99 - Outras

preparatórlos para concursos
atlvldades de enslno não especlflcadas anterlormente

206-2 . Socledade Empresárla Llmltada

R MARAVILHA

elenlce_fb@hotmall.com (,r6) 9914.0384
TE

RENTE

ATIVA

DE CADASTRAL

09t't1t2021 09..40

Aprovado pela lnstruçäo Normativa RFB no 1.g63, de 27 de dezembro de 201g.

Emitido no dia 09/lll2021 às 09:36:30 (data e hora de Brasília),
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Emissão do CICAD
252,

https://www.arinternet.pr,gov.br/cadicms/_ce_CIFS I I D.asp?eIncludeL..l

PARANÅ
GOVERNO DO ESTADO

SECREÏARIA DA FAZENDA

A REGEITA
ËSTADUÅL DO

PARAI{Á

Gomprovante de lnscrição Gadastral - GICAD

lnscrição no CAD/ICMS lnscrição GNPJ lnício das Atividades

Nome Empresarial

Tftulo do Estabelecimento

Endereço do Estabelecimento

PAGNAN & BACHES LTDA

LPB CURSOS, PALESTRAS E TREINAMENTOS

RUA MARAVILHA, 215 . SAO CRISTOVAO . CEP 85601.359
FONE: (46) 9914-0384

FRANCISCO BELTRAO - PR, DESDE 1OI2O14

( Estabeleclmento Matrlz )

Municf pio de lnstalação

90676294.31 20.953.739/0001-25

Empresa / Estabelecimento

Qualificação

Este CIGAD tem validade até 2710112022

Os dados cadastrais deste estabelecimento poderão ser confirmados via
I nternet www.fa4en da. p¡ g ov. br

Emitldo Eletronlcamente vh Internet
2Alt2l2O2L 10:45:45

üü o"*'äilffi;'.0åffi"n"u

1012014

ffi
Estado do Paraná

Secretarla de Estado da Fazenda
Receita Estadual do Paraná

cAD/tcMs No 90676294,31

\!.

Situação Atual

Natureza Jurfdica

Atividade Econômica Principal do
Estabelecimento

Atividade(s) Econômica(s)
Secundária(s) do Estabelecimento

ATIVO - SIMPLES NACIONAL / SIMPLES NACIONAL . DIA 03 Do MEs+2, DESDE
06t2021

206-2 . SOCIEDADE EMPRESARIA LTDA

4751.2101 . COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE EQUIPAMENTOS E
SUPRIMENTOS DE INFORMATICA

4752.1100 - COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE EQUIPAMENTOS DE
TELEFONIA E COMUNICACAO

4753.9/OO . COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE ELETRODOMESTICOS
E EQUIPAMENTOS DE AUDIO E VIDEO

4754.7101 . COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS
4761.0101 . COMERCIO VAREJISTA DE LIVROS
4761.0103. COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA
6209.1/00 . SupoRTE TECN|CO, MANUTENCAO E OUTROS SERVTCOS EM

TECNOLOGIA DA INFORMACAO

Quadro Societário
Tipo

CPF

CPF

lnscrição

043.226.98948

040.163.809-01

Nome Completo / Nome Empresarial

ELENICE PAGNAN BACHES

LINDOMAR NERI BACHES

Qualificação

SÓcIo.ADMINISTRADoR

sócto

I of I 28112/2021 10:46
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MINISTÉRO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federaldo Brasil
Procuradorla-Geral da Fazenda Nacional

GERTIDÃO PoslrlvA coM EFEtros DE NEGATTvA DE DÉBtros RELAT¡vos Aos rRtBUTos
FEDERAIS C À OÍV¡OI ATIVA DA UNIÃO

Nome: PAGNAN & BACHES LTDA
CNPJ: 20.953.739/0001 -2S

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dfvidas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuraâas, é certificado que:

l.constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 daLeino 5.122, de 25 de outubro de 1g66 -
Código Tributário Nacional (CTN), ou objeto de decisåo judicial que determina sua
desconsideraçäo para fins de certificaçåo da regularidade fiscal, ou ainda nào vencidos; e

2' nâo constam inscriçöes em Dfvida Ativa da Uniåo (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidäo
negativa.

Esta certidäo é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os órgåos e fundos ptiblicos da administraçäo direta a ele vinculados. Refere-se à situaçãb do
sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e åbrange inclusive as contribuiçöes sociais previstas
nas alf neas 'a' a 'd' do parágrafo único do arl. 11 da Lei no g.212, de 24 dejulho de 1gg1 .

A aceitação desta certidão está condicionada à verificaçåo de sua autenticidade na lnternet, nos
endereços <http://rfb.gov.bp ou <http://www,pgfn,gov.br>.

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN no 1.7sl , de 211012014.
Emitida às 10:40:19 do dia 01/0912021 <hora e data de Biasflia>,
Válida atê 2810212022.
Código de controle da certidåo: FlS9.AFAA.DD48.BCS4
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

\,
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MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTR,Ã.O
ESTADO DO PARAN,Á,

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

ÇERTIDÃO I.{EGATIVA
No3g58u202t

RAZAO SOCIAL: PAGNAN & BACHES LTDA
CNPJ : 20,9 53.7 39 / 0001 -25
rNscRrçÃo MUNICTPAL: 304033
INSCRIçÃO ESTADUAL:
ALVARÁ: 20l9l|l4
ENDEREÇO:RMARAVILHA,215-Q1283Lll-SÃoCRISTOVÃoCEp:85601359FranciscoBeltrão-pR
ATIVIDADE: Treinamento em desenvolvimento profïssional e gerencial, Comércio varejista especializado de equipamentos e
suprimentos de informática, Comércio varejista de móveis, ComJrcio varejista de livros, Comércio varejista de artigãs de
papelaria, Suporte técnico, manutenção e outros serviços em tecnologia da informação, Outras atividades profissionais,
científicas e técnicas não especificadas anteriormente, Aluguel de equipamentos recreativos e esportivos, Educação profissional
de nível técnico, Ensino de esportes, Ensino de dança, Ensino de artes cênicas, exceto dança, Ensino de música, Ensìno de arte
e cultura não especificado anteriormente, Ensino de idiomas, Treinamento em informática, Cursos preparatórios para
concursos, Outras atividades de ensino não especificadas anteriormente, Çomércio varejista especializado de equipamentos de
telefonia e comunicação, Comércio varejista especializado de eletrodomésticos e equipamentos de áudio e vídeo

Certificamos que não existem pendências em nome do contribuinte supramencionado relativas aos tributos administrados pela
Secretaria Municipal da Fazenda. Fica ressalvado o direito de a Fazenda Pública do Município de Francisco Beltrão cobrar
quaisquer dívidas provenientes de tributos que venham a ser apurados ou que se verifìquem a qualquer tempo, inclusive em
relação ao período abrangido por esta certidão.

DATA
DATA
FINALIDADE:

DE
DE

EMISSÃO:
VALIDADE:

30/11/202t
29/0t/2022

FINANCIAMENTO
cóorco DE AUTENTTcAÇÃo: gzrMHBUFFHczzxcSeMeH

A autenticidade desta certidão deverá ser confirmada na Intemet, no endereço www.franciscobeltrao.pr.gov.br

r)

'/
Certidão cmitida gratuitsmente

Qualquer rasura invalidará este documento.

pela ¡nternet em: 30ný2021 I 3:42: I 9
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Estado do Paraná
Secretaria de Estado da Fazenda

Receita Estadual do Paraná

Certidão Negativa
de Débitos Tributários e de Dívida Ativa Estadual

No 025483841-06

Certidão fornecida para o CNPJ/MF: 20.953.239/0001-2S
Nome: PAGNAN & BACI{ES LTDA

Ressalvado o direito da Fazenda Pública Estadual inscrever e cobrar débitos ainda não
registrados ou que venham a ser apurados, certificamos que, verificando os registros da Secretaria de
Estado da Fazenda, constatamos não existir pendências em nome do contribuinte acima identificado,
nesta data.

Obs.: Esta Certidão engloba todos os estabelecimentos da empresa e refere-se a débitos de
natureza tributária e não tributária, bem como ao descumprimento de obrigações tributárias acessórias.

Válida até 2210312022 - Fornecimento Gratuito

A autenticidade desta certidäo deverá ser confirmada via lnternet
www.fazenda. pr. gov, br

Páglna 1 de I
Emltldo vla lnlemet Púbilca (2?11/2021 08:44:16)
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2811212021 10:39 Consulta Regularidade do Empregador

Voitar lmprimir

C/|,Üx,A
cAlxA ECOruÔUlcp* rFEt'Ë RAti.

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

fnscrição: 20.ss3.73s/ooo1-2s
Razão Social:pncnAN E BAcHEs LTDA
Enderego: R_MARAVILHA 215 / SAo cRIsTovAo / FRANCISCO BELTRAO / pR /

85601-359

A caixa Econômlca Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art.
7, da Lel 8,036, de 11 de maio de 1990, cert¡flcä que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situação regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS,

o presente certificado não servlrá de prova contra cobrança dequaisquer débitos referentes a contribulçöes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigações com o FGTS,

Validade: 1 9 / L2/ 20ZL a t7 / OU 2022

Certif ica çã o N ú m ero z 2O2t I2t9 0237 t247 BO 5 1 O 1

Informação obtida em 28/12/2021 10:39:37

A utilização deste certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificação de autenticldade no site da caixa:
www.caixa.gov.br

'ü
k

https://consulta-crf,calxa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.Jsf
1t1
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Nome: PAGNAN 6. BACHES IJTDA
cNP,f : 20.953. 739 / 000:--25
Certidão n': 23666662/ZOzt
Expedição: 04/0A/202L, às
Validade: 30/0t/2022 - l_80
de sua expedição.

Página lL de 1

(MATRTZ E FIITIAIS)

l.]-:24 234
(cenLo e oitenta) dias, contad.os da daLa

PODBR .JUDIC]ÁRIO
,JUSTI_ÇA DO TRABALTTO

EERTID.ã,O NEGÀTIVA DE OÉgTtOS TRABALHISTAS

CerIif ica-se que PÀGNAN & BÀcHEs IJTDA (MÀTRIZ E FII.IÀ¡S), ÍnscriLo(a)
no CNP,I sob o no 20.953,739/OOOL-25, NÃo cousta do Banco Nacional de
Devedores Trabalhistas.
Certidão emitida com base no arL. 642-A da Consolidação das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei no L2.44o, de 7 de julho de 201_1-, e
na Resolução Administ,rativa no L47O/2oLt- do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2Ol.L.
Os dados constant.es desta Certidão são de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estão atualizados até 2 (dois) dias
anteriores à data da sua expedição.
No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação
a todos os seus estaberecimentos, agências ou filiais.
A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua
autenticidade no portal do Tribunal superior d.o Trabalho na
Internet (httrp, / /www. tst.jus.br) .

Certidão emitida gratuítamente.

TNFORMÀç.ã,O rUponTÀ¡[TE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas const.am os d.ados
necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas
inadimplentes perante a ,Justiça do Trabalho quanto às obrigações
estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgad.o ou em
acordos judiciais t,rabalhistas, incl_usive no concernente aos
recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em l-ei,. ou decorrentes
de execução de acordos firmados peranLe o Ministério público do
Trabalho ou Comissão de Conciliação prévia.

VP

Dúvidas e sugest¿jeß : cÌÌdE(il-st.. jr,rs,br,



Csrllllcado dlgltalmente por:
ALICE PEREIRA BEGNINI

Certifico que revendo o: !y9s, sistemas e arquivos de distribuição cfVEtS, ESpEc|F|GAMENTE: FALÊNS¡A,
coNcoRDATA, RECUPERAçÃO JUDtÇtAL, REcUpERAçAo EXTiìAJUDtctAL, lr.rýeñrÀnrod- Ë
ARROLAMENTOS desta Secretaria, verifiqqei NÃO COÑSTAR nenhum r,egistro contra:

TRIBUNAL DE JUSTIçA DO ESTADO DO PARANÁ
secretaria do offcio Distribuidor e Anexos de FRANClsco BELTRÃO

CERTIDÃo DE DlsrRlBUtçAo - FrNS cERArs - cfvEls - EspEcfFtcA - NEGATIvA

PAGNAN & BACHES LTDA

CNPJ: 20.953 .73910001 -25
Local da Sede: Francisco Beltrão - pR

Orientaçöes:

Esta certidão NÄo APONTA ordinariamente os processos eI que a pessoa cujo nome pesquisado figura como Auto(a).
São apontados os feitos em tramitação cadastrados no Sistema informatizádo referente à comarca de FRANCISCO
BELTRÃO
Não-existe.q.ualquer conexão gog qqalquer outra base o_e_o_g!g¡_{eìnstituição pública ou com a Receita Federal que
verifique a identidade do NOME/RAZÃO soclAl com o CPF/CNPJ, A conferêniia dos oaoos peisoãis fornecidos pblopesquisado é de responsabilidade exclusiva do destinatário da certidão.
A certidão em nome de pessoa jurfdica considera os processos referentes à matriz e às filiais.
Considera-se NEGATIVA a certidão que aponta somente homônimos não tualificados, nos termos do art. Bo, g2o daResolução CNJ 12112010.
A presente certidão menciona 9oT9nl9 o registro de.distribuição, para {ados complementares do procedimento, deve-sedirigir até a secretaria para onde foi diskibuido e soticitar umä cËnrio¡o DE óá:Èiõ E
A Busca de MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL e EMPRESARIO tNDIVIDUAL abrange tamu¿m a pessoa ffsica

FRANCISCO BELTRÃO, 12 de Janeiro de 2022

Alice Pereira Begnini
Distribuidor

Documento asslnado dlgltalmente, conforme MP n." 2.200-2J2001, Let n." 1l.419/2006 e Resotução n.. Og/2olg, do TJpR/OE

t
V
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PAGNAN & BACHES LTDA
CNFJIMF: 20.953;739/000'l-25 tnscrição Estaduah 906z6294g{
Rua; Maravllha, n.o 215 - Bairro: São Gristóvão
Francisco Beltråo / PR - CEp: 85.60t-A59
Fone: (461 999f 4-0384 - f pbsen q ra[cael.etron lca(ôurreil. com

EDITAL DE FREGÃO NO 148/2021
PROCËSSO ADifl N|STRAT|VO No 238/202t
MODALIDADË: PREGAO ELETRÔNÍ CO
T|PO: MENOR PREçO UN|TAR|O POR |TEM

pp.lef-O, contÌatagåo de empresa para forneclmento de materlals, suprlmentos e equlpamentos delnformátlca

Marmeleiro/PR, 12 de Janeiro de20ZZ,

nice nan
RG n.o 10,021 . SESP/PR

CPF no 043.226.989¿8
Sócia e AdminÍstradora

ANEXO ilt

DEGLARAçÄO Ur,¡tplcno¡

Á pregoeira e equlpe de apolo : .

Pelo presente instrumentol.3 emPrgsa PA'GNAN & BACHES LTDA, CNPJ no CNPJ/MF No 20.9s3.7g9/0001-
25, sedlada na Rua Maravllha, nJ 215 - Bafffo - Såo 0ristóvåo na cidade de Francisào Beltråo/pR, através deseu r€presentrante legal infra-assinado, gue:

I ) Declaramos' para os fins do disposto no inoiso v do art. 27 daLei n,o 8.666/93, acrescído peta Lei n.o g.g54lgg,
que nåo empregamos .tln9ryl|s de 18. (dezoito) anos em trabalho noturno, perigôso ou insalubre e nåo
empregåmos menores-de.16 (dezesseÍs) anos. Re.ssalv¿ ainda, que, caso empregue menores na condiçåo de
aprendiz (a partir de 14 anos, deverá informar tal sÍtuaçäo no måsino'¿ocrmËnio¡.'-- 

"'-' '

2f Declaramos, sob as penas da lel, que a emprèse nåo foi declarada inidônea para licitar ou contratar com aAdminlstraçåo Pribtica"
3) Ðeclaramos para os devídos fins de direito, na qualidade de Proponente dos procedimentos lloitatórios,
!¡98!lg9ot por este 

,Municfpio, 
que o(a)-responsav'el tegat da empiesa é o(a) Sr.þ-eurMcË pAGNAN

BfqH.Es, .Portadorþ) do RG sob no 10.021.637-0 e ópFo o¿s,þeo.geb4à,'' *jä-iunçåo/cargo e .o"lo
administrador/procurador/diretor/etc,), responsável peta asslnatura da Ata de nägisiro de þreçoel
!) Dg9laramæ pâra os devldos fins qua NENHUIII sócio desta empresâ exerce cargo ou funçåo prlblica
impeditlva de relacionamento comercial com a Administnaçåo prjblica.
õ) Declaramos de que a empresa nåo contratará empregados com incompatibilidade com as autoridades
contratantes,o! gcYpqt$.de cargos de direçåo ou de aËseãsoramento até o tårceirotrau, na torma daSúmula
Vinculante no 013 do STF (Supremo TrtbunaiFederat).

9)..0::l,a*.mgs para os devidos fins que em caso dá qualquer comunlcaçäo futura referente e este processo
llcítatÓrio, bem como em.caso de eventt¡al contrataçáò, còncordo que ä Ate de nétistro de prelços sejã
encamlnhada parä o seguinte endereço:
E.mell: lpÞeenura$caelelrof ica@qmalt.co¡rr
Telefone: (4613057-0043 / 99914.0394 ---
7) Caso altere o citado e-mailou telefone comprometo-me em protooolÍzar pedido de alteraçåo junto ao Sistema
de Protocolo deste Municlpio, sob pena de ser considerado como intimado'nos dados anteriormente fornecidos.
!l-t!j!"3tlos_e constitulmos o senhor(a) ELENICE PAGNAN BACHES, portado(a) do CpF/MF sob n.o
043.226,989+!8, para ser o(a) resp^onsável lart¡ acömpanhar a execuçäo d'a Ate dä'Reglstro de preços,
referente ao Pregåo Eletrônico n.o 14812O21 e todos os ates necessãrios ao cumprlmeñto Oas oOrigafOeË
contidas no lnstrumento convocatório, seus Anexos e na Ata de Registro de Preços/Contrato.

259(
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PAGNAN & BACHËS LTDA
G NPJ/lti F: 20.953.739/0001 ¿6 I nscrlção Esraduat : 9062629431
Rua: MaravÍlha, n.o 2lS - Beirro: Säo Cristóvão
Francisco Beltråo / PR - CEp: 8õ,601-959
Fone: (¡16) 999f 4-0384 - !pþsequranqÊçletronica@pmait.com.

EDITAL DE PREGÃO NO 14812021
PROG ESSO ADMI NISTRATIVO NO 2î612021
MODALIOADE: PREGÂO ELETRONICO
T|PO: MENOR PREçO Ut'¡rARlO poR |TEM

gryËTo contrataçåo de empresa para forneclmento de materiais, euprimentos e equipamentos de
lnformátlca

ANEXO IV

MODELO PADRÃO DË DECLARAçÃO DE ENQUADRAMENTO - ME/EPP

Pelo presente instrumento, a empresa PAGNAN & BAcHEs I-TDA, cNPJ/MF No 20.953.739/0001-25,
sedlada na Rua Maravllha, n.o 215 - Bairro - Säo Cristóväo na cldade de Fr¿nclsco Beltråo1pR., neste ato
representada pelo (a) Sr.(a) ELENICE PAGNAN BAC|.|ES, inscrito (a) no RG sob o no 10.021.637-0 e no CpF/MF
sob o no 043'226.98948, residente na Rua Maravilha, n.o 215 - Balrro - Säo Cristóvão na cidade de Francisco
Beltråo/PR, através de seu representante legal infra-asslnado, decla¡ä, sob as penas do artigo 2g9 do código
Penal, que se enquadra na situaçåo de microempresa, ernpresa de pequeno porte ou cooperativa, nos termos
da Lei Complementar ne 123/06,.alterada pela Lei Complernentar.no 147114, bem assim que inexistem fatos
supervenlentes que conduzam ao seu desenquadramento desta situaçåo.

Marmeleiro/PR, l2 de Janeiro de 2022.

.ßo{u,
RG n.o ,10.021 SESP/PR

CPF no 043.226.989-48
Söcia e Administradora

'tr#å.ffi#?i

\l,



ZbI ç

w Governo do Estado do Paraná
Secretaria da Micro e Pequena Empresa
Junta Comercial do Estado do Paraná

\.rr
PARAT{AW
ãîìTîìî-îîi'ñ:,îîi

¿u$_HpAß

CERTIDAO SIMPLIFICADA

$lötêmä ñacionäi oe Reg¡siiô de Empiesäs ueicäni¡s - s¡t¡Rem

Csrtificamos con6tam dos documontos arqu¡vados
nesla dala da sua

ObJeto Soclal
Cursos, aulas, ensino, palestras e treinamentos em aperfeiçoamento e desenvolvimento profissional, gerencial, Gursos preparatórios para concursos,
Cursos de educação profissional de nfvel básico, inclusive ensino particular. Cursos, ensino e educação de nfvel lécnico e profissionaiizante, público ou
privado, incluslve EAD. At¡vldades de cursos e treinamentos em informátlca. Suporte técnlco, manutençåo e servlços em tecnolog¡a da informação,
instalagåo de equipamentos de informática e programas de computador. Ensino e cursos de esportos, Ênsino e cúrsos de dança. Cursos e ensino de
artes cênicas, teatro. Cursos e ensino de mrlsica, do lnstrumento musical ou canto. Cursos e ensino de arte e cultura, pintura, escultura € artesanato,
Serviços de organização de concursos públicos. Cursos e ensino de idlomas. Comércio vareJista de livros e apostilas. Áluguel, locaçäo de materiais,
brinquedos e equipamentos recreativos e esportivos. Çomérclo varejista de artigos e materiais de papelaria, escolar e de ãscritório,'Comércio varejista
de móvois. Comércio varejista de equipamentos, materiais, acessórios e suprlmentos de informática, inclusive programas e softwares. Comérclo
varejlsta de elefodomésticos, aparelhos e equipamentos de áudio e vfdeo, Comérclo varejista de aparelhos, equipãmentos de telefonia e comunicaçäo,
inclusive partesr pegas e acessórios,

Dados do Admlnlstrador
Nome
ELENICE PAGNAN BACHES

CPF
043,226.989-48

, Térmlno do mandato
lndeterminado

Esta certldäo fol em¡tida automaticamente em 1310112022, às 07:45:24 (horário de Brasflia).
Se impressa, verificar sua autenticidads no httpsÿ/www.empiesafacll,pr.gov,br, com o código NPI6AWGO.
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LEANDRO MARCOS RAYSEL BISCAIA
SecrEtário Geral

Pv

Nomo EhÞrssarlål: PAcNAN & BACHES LTDA

Naluroza Jurldlca: Sociêdacle Ernpre6árla [,¡trìltada

Prolocoloi PRC2209778366

NIRE (Sede)
41 207933468

CNPJ
20.953.739/0001 -25

Data de Ato Constltullvo
02109t2014

lnlclo de Atlvldade
26/08/2014

Endereço Completo
Rua MARAVILHA, Ne 215, SAO CRISTOVAO - Francisco Bêltrão/pR - CEp 85601-3S9

Capltal Soclal
R$ 30,000,00 (trinta mil reais)
Capltal lnlegrallzado
R$ 30.000,00 (trinta mil reais)

Porte
ME (Microempresa)

Prazo de Duração
lndeterminado

Dados do Sóclo
Nome CPF/CNPJ
ELENICE PAGNAN BACHES 043.226.989.48
Nome CPF/CNPJ
LINDOMARNERIBACHES 040,163.809.01

Partlclpação no capltal
R$ 15.000,00
Partlclpação no capltal
R$ 1s.000,00

Espécle de sóclo
Sóclo
Espécle do sóclo
Sóclo

Admlnlstrador
s
Admlnlstrador
N

Térmlno do mandato
lndeterminado
Térmlno do mandato
lndeterminado

.l

Ato/sventos
OO2I 028. EXTINCAO DE FILIAL EM OUTRA
UF

Úlllmo Arqulvamento
Data
08/0712019

Número
201 940920s4

Sltuação
ATIVA
Status

SEM STATUS

1de1


